
 

 

 

VÝČET INFRASTRUKTURY SST VČETNĚ NÁKLADŮ 
NA POŘÍZENÍ, OPRAVY A ÚDRŽBU 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

 

diplomové práce 

KONCEPCE SEŘAĎOVACÍCH STANIC NA SÍTI SŽDC 

 

 

 

Bc. Daniel Pilát 

 

2019



 

Tato příloha obsahuje náklady na opravy a údržbu dlouhodobého hmotného majetku (dále 

jen DHM) jednotlivých seřaďovacích stanic sítě SŽDC. Konkrétně se jedná o následující sst: 

 Beroun seř. n.; 

 Bohumín-Vrbice; 

 Brno-Maloměřice; 

 Břeclav předn.; 

 Česká Třebová směr. sk.; 

 České Budějovice seř. n.; 

 Český Těšín; 

 Děčín hl. n.; 

 Havlíčkův Brod; 

 Hradec Králové hl. n.; 

 Cheb seř. obvod 2; 

 Kolín; 

 Kralupy nad Vltavou; 

 Liberec; 

 Most nové n.; 

 Nymburk seř. n.; 

 Olomouc pravé předn.; 

 Ostrava levé n.; 

 Ostrava pravé n.; 

 Ostrava-Kunčice; 

 Pardubice; 

 Plzeň seř. n.; 

 Praha-Libeň; 

 Přerov předn.; 

 Sokolov seř. n.; 

 Turnov; 

 Valašské Meziříčí; 

 Veselí nad Lužnicí. 

Náklady jsou seskupeny vždy pro každou sst dle jednotlivých Správ, které mají daný majetek 

v gesci. Tabulky obsahují rok pořízení DHM, odepsanou částku a částky, které byly 

vynaloženy na opravy a údržbu v jednotlivých letech za danou Správu. Takto seskupená 

data jsou použita pro výpočet průměrných nákladů, které lze použít pro plánování výdajů 

na příští období. Budou také důležitým podkladem pro vytváření metodiky stanovení 

technologické životnosti a investičních cyklů infrastruktury seřaďovacích stanic, která 

je doporučena a plánována jako návazná činnost na vytvoření koncepce sst. 



Správa:       tratí Praha západ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

2 583 567 Kč 8 883 528 Kč 7 926 683 Kč 6 383 429 Kč 26 480 907 Kč 5 192 146 Kč 5 735 351 Kč 9 805 702 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 Žel.spodek Beroun seř.n. 1898 50 071 964 Kč 0 Kč
2 Beroun kol.101 1991 2 037 987 Kč 693 287 Kč
3 Beroun kol.107 1991 2 123 843 Kč 676 940 Kč
4 Beroun kol.201 1960 204 281 Kč 0 Kč
5 Beroun kol.203 1977 600 000 Kč 0 Kč
6 Beroun kol.205 1978 600 000 Kč 0 Kč
7 Beroun kol.207 1978 700 000 Kč 0 Kč
8 Beroun kol.209 1978 700 000 Kč 0 Kč
9 Beroun kol.211 1978 7 189 567 Kč 3 983 830 Kč
10 Beroun kol.213 1978 710 000 Kč 0 Kč
11 Beroun kol.221 1950 50 000 Kč 0 Kč
12 Beroun kol.223 1950 50 000 Kč 0 Kč
13 Beroun kol.225 1950 70 000 Kč 0 Kč
14 Beroun kol.227 1940 50 000 Kč 0 Kč
15 Beroun kol.235 1940 5 445 934 Kč 3 040 124 Kč
16 Beroun výh.207 1960 60 000 Kč 0 Kč
17 Beroun výh.208 1970 100 000 Kč 0 Kč
18 Beroun výh.211 1972 100 000 Kč 0 Kč
19 Beroun výh.212 1960 60 000 Kč 0 Kč
20 Beroun výh.214 1973 100 000 Kč 0 Kč
21 Beroun výh.215 1960 60 000 Kč 0 Kč
22 Beroun výh.216 1960 60 000 Kč 0 Kč
23 Beroun výh.217 1959 60 000 Kč 0 Kč
24 Beroun výh 218 1960 60 000 Kč 0 Kč
25 Beroun výh.221 1960 60 000 Kč 0 Kč
26 Beroun výh 222 1946 20 000 Kč 0 Kč
27 Beroun výh.225 1990 522 654 Kč 75 869 Kč
28 Beroun výh.226 1990 582 596 Kč 84 571 Kč
29 Beroun výh.227 1990 467 146 Kč 67 811 Kč
30 Beroun výh.228 1990 582 596 Kč 84 571 Kč
31 Beroun výh.229 1990 467 146 Kč 67 811 Kč
32 Beroun výh.230 1990 582 595 Kč 84 570 Kč
33 Beroun výh.231 1990 467 146 Kč 67 811 Kč
34 Beroun výh.233 1990 467 146 Kč 67 811 Kč
35 Beroun výh.234 1990 467 146 Kč 67 811 Kč
36 Beroun výh.236 1990 582 596 Kč 84 571 Kč
37 Beroun výh.237 1990 396 483 Kč 57 528 Kč
38 Beroun výh.238 1990 467 145 Kč 67 810 Kč
39 Beroun výh.239 1990 467 145 Kč 67 810 Kč
40 žst.Beroun, výh.108 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
41 žst.Beroun výhybka č.109 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
42 žst.Beroun, výhybka 111 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
43 žst.Beroun, výhybka 112 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
44 žst.Beroun, výh,113 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
45 žst.Beroun, výh.114 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
46 žst. Beroun, výh.115 1994 346 548 Kč 91 884 Kč
47 žst.Beroun, výh.245 1994 304 099 Kč 80 621 Kč
48 žst,Beroun, výh.246 1994 304 099 Kč 80 621 Kč
49 žst.Beroun, výh.247 1994 304 099 Kč 80 621 Kč
50 žst.Beroun, výh.248 1994 304 099 Kč 80 621 Kč
51 žst.Beroun, výh.249 1994 263 042 Kč 69 733 Kč
52 Beroun kol.105 1994 189 135 Kč 71 933 Kč
53 žst.Beroun - kolej.spojka č.239 - 244 1994 54 500 Kč 20 719 Kč
54 žst.Beroun - kolej.spojka č.114 -249 1994 207 100 Kč 78 792 Kč
55 Beroun kol.103 1994 189 135 Kč 71 933 Kč
56 žst.Beroun,kol.č.229 2000 2 951 218 Kč 1 699 890 Kč
57 žst.Beroun,kol.č.231 2000 3 407 154 Kč 1 962 506 Kč
58 žst.Beroun,kol.č.233 2000 3 393 808 Kč 1 954 824 Kč
59 žst.Beroun,kol.č.95 B - výtah 2000 3 766 508 Kč 2 169 500 Kč
60 Žel.spodek Beroun kol.109 2008 1 Kč 0 Kč

Správa:      sdělovací a zabezpečovací techniky Praha západ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 789 771 Kč 1 329 977 Kč 1 043 577 Kč 935 150 Kč 1 827 740 Kč 1 202 250 Kč 706 688 Kč 1 574 861 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 Beroun seř.n.SZZ 1905 4 403 800 Kč 0 Kč

2 Spádovištní zařízení 1905 4 976 976 Kč 0 Kč
bude zčásti zrušeno a 
přesunuto do nového tech. 
objektu

3 Kolejové brzdy s příslušenstvím 1905 1 606 087 Kč 0 Kč  11/2008 cca 8 000 0
další oprava by měla 
proběhnout 2020-2021

4 Rozhlasové zařízení Beroun seř.n. 1905 819 323 Kč 0 Kč
letos se v Berouně celý 
venkovní rozhlas v kolejišti 
zrušil

Správa:        elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

3 719 636 Kč 5 059 202 Kč 1 924 017 Kč 2 055 435 Kč 2 024 429 Kč 2 109 723 Kč 2 048 723 Kč 2 249 037 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 ÚDŘ  v žst. Beroun 2002 298 282 Kč 298 282 Kč
2 Osvětlení os.n. Beroun + k. v. 1970 12 951 294 Kč 0 Kč
3 NPZZ/PZS/VKP 4288,Beroun:Zdice 1972 39 099 Kč 0 Kč
4 Kolej.brzdy seř.nádr. Beroun 1983 9 300 Kč 0 Kč

5
Náhr.zdroj el.EASd 200/7-79 stabilní 
ZZEE

1977 258 360 Kč 0 Kč

6
Trafostanice zděná 22/0,4kV - seřaz. 
nádr.

1995 69 236 Kč 0 Kč

7 Kabel.přípojka rest.Beroun ŽST 1995 68 642 Kč 0 Kč
8 Rozvod nn Beroun 2008 1 Kč 0 Kč
9 TV Beroun žst./ss 1973 7 764 246 Kč 0 Kč
10 TV Beroun-Zdice/ss úsek 1989 4 824 538 Kč 605 513 Kč
11 DORO žst Beroun 2002 151 164 Kč 151 164 Kč

Správa:      budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
Beroun seř.n. - stavědlo č.1 - 
IC5000145763

1905 208 625 Kč 31 657 Kč 11 532 Kč 4 430 Kč 1 020 Kč 3 765 Kč 25 435 Kč 22 939 Kč 8 775 Kč 5 612 Kč

2
Beroun seř.n. - stavědlo č.2 - 
IC5000145739

1905 10 417 Kč 0 Kč 26 572 Kč 73 025 Kč 56 620 Kč 0 Kč 23 720 Kč 8 417 Kč 1 952 Kč 39 383 Kč

3
Beroun seř.n. - útulek posunu u stav.č.2 - 
IC6000385839

1905 536 Kč 417 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

4
Beroun seř.n. - výbybkář.st.č.5 - 
IC5000145740

1905 5 287 Kč 0 Kč 1 438 Kč 101 694 Kč 14 064 Kč 23 035 Kč 0 Kč 3 500 Kč 18 195 Kč 0 Kč

5
Beroun seř.n.- stavědlo č.3 - 
IC5000145742

1905 157 174 Kč 0 Kč 52 098 Kč 102 158 Kč 60 501 Kč 2 798 Kč 18 424 Kč 8 397 Kč 6 972 Kč 14 808 Kč

6
Beroun seř.n. - stavědlo č.4 - 
IC5000145764

1905 216 569 Kč 32 928 Kč 33 953 Kč 95 204 Kč 43 242 Kč 2 071 Kč 780 Kč 17 890 Kč 765 Kč 3 744 Kč

7
Beroun seř.n. - provoz bud. kolej. brzd - 
IC5000145803

1905 91 806 Kč 38 838 Kč 23 092 Kč 3 696 Kč 7 242 Kč 2 700 Kč 11 331 Kč 7 000 Kč 40 509 Kč 0 Kč

8
Beroun seř.n. - výhybkář.st.č.9 - 
IC5000145744

1905 383 Kč 0 Kč 468 Kč 0 Kč 8 365 Kč 264 Kč 0 Kč 7 000 Kč 440 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Beroun seř.n.

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Beroun seř.n.

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Beroun seř.n.

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Beroun seř.n.



Správa:      tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Rekonstrukce Poznámka

1 Bohumín Vrbice - kolej č.608 2006 2 927 552 Kč 358 066 Kč 55 643 Kč 22 018 Kč 54 801 Kč 154 376 Kč 107 804 Kč 398 548 Kč 123 864 Kč 38 721 Kč

2 Bohumín Vrbice - kolej č.610 2006 3 040 875 Kč 358 066 Kč 62 871 Kč 11 560 Kč 17 654 Kč 290 136 Kč 94 926 Kč 156 474 Kč 98 543 Kč 46 286 Kč

3 Bohumín Vrbice - kolej č.612 2006 2 812 868 Kč 330 285 Kč 25 694 Kč 41 892 Kč 87,364,50 150 680 Kč 217543.4 87 412 Kč 184 561 Kč 29 651 Kč

4 Bohumín Vrbice - kolej č.614 2006 2 317 377 Kč 338 769 Kč 86 123 Kč 1 800 Kč 211 844 Kč 87 521 Kč 47 450 Kč 825 365 Kč 54 682 Kč 63 542 Kč

5 Bohumín Vrbice - kolej č.616 2006 3 395 893 Kč 385 847 Kč 56 213 Kč 18 934 Kč 153 620 Kč 126 549 Kč 64 862 Kč 205 420 Kč 78 563 Kč 53 850 Kč

6 Bohumín Vrbice - kolej č.618 2006 2 676 777 Kč 385 847 Kč 9 543 Kč 6 237 Kč 157 862 Kč 19 654 Kč 94 790 Kč 143 659 Kč 137 962 Kč 41 236 Kč

7 Bohumín Vrbice - kolej č.620 2006 2 163 510 Kč 410 541 Kč 7 893 Kč 32 725 Kč 193 459 Kč 93 568 Kč 56 941 Kč 1 787 563 Kč 54 692 Kč 57 846 Kč

8 Bohumín Vrbice - kolej č.622 2006 2 234 908 Kč 416 714 Kč 5 412 Kč 22 459 Kč 94 867 Kč 134 573 Kč 106 582 Kč 54 123 Kč 213 568 Kč 2 145 662 Kč

9 Bohumín Vrbice - kolej č.624 2006 2 432 781 Kč 364 240 Kč 6 537 Kč 17 677 Kč 268 150 Kč 45 692 Kč 40 886 Kč 125 160 Kč 147 529 Kč 25 476 Kč

10 Bohumín Vrbice - kolej č.626 2006 2 291 213 Kč 364 240 Kč 9 413 Kč 7 563 Kč 359 146 Kč 7 862 Kč 66 431 Kč 78 456 Kč 173 693 Kč 32 547 Kč

11 Bohumín Vrbice - kolej č.628 2006 2 374 177 Kč 642 622 Kč 11 573 Kč 19 454 Kč 28 694 Kč 146 329 Kč 74462.3 75 632 Kč 143 562 Kč 1 894 563 Kč

12 Bohumín Vrbice - kolej č.630 1982 2 449 615 Kč 0 Kč 3 512 Kč 18 746 Kč 12 564 Kč 72 163 Kč 79 570 Kč 84 561 Kč 94 588 Kč 38 512 Kč

13 Bohumín Vrbice - kolej č.632 1983 2 097 143 Kč 0 Kč 8 432 Kč 4 864 Kč 132 793 Kč 63 252 Kč 55486.6 28 156 Kč 108 563 Kč 47 121 Kč

14 Bohumín Vrbice - kolej č.634 2006 1 815 813 Kč 1 813 355 Kč 2 154 Kč 2 500 Kč 18 565 Kč 53 621 Kč 18 516 Kč 213 659 Kč 45 682 Kč 53 635 Kč

15 Bohumín Vrbice - kolej č.616a 1960 700 098 Kč 0 Kč 7 973 Kč 84 236 Kč 118 653 Kč 63 214 Kč 61 326 Kč 78 541 Kč 189 437 Kč 65 428 Kč

16 Bohumín Vrbice - výhybka č.610 1988 32 624 Kč 4 910 Kč 189 632 Kč 84 563 Kč 153 679 Kč 115 326 Kč 103 664 Kč 168 594 Kč 125 486 Kč 219 562 Kč

17 Bohumín Vrbice - výhybka č.612 1971 305 958 Kč 0 Kč 296 547 Kč 115 602 Kč 164 893 Kč 123 569 Kč 182 537 Kč 94 526 Kč 175 463 Kč 54 254 Kč

18 Bohumín Vrbice - výhybka č.613 1972 90 178 Kč 0 Kč 254 164 Kč 122 378 Kč 87 921 Kč 96 321 Kč 105 858 Kč 41 260 Kč 192 341 Kč 28 547 Kč

19 Bohumín Vrbice - výhybka č.614 1972 90 178 Kč 0 Kč 85 621 Kč 135 419 Kč 196 345 Kč 146 522 Kč 71 456 Kč 35 149 Kč 157 804 Kč 39 457 Kč

20 Bohumín Vrbice - výhybka č.616 1951 95 356 Kč 0 Kč 91 456 Kč 56410.30 183 159 Kč 85 631 Kč 62 788 Kč 46 137 Kč 168 141 Kč 68 543 Kč

21 Bohumín Vrbice - výhybka č.617 1951 85 342 Kč 0 Kč 101 248 Kč 48 950 Kč 212 745 Kč 114 564 Kč 35 040 Kč 54 921 Kč 225683.4 24 358 Kč

22 Bohumín Vrbice - výhybka č.618 1964 360 712 Kč 0 Kč 211 582 Kč 35 742 Kč 256 471 Kč 49 623 Kč 79 574 Kč 83 542 Kč 185 132 Kč 43 569 Kč

23 Bohumín Vrbice - výhybka č.619 1973 207 699 Kč 0 Kč 28 651 Kč 8 546 Kč 137 236 Kč 94 783 Kč 14 237 Kč 32 546 Kč 127 692 Kč 51 238 Kč

24 Bohumín Vrbice - výhybka č.620 1961 90 173 Kč 0 Kč 318 952 Kč 83459.90 124 639 Kč 214 563 Kč 11 563 Kč 17 676 Kč 315 468 Kč 25 439 Kč

25 Bohumín Vrbice - výhybka č.621 1949 85 342 Kč 0 Kč 33 480 Kč 11 578 Kč 63 241 Kč 152 349 Kč 15 479 Kč 26 854 Kč 198 452 Kč 26 581 Kč

26 Bohumín Vrbice - výhybka č.622 1981 90 178 Kč 0 Kč 77 890 Kč 24 567 Kč 149 824 Kč 54 238 Kč 68 624 Kč 45 231 Kč 283 452 Kč 39 456 Kč

27 Bohumín Vrbice - výhybka č.624 1959 185 529 Kč 0 Kč 48 752 Kč 8 963 Kč 93 564 Kč 43562.70 115 583 Kč 54 862 Kč 76 524 Kč 53 130 Kč

28 Bohumín Vrbice - výhybka č.625 1969 90 176 Kč 0 Kč 11 530 Kč 7 846 Kč 73 525 Kč 65 821 Kč 71 402 Kč 14 527 Kč 84 235 Kč 19 563 Kč

29 Bohumín Vrbice - výhybka č.626 + příp628 2006 707 701 Kč 706 739 Kč 15 642 Kč 13 457 Kč 57 484 Kč 89 563 Kč 21 546 Kč 7 893 Kč 67 845 Kč 39 451 Kč

30 Bohumín Vrbice - výhybka č.627 + příp629 2006 2 266 508 Kč 2 263 453 Kč 88 524 Kč 19 263 Kč 82 356 Kč 146 590 Kč 9 423 Kč 25 468 Kč 142 356 Kč 56 892 Kč

31 Bohumín Vrbice - výhybka č.628 + příp629 2006 2 266 508 Kč 2 263 474 Kč 62 315 Kč 11 359 Kč 65 423 Kč 186 326 Kč 19 822 Kč 17 563 Kč 94 587 Kč 33 438 Kč

32 Bohumín Vrbice - výhybka č.629 + příp633 2006 2 266 508 Kč 2 263 453 Kč 72 137 Kč 17 563 Kč 75 632 Kč 163 290 Kč 24 576 Kč 52 361 Kč 159 635 Kč 41 236 Kč

33 Bohumín Vrbice - výhybka č.630 + příp635 2006 1 555 701 Kč 1 553 611 Kč 93 251 Kč 27 894 Kč 39 562 Kč 148 360 Kč 41 584 Kč 84 153 Kč 178 653 Kč 38 463 Kč

34 Bohumín Vrbice - výhybka č.631 + příp634 2006 2 457 090 Kč 2 453 791 Kč 27 463 Kč 37 961 Kč 52 362 Kč 286 543 Kč 12 356 Kč 17 454 Kč 132 569 Kč 54 214 Kč

35 Bohumín Vrbice - výhybka č.633 + příp636 2006 2 252 230 Kč 2 249 209 Kč 12 543 Kč 17 633 Kč 63 215 Kč 132 568 Kč 51 236 Kč 19 658 Kč 178 655 Kč 62 358 Kč

36 Bohumín Vrbice - výhybka č.634 + příp638 2006 2 457 090 Kč 2 453 791 Kč 94 358 Kč 29 846 Kč 92 561 Kč 180 463 Kč 32 587 Kč 38 750 Kč 201 548 Kč 35 641 Kč

37 Bohumín Vrbice - výhybka č.635 + příp640 2006 1 565 634 Kč 1 563 531 Kč 56 387 Kč 38 469 Kč 102 548 Kč 98 514 Kč 56 482 Kč 11 526 Kč 68 452 Kč 94 286 Kč

38 Bohumín Vrbice - výhybka č.636 + příp638 2006 2 144 080 Kč 2 141 107 Kč 10 256 Kč 32 581 Kč 83 612 Kč 196 321 Kč 92 408 Kč 34 561 Kč 112 357 Kč 78 956 Kč

39 Bohumín Vrbice - výhybka č.637 + příp640 2006 1 481 208 Kč 1 479 225 Kč 214 681 Kč 88 796 Kč 29 653 Kč 126 852 Kč 73 525 Kč 98 742 Kč 145 623 Kč 283 569 Kč

40 Bohumín Vrbice - výhybka č.638 + příp639 2006 2 247 264 Kč 2 244 255 Kč 72 593 Kč 45 632 Kč 42 156 Kč 175638.40 70 002 Kč 38 246 Kč 201 547 Kč 149 515 Kč

41 Bohumín Vrbice - výhybka č.639 + příp641 2006 2 417 360 Kč 2 414 121 Kč 65 760 Kč 75 356 Kč 82 304 Kč 111 251 Kč 165 231 Kč 23 757 Kč 195 463 Kč 113 257 Kč

42 Bohumín Vrbice - výhybka č.640 + příp641 2006 1 872 306 Kč 1 869 792 Kč 83 211 Kč 55 689 Kč 68 020 Kč 132 568 Kč 155 586 Kč 65 482 Kč 135 476 Kč 189 524 Kč

43 Bohumín Vrbice - výhybka č.641 + příp642 2006 1 493 624 Kč 1 491 618 Kč 75 443 Kč 89 657 Kč 51228.60 102 309 Kč 131 254 Kč 87 352 Kč 156 321 Kč 89 563 Kč

44 Bohumín Vrbice - výhybka č.642 + příp643 2006 1 725 800 Kč 1 723 480 Kč 97 254 Kč 11 589 Kč 79 453 Kč 126 893 Kč 142 369 Kč 208 562 Kč 178 564 Kč 45 682 Kč

45 Bohumín Vrbice - výhybka č.647 1990 308 808 Kč 20 843 Kč 101 863 Kč 68 512 Kč 58 967 Kč 82 361 Kč 174 265 Kč 198 536 Kč 76 529 Kč 28 945 Kč

46 Bohumín Vrbice - žel. spodek km 271.741-273.335 1897 26 873 395 Kč 0 Kč 42 766 Kč 1 675 Kč 0 Kč 82 623 Kč 7 191 Kč 3 300 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:     sdělovací a zabezpečovaní techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Rekonstrukce Poznámka

1 Bohumín Vrbice brzdy 1979 1 023 331 Kč 0 Kč 127 905 Kč 124 589 Kč 78 668 Kč 4 357 Kč 46 607 Kč 7 274 Kč 4 394 Kč 4 925 Kč

Zakonzervov

ané od 

31.5.2012

2 Bohumín Vrbice zabezpečovací zařízení

není 

samostatný 

HIM

35 380 Kč 36 150 Kč 38 265 Kč 35 258 Kč 37 709 Kč 58 859 Kč 35 553 Kč 39 852 Kč

3 Bohumín Vrbice sdělovací

není 

samostatný 

HIM

10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč odhad

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Rekonstrukce Poznámka

1 Silnoproudá zařízení 2000-2005 4 000 000 Kč 700 000 Kč 834 610 Kč 957 055 Kč 647 095 Kč 671 263 Kč 1 879 635 Kč 705 935 Kč 726 451 Kč 740 609 Kč OSV, EOV

2 Slaboproudá zařízení 2005 200 000 Kč 35 000 Kč 10 733 Kč 1 192 Kč 5 612 Kč 3 934 Kč 15 169 Kč 9 500 Kč 11 415 Kč 9 071 Kč

3 Trakční vedení 1980 6 500 000 Kč 0 Kč 567 199 Kč 463 287 Kč 626 059 Kč 1 191 726 Kč 409 618 Kč 783 487 Kč 1 259 576 Kč 1 316 754 Kč

Částečná 

rekonstrukce cca 

5% rozsahu v roce 

2002, 2005

včetně 

DOUO

Správa:     budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

Rekonstrukce Poznámka

1
Bohumín-Vrbice - žst.-stavědlo č. 12 - 

IC5000244523
1995 712 620 Kč 413 303 Kč 22 141 Kč 1 324 Kč 2 504 Kč 1 343 Kč 4 924 Kč 1 580 Kč 0 Kč 0 Kč

2 Bohumín-Vrbice - žst.-stavědlo č.l4 - IC5000244548 1968 993 086 Kč 867 598 Kč 301 Kč 42 808 Kč 467 Kč 8 977 Kč 7 284 Kč 20 000 Kč 26 752 Kč 1 435 Kč

2013 - 

rekonstrukce 

fasády, oken a 

vodovodní přípojky

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Bohumín-Vrbice

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Bohumín-Vrbice

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Bohumín-Vrbice

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Bohumín-Vrbice



Správa:     tratí Brno

Poř. Popis části infrastruktury
Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

28 051 353 Kč 22 675 711 Kč 10 389 306 Kč 14 755 689 Kč 20 959 420 Kč 13 940 127 Kč 19 510 473 Kč 11 363 097 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1 Brno Maloměřice S.N. zařízení překl.n. 1965 88 109 Kč 1 615 Kč

2 Brno Maloměřice 1955 28 579 807 Kč 5 541 202 Kč

3 Brno Maloměřice výhybka č.4 - 103A/B 1962 77 931 Kč 19 000 Kč

4 Brno Maloměřice  kolej č. P2 1984 478 188 Kč 0 Kč

5 Brno Maloměřice  kolej č. 101 1987 2 318 522 Kč 853 213 Kč

6 Brno Maloměřice  kolej č. 101B 1987 264 391 Kč 97 287 Kč

7 Brno Maloměřice  kolej č. 102 1987 2 379 516 Kč 875 651 Kč

8 Brno Maloměřice  kolej č. 126 1987 1 857 053 Kč 694 487 Kč

9 Brno Maloměřice  kolej č. 128 1987 2 046 895 Kč 753 269 Kč

10 Brno Maloměřice  kolej č. 121B 1989 49 533 Kč 21 504 Kč

11 Brno Maloměřice  kolej č. 121C 1989 138 694 Kč 60 196 Kč

12 Brno Maloměřice  kolej č. 126C 1989 974 254 Kč 381 562 Kč

13 Brno Maloměřice   kolej č. V1 1980 1 431 763 Kč 298 407 Kč

14 Brno Maloměřice  kolej č. V2 1953 84 853 Kč 33 905 Kč

15 Brno Maloměřice  kolej č. P3 1958 493 620 Kč 0 Kč

16 Brno Maloměřice  kolej č. V3 1953 3 732 669 Kč 1 184 108 Kč

17 Brno Maloměřice  kolej č. 103 1958 2 266 969 Kč 834 233 Kč

18 Brno Maloměřice  kolej č. 104 1958 2 292 555 Kč 843 631 Kč

19 Brno Maloměřice  kolej č. 105 1958 2 281 183 Kč 839 503 Kč

20 Brno Maloměřice  kolej č. 105B 1958 305 020 Kč 121 557 Kč

21 Brno Maloměřice  kolej č. 106 1958 2 060 246 Kč 813 541 Kč

22 Brno Maloměřice  kolej č. 107 1958 1 580 671 Kč 245 324 Kč

23 Brno Maloměřice  kolej č. 108 1958 2 203 647 Kč 1 055 999 Kč

24 Brno Maloměřice  kolej č. 109 1958 2 055 517 Kč 801 246 Kč

25 Brno Maloměřice  kolej č. 110 1958 2 088 617 Kč 816 504 Kč

26 Brno Maloměřice  kolej č. 111 1958 2 145 360 Kč 838 496 Kč

27 Brno Maloměřice  kolej č. 112 1958 2 154 817 Kč 846 918 Kč

28 Brno Maloměřice  kolej č. 113 1958 2 199 741 Kč 869 051 Kč

29 Brno Maloměřice  kolej č. 114 1958 2 197 550 Kč 1 028 527 Kč

30 Brno Maloměřice  kolej č. 115 1958 2 226 322 Kč 1 107 035 Kč

31 Brno Maloměřice  kolej č. 116 1958 1 739 325 Kč 376 419 Kč

32 Brno Maloměřice  kolej č. 117 1982 1 261 839 Kč 168 099 Kč

33 Brno Maloměřice  kolej č. 118 1982 1 190 410 Kč 158 180 Kč

34 Brno Maloměřice  kolej č. 119 1982 1 175 308 Kč 156 441 Kč

35 Brno Maloměřice  kolej č. 120 1958 1 729 942 Kč 294 472 Kč

36 Brno Maloměřice  kolej č. 121 1981 1 917 891 Kč 543 702 Kč

37 Brno Maloměřice  kolej č. 122 1981 2 205 681 Kč 620 252 Kč

38 Brno Maloměřice  kolej č. 123 1981 1 856 021 Kč 497 141 Kč

39 Brno Maloměřice  kolej č. 125 1958 1 584 138 Kč 454 090 Kč

40 Brno Maloměřice  kolej č. 125B 1958 397 279 Kč 65 806 Kč

41 Brno Maloměřice  kolej č. 126B 1958 1 048 867 Kč 447 588 Kč

42 Brno Maloměřice  kolej č. 126D 1958 911 709 Kč 388 960 Kč

43 Brno Maloměřice  kolej č. 127 1958 1 919 671 Kč 645 267 Kč

44 Brno Maloměřice  kolej č. 129 1958 1 786 863 Kč 493 686 Kč

45 Brno Maloměřice  kolej č. 401 1977 463 223 Kč 53 904 Kč

46 Brno Maloměřice  kolej č. 402 1977 414 748 Kč 41 540 Kč

47 Brno Maloměřice  kolej č. 403 1977 397 651 Kč 34 351 Kč

48 Brno Maloměřice  kolej č. 404 1977 468 187 Kč 55 196 Kč

49 Brno Maloměřice  kolej č. 405 1978 438 357 Kč 62 332 Kč

50 Brno Maloměřice  kolej č. 406 1978 429 745 Kč 58 938 Kč

51 Brno Maloměřice  kolej č. 407 1978 374 482 Kč 43 173 Kč

52 Brno Maloměřice  kolej č. 408 1977 394 144 Kč 49 795 Kč

53 Brno Maloměřice  kolej č. 409 1977 440 422 Kč 38 297 Kč

54 Brno Maloměřice  kolej č. 410 1977 463 223 Kč 53 905 Kč

55 Brno Maloměřice  výhybka č.4 1987 179 744 Kč 0 Kč

56 Brno Maloměřice  výhybka č.5A 1987 179 744 Kč 0 Kč

57 Brno Maloměřice  výhybka č.5B 1987 179 744 Kč 0 Kč

58 Brno Maloměřice  výhybka č.147A 1989 166 018 Kč 29 371 Kč

59 Brno Maloměřice  výhybka č.150 1989 166 018 Kč 29 371 Kč

60 Brno Maloměřice  výhybka č.151 1989 166 018 Kč 29 371 Kč

61 Brno Maloměřice  výhybka č.206 1988 196 296 Kč 22 288 Kč

62 Brno Maloměřice  výhybka č.208 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

63 Brno Maloměřice  výhybka č.209 1988 417 518 Kč 48 907 Kč

64 Brno Maloměřice  výhybka č.210A 1988 196 296 Kč 22 288 Kč

65 Brno Maloměřice  výhybka č. 210B 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

66 Brno Maloměřice  výhybka č.211 1988 417 520 Kč 48 909 Kč

67 Brno Maloměřice  výhybka č.212 1988 169 538 Kč 19 259 Kč

68 Brno Maloměřice  výhybka č.221 1988 282 159 Kč 33 535 Kč

69 Brno Maloměřice  výhybka č.401 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

70 Brno Maloměřice  výhybka č.402 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

71 Brno Maloměřice  výhybka č.403 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

72 Brno Maloměřice  výhybka č.404 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

73 Brno Maloměřice  výhybka č.405 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

74 Brno Maloměřice  výhybka č.406 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

75 Brno Maloměřice  výhybka č.407 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

76 Brno Maloměřice  výhybka č.408 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

77 Brno Maloměřice  výhybka č.409 1988 157 964 Kč 17 906 Kč

78 Brno Maloměřice  výhybka č.420 1988 282 161 Kč 33 537 Kč

79 Brno Maloměřice  výhybka č.19 1956 116 696 Kč 0 Kč

80 Brno Maloměřice  výhybka č.101 1972 126 155 Kč 0 Kč

81 Brno Maloměřice  výhybka č.102 1980 94 260 Kč 0 Kč

82 Brno Maloměřice  výhybka č.103 1971 304 409 Kč 0 Kč

83 Brno Maloměřice  výhybka č.104 1962 126 155 Kč 0 Kč

84 Brno Maloměřice  výhybka č.105 1960 126 155 Kč 0 Kč

85 Brno Maloměřice  výhybka č.106 1980 73 000 Kč 0 Kč

86 Brno Maloměřice  výhybka č.107 1980 73 000 Kč 0 Kč

87 Brno Maloměřice  výhybka č.108 1962 126 155 Kč 0 Kč

88 Brno Maloměřice  výhybka č.108A 1962 126 155 Kč 0 Kč

89 Brno Maloměřice  výhybka č.109 1958 126 155 Kč 0 Kč

90 Brno Maloměřice  výhybka č.110 1958 126 155 Kč 0 Kč

91 Brno Maloměřice  výhybka č.113 1980 73 000 Kč 0 Kč

92 Brno Maloměřice  výhybka č.114 1980 73 000 Kč 0 Kč

93 Brno Maloměřice  výhybka č.115 1980 73 000 Kč 0 Kč

94 Brno Maloměřice  výhybka č.116 1960 126 155 Kč 0 Kč

95 Brno Maloměřice  výhybka č.117 1959 126 155 Kč 0 Kč

96 Brno Maloměřice  výhybka č.118 1960 126 155 Kč 0 Kč

97 Brno Maloměřice  výhybka č.119 1980 73 000 Kč 0 Kč

98 Brno Maloměřice  výhybka č.120 1980 73 000 Kč 0 Kč

99 Brno Maloměřice  výhybka č.121 1980 73 000 Kč 0 Kč

100 Brno Maloměřice  výhybka č.122 1980 73 000 Kč 0 Kč

101 Brno Maloměřice  výhybka č.123 1980 73 000 Kč 0 Kč

102 Brno Maloměřice  výhybka č.127 1979 73 000 Kč 0 Kč

103 Brno Maloměřice  výhybka č.128 1979 73 000 Kč 0 Kč

104 Brno Maloměřice  výhybka č.129 1979 73 000 Kč 0 Kč

105 Brno Maloměřice  výhybka č.130 1979 73 000 Kč 0 Kč

106 Brno Maloměřice  výhybka č.131 1980 73 000 Kč 0 Kč

107 Brno Maloměřice  výhybka č.132 1980 73 000 Kč 0 Kč

108 Brno Maloměřice  výhybka č.133 1980 73 000 Kč 0 Kč

109 Brno Maloměřice  výhybka č.134 1980 73 000 Kč 0 Kč

110 Brno Maloměřice  výhybka č.135 1964 301 877 Kč 0 Kč

111 Brno Maloměřice  výhybka č.136 1959 140 157 Kč 0 Kč

112 Brno Maloměřice  výhybka č.138 1959 140 157 Kč 0 Kč

113 Brno Maloměřice  výhybka č.139 1979 73 000 Kč 0 Kč

114 Brno Maloměřice  výhybka č.140 1979 73 000 Kč 0 Kč

115 Brno Maloměřice  výhybka č.141 1980 73 000 Kč 0 Kč

116 Brno Maloměřice  výhybka č.142 1980 168 000 Kč 0 Kč

117 Brno Maloměřice  výhybka č.143 1959 140 157 Kč 0 Kč

118 Brno Maloměřice  výhybka č.144 1979 73 000 Kč 0 Kč

119 Brno Maloměřice  výhybka č.145 1980 73 000 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Brno Stanice:  Brno - Maloměřice



120 Brno Maloměřice  výhybka č.146 1971 107 312 Kč 0 Kč

121 Brno Maloměřice  výhybka č.147 1971 297 524 Kč 0 Kč

122 Brno Maloměřice  výhybka č.148 1971 297 523 Kč 0 Kč

123 Brno Maloměřice  výhybka č.149 1971 107 310 Kč 0 Kč

124 Brno Maloměřice  výhybka č.152 1973 165 312 Kč 5 504 Kč

125 Brno Maloměřice  výhybka č.153 1973 244 210 Kč 8 085 Kč

126 Brno Maloměřice  výhybka č.410 1981 73 000 Kč 0 Kč

127 Brno Maloměřice  výhybka č.411 1981 73 000 Kč 0 Kč

128 Brno Maloměřice  výhybka č.412 1981 73 000 Kč 0 Kč

129 Brno Maloměřice  výhybka č.413 1981 73 000 Kč 0 Kč

130 Brno Maloměřice  výhybka č.414 1981 73 000 Kč 0 Kč

131 Brno Maloměřice  výhybka č.415 1981 73 000 Kč 0 Kč

132 Brno Maloměřice  výhybka č.416 1981 73 000 Kč 0 Kč

133 Brno Maloměřice  výhybka č.417 1981 73 000 Kč 0 Kč

134 Brno Maloměřice  výhybka č.418 1981 73 000 Kč 0 Kč

135 Brno Maloměřice  výhybka č.419 1981 106 000 Kč 0 Kč

136 Brno Maloměřice  výhybka č.505A 1962 135 307 Kč 0 Kč

137 Brno Maloměřice  výhybka č.505B 1962 126 155 Kč 0 Kč

138 Brno Maloměřice  výhybka č.200 1963 135 307 Kč 260 Kč

139 Brno Maloměřice  výhybka č.201 1962 135 307 Kč 260 Kč

140 Brno Maloměřice  výhybka č.202 1962 304 486 Kč 606 Kč

141 Brno Maloměřice  výhybka č.203 1963 126 155 Kč 184 Kč

142 Brno Maloměřice  výhybka č.204 1963 126 155 Kč 184 Kč

143 Brno Maloměřice  výhybka č.205 1963 126 155 Kč 184 Kč

144 Brno Maloměřice  výhybka č.213 1964 140 157 Kč 5 908 Kč

145 Brno Maloměřice  výhybka č.214 1965 292 966 Kč 12 243 Kč

146 Brno Maloměřice  výhybka č.215 1965 102 858 Kč 4 287 Kč

147 Brno Maloměřice  výhybka č.216 1960 165 311 Kč 14 739 Kč

148 Brno Maloměřice  výhybka č.217 1960 165 311 Kč 14 739 Kč

149 Brno Maloměřice  výhybka č.218 1963 165 311 Kč 14 739 Kč

150 Brno Maloměřice  výhybka č.220 1964 165 311 Kč 14 739 Kč

151 Brno Maloměřice  kolej č.108x 1957 53 868 Kč 0 Kč

152 Brno Maloměřice  výhybka č.111 1962 126 155 Kč 15 508 Kč

153 Brno Maloměřice  výhybka č.112 1962 126 155 Kč 15 508 Kč

154 Brno Maloměřice  výhybka č.124 1966 140 157 Kč 21 994 Kč

155 Brno Maloměřice  výhybka č.125 1966 140 157 Kč 21 994 Kč

156 Brno Maloměřice  výhybka č.126 1964 140 157 Kč 21 994 Kč

157 Brno Maloměřice  výhybka č.137 1960 102 858 Kč 16 111 Kč

158 Brno Maloměřice  DKS 804 1999 240 000 Kč 0 Kč

159 Brno Maloměřice  DKS 805 1999 240 000 Kč 0 Kč

160 Brno Maloměřice  DKS 806 1999 410 000 Kč 0 Kč

161 Brno Maloměřice  DKS 807 1999 240 000 Kč 0 Kč

162 Brno Maloměřice 2006 8 302 252 Kč 8 302 252 Kč

163 Brno Maloměřice - kolej č. V1 2017 1 259 206 Kč 1 259 206 Kč

Správa:     sdělovací a zabezpečovací techniky

Poř. Popis části infrastruktury
Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

5 708 748 Kč 3 211 766 Kč 4 558 746 Kč 3 415 794 Kč 4 023 388 Kč 3 127 144 Kč 3 346 763 Kč 6 818 601 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1
Brno Maloměřice - zařízení 

kompresorovny
1969 248 148 Kč 0 Kč

v r. 2010 nahrazeny 2ks 

pístových kompresorů 2ks 

šroubových, zbývající 4ks 

pístových kompresorů jsou 

záložní.

4 Brno Maloměřice  kolejové brzdy 1970 8 225 315 Kč 0 Kč

v r. 2007 generální oprava 

kolejových brzd č. 4 a 5, 

2008 kol. brzdy 2 a 3, 2009 

kol. brzdy 6 a7, 2009 

6 Brno Maloměřice  kolejové brzdy 2008 12 786 869 Kč 12 786 869 Kč

2 Brno Maloměřice rozhlas 1967 3 418 235 Kč 0 Kč Spádoviště cca 40%

3 Brno Maloměřice SZZ 1971 54 536 312 Kč 0 Kč
Spádoviště - ovládáno ze 

St.2 - cca 15%

5 Brno Maloměřice MK 1998 684 485 Kč 102 659 Kč
Spádoviště - ovládáno ze 

St.2 - cca 15%

Správa:    elektrotechniky a energetiky

Poř. Popis části infrastruktury
Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 926 504 Kč 7 666 790 Kč 4 173 042 Kč 7 100 186 Kč 6 873 460 Kč 1 613 957 Kč 1 402 987 Kč 1 196 473 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1 Trafostanice T2 Maloměřice 2008 2 772 151 Kč 2 772 151 Kč

2 Dispečerské stanoviště EDČD 1998 12 119 462 Kč 0 Kč

3 Transformátor 250 kVA,Maloměřice T5 1997 565 372 Kč 69 525 Kč

4 Maloměřice EOV 2006 1 027 805 Kč 1 027 805 Kč

Správa:    budov a bytového hospodářství

Poř. Popis části infrastruktury
Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

527 232 Kč 231 928 Kč 438 135 Kč 658 756 Kč 984 976 Kč 1 970 655 Kč 1 813 534 Kč 5 323 297 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1
BRNO MALOMĚŘICE - vodárna 

Babická (DKV)
1959 478 962 Kč 429 614 Kč

2
BRNO MALOMĚŘICE - výpravní 

budova JIH + stav.1
1961 1 288 565 Kč 1 036 775 Kč

3
Brno Maloměřice - výpravní budova 

Sever + stav.3
1959 2 579 347 Kč 2 393 545 Kč

4
Brno Maloměřice - 

dieselcentrala,náhrad.zdroj
1966 132 263 Kč 0 Kč

5
Brno Maloměřice - kompresorovna (u 

koleje 401)
1969 510 936 Kč 120 775 Kč

6
Brno Maloměřice - napáj.stanice 6 kV 

(trafostanice V)
1997 3 681 021 Kč 963 830 Kč

7
Brno Maloměřice - spínací stanice 

(Obřany)
1998 3 187 575 Kč 899 937 Kč

8
Brno Maloměřice - stav.č.2-

spádoviš.věž
1966 223 100 Kč 97 343 Kč

9
Brno Maloměřice - stavědlo č.6 Hády-

odbočka
1960 831 923 Kč 484 257 Kč

10 Brno Maloměřice - trafostanice II 1959 304 965 Kč 0 Kč

11
Brno Maloměřice - trafostanice III (u 

jižní budovy)
1967 404 763 Kč 0 Kč

12
Brno Maloměřice - trafostanice 

I+pristavba rozvodn
1958 768 440 Kč 508 807 Kč

13
Brno Maloměřice - trafostanice 6 kV 

(pod lávkou)
1969 55 187 Kč 0 Kč

14
Brno Maloměřice - venkovní 

výpravčí/stav.domek č.2
1954 164 551 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Brno - Maloměřice

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Brno - Maloměřice

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Brno - Maloměřice 



Správa:    tratí Břeclav
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

2 665 697 Kč 2 843 374 Kč 3 817 220 Kč 3 661 848 Kč 3 937 314 Kč 5 990 933 Kč 5 270 218 Kč 4 267 037 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Břeclav  cesta před spádovištěm 1984 782 193 Kč 352 681 Kč
2 Břeclav  umělé stavby dolní brzdy 1983 170 200 Kč 75 042 Kč
3 Břeclav  kolej č.P1,P2,438-444 1983 8 613 742 Kč 4 022 183 Kč
4 Břeclav  výhybky 416-423+přípoje 1984 143 903 Kč 66 762 Kč
5 Břeclav  sudá skup.84,40-85,18 1983 96 800 Kč 44 107 Kč
6 Propustek v km 84,886   Břeclav 2010 68 418 079 Kč 68 418 079 Kč
7 Břeclav  kolej č. 444 + 232X 1984 1 015 457 Kč 0 Kč
8 Břeclav  kolej č. 212 1984 1 434 995 Kč 0 Kč
9 Břeclav  kolej č. 418 1984 204 271 Kč 0 Kč

10 Břeclav  kolej č. 210 1945 630 894 Kč 0 Kč
11 Břeclav  kolej č. 214 1984 791 471 Kč 0 Kč
12 Břeclav  kolej č. 216 1984 801 471 Kč 0 Kč
13 Břeclav  kolej č. 218 1984 801 471 Kč 0 Kč
14 Břeclav  kolej č. 204 1985 925 880 Kč 76 361 Kč
15 Břeclav  kolej č. 208 1985 1 808 026 Kč 56 609 Kč
16 Břeclav  kolej č. 426 1983 2 067 685 Kč 153 804 Kč
17 Břeclav  kolej č. 208A 1947 90 000 Kč 0 Kč
18 Břeclav  kolej č. 422 1984 770 256 Kč 0 Kč
19 Břeclav  kolej č. 424 1984 760 256 Kč 0 Kč
20 Břeclav  kolej č. 430 1984 1 883 252 Kč 0 Kč
21 Břeclav  kolej č. 432 1984 1 682 990 Kč 0 Kč
22 Břeclav  kolej č. 434 1984 1 724 699 Kč 0 Kč
23 Břeclav  kolej č. 436 1984 733 612 Kč 56 105 Kč
24 Břeclav  kolej č. 204b 1982 744 223 Kč 44 252 Kč
25 Břeclav  kolej č. 206 1985 2 255 809 Kč 15 134 Kč
26 Břeclav  kolej č. 420 1984 467 633 Kč 47 961 Kč
27 Břeclav  kolej č. 420A 1984 82 720 Kč 7 850 Kč
28 Břeclav  kolej č. 420C 1984 472 972 Kč 44 549 Kč
29 Břeclav  kolej č. 428 1984 2 005 460 Kč 209 889 Kč
30 Břeclav  kolej č. 438 1984 1 448 470 Kč 136 514 Kč
31 Břeclav  kolej č. 440 1984 1 373 980 Kč 129 550 Kč
32 Břeclav  kolej č. 442 1984 1 371 940 Kč 129 286 Kč
33 Břeclav  kolej č. 420B 1982 857 793 Kč 153 776 Kč
34 Břeclav  výhybka č. 211 1988 23 344 Kč 0 Kč
35 Břeclav  výhybka č. 252 ab 1985 252 007 Kč 0 Kč
36 Břeclav  výhybka č. 201 1986 126 042 Kč 0 Kč
37 Břeclav  výhybka č. 202 1987 194 007 Kč 0 Kč
38 Břeclav  výhybka č. 203 1986 137 593 Kč 0 Kč
39 Břeclav  výhybka č. 204 1987 194 007 Kč 0 Kč
40 Břeclav  výhybka č. 205 1987 194 007 Kč 0 Kč
41 Břeclav  výhybka č. 207 1981 110 000 Kč 0 Kč
42 Břeclav  výhybka č. 208 1981 220 000 Kč 0 Kč
43 Břeclav  výhybka č. 209 1987 174 499 Kč 0 Kč
44 Břeclav  výhybka č. 210 1987 194 007 Kč 0 Kč
45 Břeclav  výhybka č. 213 1981 220 000 Kč 0 Kč
46 Břeclav  výhybka č. 216 1980 64 250 Kč 0 Kč
47 Břeclav  výhybka č. 217 1980 220 000 Kč 0 Kč

48 Břeclav  výhybka č. 218 1988 167 500 Kč 5 721 Kč
výměna výh.součástí v rámci 
stavby"Rekonstrukce žel.uzlu 
Břeclav,2.stavba

49 Břeclav  výhybka č. 220 1988 167 500 Kč 4 859 Kč
výměna výh.součástí v rámci 
stavby"Rekonstrukce žel.uzlu 
Břeclav,2.stavba

50 Břeclav  výhybka č. 219 a/b 1980 129 404 Kč 0 Kč těžká střední oprava 02/2014
51 Břeclav  výhybka č. 221 1981 112 554 Kč 0 Kč
52 Břeclav  výhybka č. 222 1988 163 906 Kč 5 633 Kč
53 Břeclav  výhybka č. 223 1980 112 554 Kč 0 Kč
54 Břeclav  výhybka č. 224 1983 114 653 Kč 0 Kč
55 Břeclav  výhybka č. 225 1979 64 250 Kč 0 Kč
56 Břeclav  výhybka č. 226 1982 110 000 Kč 0 Kč
57 Břeclav  výhybka č. 227 1980 168 795 Kč 0 Kč
58 Břeclav  výhybka č. 228 1982 112 554 Kč 0 Kč
59 Břeclav  výhybka č. 229 1983 168 795 Kč 0 Kč
60 Břeclav  výhybka č. 230 1979 64 250 Kč 0 Kč
61 Břeclav  výhybka č. 243 1984 318 437 Kč 0 Kč
62 Břeclav  výhybka č. 244 1984 318 437 Kč 0 Kč
63 Břeclav  výhybka č. 246 1986 149 315 Kč 0 Kč
64 Břeclav  výhybka č. 248 1986 149 313 Kč 0 Kč
65 Břeclav  výhybka č. 249 1986 149 313 Kč 0 Kč
66 Břeclav  výhybka č. 250 1986 149 313 Kč 0 Kč
67 Břeclav  výhybka č. 414 1984 126 417 Kč 0 Kč
68 Břeclav  výhybka č. 415 1984 126 417 Kč 0 Kč
69 Břeclav  výhybka č. 416 1984 125 867 Kč 0 Kč
70 Břeclav  výhybka č. 417 1984 125 867 Kč 0 Kč
71 Břeclav  výhybka č. 418 1984 126 417 Kč 0 Kč
72 Břeclav  výhybka č. 419 1984 125 867 Kč 0 Kč
73 Břeclav  výhybka č. 420 1984 125 867 Kč 0 Kč
74 Břeclav  výhybka č. 421 1984 126 417 Kč 0 Kč
75 Břeclav  výhybka č. 422 1984 126 417 Kč 0 Kč
76 Břeclav  výhybka č. 423 1984 112 147 Kč 0 Kč
77 Břeclav  výhybka č. 424 1984 112 616 Kč 0 Kč
78 Břeclav  výhybka č. 425 1984 110 576 Kč 0 Kč
79 Břeclav  výhybka č. 426 1984 167 209 Kč 0 Kč
80 Břeclav  výhybka č. 427 1984 179 216 Kč 0 Kč
81 Břeclav - kolej na kolejových brzdách 2009 8 462 699 Kč 8 462 699 Kč
82 Břeclav  kolej č. 204b 2010 8 075 000 Kč 8 075 000 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 476 390 Kč 1 069 442 Kč 1 041 856 Kč 902 463 Kč 1 457 863 Kč 1 210 906 Kč 1 090 783 Kč 1 133 969 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Břeclav  spádoviště  rozhlas 1984 937 337 Kč 0 Kč
2 Břeclav spádoviště hodinové zař. 1983 33 998 Kč 0 Kč
3 Břeclav  zab.zař.spádoviště 1984 5 306 949 Kč 0 Kč

4 Břeclav spádoviště EPS 1983 110 478 Kč 0 Kč
V r. 2015 provedena náhrada 
za novější EPS MHU 115

5 Břeclav  kolejové brzdy 1984 1 838 684 Kč 0 Kč
V r. 2009 rekonstrukce 
kolejových brzd

6 Břeclav  kolejové brzdy 2009 4 302 235 Kč 4 302 235 Kč Rekonstrukce kolejových brzd
7 Břeclav  zab.zař.spádoviště 2009 401 980 Kč 401 980 Kč
8 Břeclav  spádoviště  rozhlas 2010 601 824 Kč 601 824 Kč

Správa:     elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

Břeclav  TV  trakce 2005 339 923 627 Kč 339 923 627 Kč 6 121 789 Kč 4 760 507 Kč 5 360 856 Kč 5 247 484 Kč 5 312 864 Kč 5 869 175 Kč 9 010 512 Kč 6 370 099 Kč
Břeclav   DOÚO 2010 31 961 504 Kč 31 961 504 Kč 290 026 Kč 274 530 Kč 286 917 Kč 292 996 Kč 300 900 Kč 352 716 Kč 319 170 Kč 347 771 Kč

Správa:     budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

98 937 Kč 646 418 Kč 145 008 Kč 308 349 Kč 408 935 Kč 829 761 Kč 332 892 Kč 1 470 871 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Břeclav - stavědlo č.2 1947 154 812 Kč 0 Kč
2 Břeclav - Trafostanice II 1983 1 073 654 Kč 0 Kč
3 Břeclav - dieselcentrála, Trafostanice I 1957 1 397 517 Kč 0 Kč
4 Břeclav - přednádraží , stavědlo 84 2006 5 047 164 Kč 4 735 782 Kč
5 Břeclav - žumpa u ústředního stavědla 2008 12 294 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Břeclav přednádraží

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Břeclav přednádraží

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Břeclav přednádraží

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Břeclav přednádraží



6 Břeclav - EU  vodovod a kanalizace 2008 93 023 Kč 3 178 Kč
7 Břeclav - spádovištní stavědlo  vodovod.příp. 2008 212 502 Kč 43 397 Kč
8 Břeclav - přeložka vodovodu km 83,9-84,00 2008 18 524 Kč 12 761 Kč
9 Břeclav - stavědlo č. 85 2008 31 517 Kč 0 Kč

10 Klimatizace Břeclav - ústřední stavědlo 2008 303 877 Kč 91 699 Kč
11 Břeclav - stavědlo č.84 - vodovodní přípojka 2008 1 Kč 0 Kč
12 Břeclav - ústřední stavědlo 2008 4 507 318 Kč 3 376 724 Kč
13 Břeclav - spádovištní stavědlo 85 2008 2 822 941 Kč 2 024 264 Kč
14 BŘECLAV - tel.ústředna + přístavba ATÚ 1905 1 Kč 0 Kč
15 Břeclav - venkovní výpravčí  3.nástupiště 2011 2 356 147 Kč 2 356 147 Kč
16 Břeclav - dieselcentrála, Trafostanice I 2010 2 565 048 Kč 2 565 048 Kč
17 Břeclav - rozvodna pro EPZ km 83,305 2010 1 095 255 Kč 1 095 255 Kč
18 Břeclav - budova SSZ km 83,855 2010 19 925 616 Kč 19 925 616 Kč
19 Břeclav - příp. dešť. kanal. pro rozv. EPZ 2010 543 994 Kč 543 994 Kč
20 Břeclav - příp.dešť.kanaliz. - budova SSZ 2010 861 701 Kč 861 701 Kč
21 Břeclav - kanaliz.pro os.nádr./dešť.+ odpad/ 2010 17 298 212 Kč 17 298 212 Kč
22 Břeclav - kanal.sběrač dešť.kan.s přečerp.jím 2010 25 476 971 Kč 25 476 971 Kč
23 Břeclav - vodovod pro os.n. (nástup.+ kolej) 2010 15 171 444 Kč 15 171 444 Kč
24 Břeclav - Spínací stanice  km 84,120 2017 572 409 Kč 572 409 Kč
25 Břeclav - Trafostanice II 2017 2 189 772 Kč 2 189 772 Kč
26 Břeclav - ústřední stavědlo 2017 8 658 888 Kč 8 658 888 Kč



Správa:    tratí Pardubice
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1

žel. svr. žst. Česká Třebová směr. skup. koleje č. 201 - 

238, 102a, 103a, kusá za 297,kol.mezi v. 146-212B,205-

210,266-301,267-302,851-289,295-403,295-405,302-

285,285-297 

1966 - 2016 173 207 283 Kč 140 811 716 Kč 468 063 Kč 302 334 Kč 333 538 Kč 298 850 Kč 293 149 Kč 241 261 Kč 323 699 Kč 477 218 Kč
kol.č. 223-230, r. 2016, 

118 376 368,16,- Kč

2
žel. svr. žst. Česká Třebová směr. skup. výhybky č. 201 -

298 ( 77 výhybek + DSK ) 
1965 - 2016 61 594 964 Kč 54 946 318 Kč 5 616 758 Kč 3 628 010 Kč 4 002 461 Kč 3 586 201 Kč 3 517 790 Kč 2 895 134 Kč 3 884 392 Kč 5 726 616 Kč

výh.č.240-246, 

270,274,275,280,281,2

84, r. 2016, 36 990 

3 žel. spodek žst. Česká Třebová směrová skupina 1964, 2016 29 722 314 Kč 11 207 066 Kč 156 021 Kč 100 778 Kč 111 179 Kč 99 617 Kč 97 716 Kč 80 420 Kč 107 900 Kč 159 073 Kč
spodek kolejí č. 223-

230, r. 2016, 3 316 

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Spádovištní zařízení GAC ARS (mimo KB) 1964 55 986 328 Kč 0 Kč 1 861 656 Kč 1 854 228 Kč 2 002 612 Kč 2 150 317 Kč 2 658 388 Kč 829 254 Kč 1 971 938 Kč 1 827 727 Kč

1a
Spádovištní zařízení GAC ARS (mimo KB) tlakové 

potrubí
2008 4 323 474 Kč 4 323 474 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

v roce 2008 byla 

provedena rekonstrukce 

náhradou původního 

potrubí z roku 1978

1b
Spádovištní zařízení GAC ARS (mimo KB) 

kompresorovna
2002 4 018 946 Kč 4 002 084 Kč 325 648 Kč 53 450 Kč 372 745 Kč 337 274 Kč 3 399 576 Kč 1 157 894 Kč 1 790 989 Kč 1 351 315 Kč

v roce 2002 provedena 

rekonstrukce původních 

pístových kompresorů 

šroubovými

2 Kolejové brzdy 1978 24 207 877 Kč 0 Kč 2 792 483 Kč 2 781 342 Kč 3 003 918 Kč 3 225 476 Kč 3 987 582 Kč 19 340 036 Kč 2 957 906 Kč 12 139 187 Kč

Správa:      elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. TV Česká Třebová 1964 60 628 770 Kč 11 503 188 Kč

2. TV Česká Třebová 2008 9 043 812 Kč 9 043 812 Kč 1 382 838 Kč 1 827 318 Kč 2 564 838 Kč 1 785 403 Kč 1 639 523 Kč 1 814 133 Kč 1 767 008 Kč 2 006 459 Kč

náklady jsou za položky  č.  

1-2 celkem, z toho cca 

30% patří k seřaďovacím 

3 EOV Česká Třebová 1984 2 686 389 Kč 164 086 Kč

4 EOV Česká Třebová 2016 4 884 878 Kč 4 884 878 Kč

5
KR nn a venkovní osvětlení ČeskáTřebová

 ods.koleje
2008 2 138 581 Kč 2 922 266 Kč 4 740 914 Kč 2 333 644 Kč 2 412 219 Kč 2 913 164 Kč 2 238 652 Kč 1 996 532 Kč

náklady jsou za položky  č.  

3-5 celkem, z toho cca 

30% patří k seřaďovacím 

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Česká Třebová - kompresorovna č.1 za 015 1964 650 616 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2 Česká Třebová - kovárna TO u obj.015 1964 114 171 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

3 Česká Třebová - objekt 015 1965 2 251 889 Kč 1 394 024 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

4 Česká Třebová - trafostanice T8 u 015 1964 346 567 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství:  Hradec Králové Stanice: Česká Třebová směrová skup.

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice:  Česká Třebová směrová skup.

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice: Česká Třebová směrová skup.

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice: Česká Třebová směrová skup.



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámk

a

1875 ############ 0 Kč - - - - - - - -

2006 6 466 943 Kč 6 466 943 Kč 184 548 Kč 208 554 Kč 274 909 Kč 465 194 Kč 306 348 Kč 332 348 Kč 235 112 Kč 195 146 Kč

2. železniční svršek 1988 ############ 94 704 735 Kč ########## ########## ########## ########## ########## ########## ########## ##########

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámk

a

1.
České Budějovice - kol.brzdy, rozvod 

vzduchu
1981 42 126 Kč 0 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 55 000 Kč 55 000 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč

2.
České Budějovice - Kompas 3, 

spádovištní zař.
1981 14 276 656 Kč 0 Kč ########## 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč

3.
České Budějovice - Kompas 3, 

spádovištní zař.
2009 18 957 923 Kč 18 957 923 Kč ########## ########## ########## ########## ########## 130 000 Kč 130 000 Kč 130 000 Kč

4.
České Budějovice - rozhlas 

KOMPAS,Pst.2,a 2. záloha
1967 969 700 Kč 0 Kč 14 000 Kč 14 000 Kč 14 000 Kč 14 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč

5. České Budějovice JIH "A" - rozhlas 2002 2 190 300 Kč 0 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 40 000 Kč

6. České Budějovice PST 3 "B" - rozhlas 2002 1 320 500 Kč 0 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč 28 000 Kč 28 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

Správa:     elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámk

a

1. České Budějovice EOV 2002 7 479 511 Kč 7 479 511 Kč 215 128 Kč 362 080 Kč 360 882 Kč 284 250 Kč 251 047 Kč 212 030 Kč 265 880 Kč 458 231 Kč

2.
České Budějovice rozvody 

NN+osvětlení
2003 55 035 672 Kč 55 035 672 Kč 756 390 Kč 936 280 Kč ########## 820 630 Kč 728 265 Kč 562 171 Kč 650 201 Kč 623 954 Kč částečná 2012

3. České Budějovice TS bloková 1991 962 843 Kč 145 164 Kč 19 815 Kč 17 451 Kč 18 547 Kč 20 140 Kč 31 058 Kč 18 005 Kč 17 409 Kč 19 685 Kč

4. České Budějovice TV 2005 57 399 096 Kč 55 517 946 Kč ########## 730 809 Kč 541 787 Kč 462 980 Kč 290 127 Kč 360 580 Kč 780 828 Kč 690 171 Kč částečná 2014

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámk

a

;
IC5000190778 České Budějovice - 

stavědlo č.3
1969 434 660 Kč 117 103 Kč 23 467 Kč 24 717 Kč 15 952 Kč 178 233 Kč 808 688 Kč 16 344 Kč 111 885 Kč 10 380 Kč

159 182,00 Kč - rok 

2011

2.
IC5000190757 České Budějovice - 

stav.č.1 KOMPAS
1953 295 703 Kč 86 521 Kč 191 874 Kč 45 733 Kč 95 084 Kč 120 717 Kč 83 606 Kč 31 687 Kč 757 296 Kč 69 733 Kč

202 232,00 kč - rok 

2007

3.
IC5000190784 Č. Budějovice - 

KOMPAS, příst. st. č. 1, dílny a soc. 
1991 5 112 295 Kč 2 808 812 Kč 62 996 Kč 24 336 Kč 72 135 Kč 58 551 Kč 75 421 Kč 39 191 Kč ########## 35 589 Kč

1 279 626,38  kč - rok 

2007

4. IC5000353933 Budějovice - RZZ 1997 7 391 046 Kč 4 767 222 Kč 7 839 Kč 3 762 Kč 19 063 Kč 53 456 Kč 28 333 Kč 18 246 Kč ########## 30 381 Kč

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: České Budějovice seř.n.

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: České Budějovice seř.n.

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: České Budějovice seř.n.

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: České Budějovice seř.n.

1. železniční spodek 



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Český Těšín - kolej č.110 1979 1 078 000,00 Kč 0,00 Kč 325 840,10 Kč 105 263,70 Kč 69 482,10 Kč 53 218,00 Kč 2 136 891,20 Kč 23 651,00 Kč 38 461,60 Kč 12 856,30 Kč

2 Český Těšín - kolej č.110a 1966 650 700,00 Kč 0,00 Kč 583 923,60 Kč 58 742,10 Kč 87 451,30 Kč 102 345,60 Kč 1 280 436,00 Kč 48 963,20 Kč 49 520,00 Kč 14 589,30 Kč

3 Český Těšín - kolej č.110b 1966 250 000,00 Kč 0,00 Kč 12 640,00 Kč 38 541,30 Kč 18 453,70 Kč 21 756,00 Kč 38 561,20 Kč 18 563,70 Kč 12 567,60 Kč 9 586,50 Kč

4 Český Těšín - kolej č.112 1978 1 833 000,00 Kč 0,00 Kč 97 541,00 Kč 126 215,50 Kč 72 022,00 Kč 56 521,20 Kč 2 456 019,70 Kč 25 631,40 Kč 35 697,00 Kč 16 864,80 Kč

5 Český Těšín - kolej č.114 1976 1 840 000,00 Kč 0,00 Kč 102 324,80 Kč 72 100,90 Kč 113 254,90 Kč 65 121,50 Kč 2 010 486,30 Kč 19 563,50 Kč 14 863,00 Kč 12 793,40 Kč

6 Český Těšín - kolej č.116 1976 872 000,00 Kč 0,00 Kč 74 562,30 Kč 145 631,00 Kč 185 632,00 Kč 32 567,80 Kč 1 652 410,00 Kč 17 893,50 Kč 18 926,50 Kč 15 147,90 Kč

7 Český Těšín - kolej č.118 1975 850 000,00 Kč 0,00 Kč 245 612,70 Kč 54 213,60 Kč 65 412,80 Kč 98 423,50 Kč 78 361,90 Kč 2 146 983,50 Kč 28 653,00 Kč 16 523,10 Kč

8 Český Těšín - kolej č.120 1980 307 477,00 Kč 35 297,00 Kč 34 561,20 Kč 197 853,00 Kč 56 871,20 Kč 67 890,10 Kč 47 689,80 Kč 2 098 756,00 Kč 32 568,90 Kč 11 502,30 Kč

9 Český Těšín - kolej č.122 1975 820 000,00 Kč 0,00 Kč 52 178,90 Kč 218 453,80 Kč 48 562,00 Kč 75 246,20 Kč 61 035,00 Kč 2 043 219,80 Kč 43 568,40 Kč 13 059,60 Kč

10 Český Těšín - kolej č.124 1985 1 479 477,00 Kč 305 894,00 Kč 42 368,00 Kč 136 894,20 Kč 90 510,00 Kč 53 272,60 Kč 18 543,60 Kč 1 986 543,20 Kč 41 369,80 Kč 11 030,20 Kč

11 Český Těšín - kolej č.126 1970 330 000,00 Kč 0,00 Kč 212 547,00 Kč 45 123,00 Kč 25 416,70 Kč 59 324,00 Kč 38 452,50 Kč 584 367,10 Kč 32 001,00 Kč 15 329,80 Kč

12 Český Těšín - kolej č.128 1964 305 500,00 Kč 0,00 Kč 194 753,60 Kč 19 786,50 Kč 56 471,30 Kč 84 602,30 Kč 43 596,10 Kč 632 971,40 Kč 41 206,30 Kč 16 486,50 Kč

13 Český Těšín - kolej č.130 1975 25 000,00 Kč 0,00 Kč 85 423,00 Kč 50 203,10 Kč 86 127,40 Kč 52 384,90 Kč 65 431,20 Kč 385 249,00 Kč 32 564,80 Kč 17 635,20 Kč

14 Český Těšín - kolej č.132 1980 820 300,00 Kč 82 375,00 Kč 15 647,80 Kč 89 156,40 Kč 26 519,50 Kč 61 987,50 Kč 73 569,40 Kč 356 147,50 Kč 21 456,10 Kč 17 356,40 Kč

15 Český Těšín - výhybka č.101 1987 271 967,00 Kč 0,00 Kč 107 508,00 Kč 45 723,00 Kč 55 261,00 Kč 56 005,70 Kč 2 070 589,00 Kč 12 453,00 Kč 15 623,50 Kč 14 056,30 Kč

16 Český Těšín - výhybka č.103 1988 249 533,00 Kč 0,00 Kč 78 623,50 Kč 65 421,30 Kč 34 562,90 Kč 83 246,80 Kč 65 423,70 Kč 32 168,30 Kč 14 023,30 Kč 11 803,60 Kč

17 Český Těšín - výhybka č.111 1987 268 842,00 Kč 0,00 Kč 94 571,20 Kč 85 627,80 Kč 69 702,60 Kč 76 910,20 Kč 1 653 782,00 Kč 28 945,90 Kč 38 956,40 Kč 27 563,90 Kč

18 Český Těšín - výhybka č.112 1988 249 533,00 Kč 0,00 Kč 84 523,90 Kč 74 213,60 Kč 81 432,00 Kč 63 525,10 Kč 78 541,00 Kč 52 348,70 Kč 17 563,20 Kč 14 213,60 Kč

19 Český Těšín - výhybka č.116 1974 99 208,00 Kč 0,00 Kč 87 563,50 Kč 155 473,20 Kč 58 623,10 Kč 78 002,30 Kč 93 562,80 Kč 1 785 632,40 Kč 562 231,60 Kč 24 560,10 Kč

20 Český Těšín - výhybka č.117 1974 99 209,00 Kč 0,00 Kč 45 231,00 Kč 122 563,70 Kč 73 106,00 Kč 62 315,90 Kč 1 854 638,70 Kč 22 148,90 Kč 12 569,00 Kč 21 468,30 Kč

21 Český Těšín - výhybka č.118 1985 360 954,00 Kč 0,00 Kč 156 423,70 Kč 95 231,20 Kč 43 128,70 Kč 40 256,60 Kč 1 765 398,00 Kč 14 756,30 Kč 18 302,10 Kč 19 203,50 Kč

22 Český Těšín - výhybka č.120 1979 180 000,00 Kč 0,00 Kč 114 586,00 Kč 78 453,00 Kč 62 157,30 Kč 112 593,20 Kč 57 016,90 Kč 1 823 654,50 Kč 21 568,60 Kč 17 561,40 Kč

23 Český Těšín - výhybka č.121 1979 195 200,00 Kč 0,00 Kč 203 145,00 Kč 56 324,10 Kč 38 212,50 Kč 83 246,40 Kč 62 354,10 Kč 1 947 503,00 Kč 24 569,30 Kč 15 238,70 Kč

24 Český Těšín - výhybka č.125 1979 107 638,00 Kč 0,00 Kč 32 568,00 Kč 74 236,30 Kč 144 502,80 Kč 43 682,00 Kč 81 469,30 Kč 1 845 302,60 Kč 13 452,20 Kč 12 486,80 Kč

25 Český Těšín - výhybka č.126 1980 19 467,00 Kč 0,00 Kč 75 423,20 Kč 142 368,00 Kč 25641.1 58 736,20 Kč 74 560,00 Kč 1 745 362,10 Kč 11 895,40 Kč 14 563,20 Kč

26 Český Těšín - výhybka č.127 1979 103 200,00 Kč 0,00 Kč 65 892,40 Kč 102 546,80 Kč 51 236,00 Kč 67 892,30 Kč 62 310,60 Kč 1 786 213,70 Kč 12 456,30 Kč 13 209,60 Kč

27 Český Těšín - výhybka č.128 1988 249 533,00 Kč 0,00 Kč 29 578,60 Kč 189 453,00 Kč 33 215,60 Kč 74 251,60 Kč 46 231,00 Kč 1 756 328,40 Kč 14 563,70 Kč 17 832,40 Kč

28 Český Těšín - výhybka č.130 1979 100 500,00 Kč 0,00 Kč 35 691,20 Kč 62 431,00 Kč 62 541,30 Kč 95 871,50 Kč 45 763,50 Kč 1 845 326,90 Kč 12 050,80 Kč 18 563,20 Kč

29 Český Těšín - výhybka č.131 1988 249 533,00 Kč 0,00 Kč 185 632,00 Kč 97 423,50 Kč 78 652,40 Kč 82 475,10 Kč 1 853 694,00 Kč 15 674,30 Kč 19 874,90 Kč 13 258,90 Kč

30 Český Těšín - výhybka č.132 1988 249 533,00 Kč 0,00 Kč 175 623,10 Kč 75 623,40 Kč 96 328,50 Kč 65 814,20 Kč 1 890 025,60 Kč 17 563,80 Kč 11 563,80 Kč 21 458,30 Kč

31 Český Těšín - výhybka č.133 1988 249 533,00 Kč 0,00 Kč 91 025,00 Kč 45 213,20 Kč 58 621,30 Kč 66 520,30 Kč 1 654 832,00 Kč 15 634,20 Kč 17 893,50 Kč 22 456,80 Kč

32 Český Těšín - výhybka č.134 1987 268 842,00 Kč 0,00 Kč 102 953,60 Kč 133 851,60 Kč 54 893,50 Kč 45 823,40 Kč 1 632 470,30 Kč 21 796,30 Kč 12 568,40 Kč 17 020,30 Kč

33 Český Těšín - výhybka č.142 1963 184 730,00 Kč 0,00 Kč 122 530,30 Kč 85 423,10 Kč 26 534,10 Kč 124 569,80 Kč 26 587,00 Kč 78 600,20 Kč 15 213,90 Kč 43 852,10 Kč

34 Český Těšín - výhybka č.143 1963 184 730,00 Kč 0,00 Kč 78 523,10 Kč 94 523,00 Kč 32 546,00 Kč 184 203,90 Kč 17 356,20 Kč 123 654,70 Kč 10 236,70 Kč 21 563,40 Kč

35 Český Těšín - výhybka č.145 1964 195 200,00 Kč 0,00 Kč 52 103,00 Kč 127 856,00 Kč 42 367,40 Kč 38 452,10 Kč 38 102,80 Kč 145023.9 11 356,20 Kč 25 487,60 Kč

36 Český Těšín - výhybka č.146 1980 19 465,00 Kč 0,00 Kč 65 179,00 Kč 154 236,80 Kč 74 359,60 Kč 56 149,50 Kč 22 546,90 Kč 117 617,00 Kč 14 987,10 Kč 31 259,60 Kč

37 Český Těšín - výhybka č.147 1979 85 000,00 Kč 0,00 Kč 165 321,00 Kč 84 523,00 Kč 56 234,10 Kč 34 528,60 Kč 45 860,00 Kč 118 763,20 Kč 15 418,30 Kč 29 801,20 Kč

38 Český Těšín - výhybka č.148 1979 67 400,00 Kč 0,00 Kč 45 682,30 Kč 115 463,90 Kč 82 359,60 Kč 43 568,70 Kč 28 543,10 Kč 93 258,10 Kč 19 028,40 Kč 34 569,50 Kč

39 Český Těšín - výhybka č.150 1978 82 200,00 Kč 0,00 Kč 156 438,90 Kč 97 456,30 Kč 72 220,00 Kč 64 238,00 Kč 49 561,20 Kč 146 801,60 Kč 28 701,90 Kč 52 419,60 Kč

40 Český Těšín - výhybka č.151 1980 260 200,00 Kč 0,00 Kč 95 423,00 Kč 57 813,20 Kč 175 643,20 Kč 65 891,50 Kč 35 468,70 Kč 72 563,40 Kč 17 836,50 Kč 456 987,20 Kč

41 Český Těšín - železniční spodek 1870 9 211 895,20 Kč 0,00 Kč 44 654,20 Kč 28 823,60 Kč 16 416,00 Kč 9 250,00 Kč 4 021,30 Kč 7 047,00 Kč 5 130,70 Kč 116 620,30 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovaní techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Český Těšín kolejové brzdy 1975 1 017 321,00 Kč 0,00 Kč 728 777,00 Kč 72 935,00 Kč 99 782,00 Kč 88 083,00 Kč 62 574,00 Kč 77 656,00 Kč 4 297 920,00 Kč 109 928,00 Kč

2
Český Těšín zabezpečovací 
zařízení

spuštěno 
6/2016, 
dosud 
nebylo 

aktivováno

75 852,00 Kč 75 921,00 Kč 103 855,00 Kč 91 678,00 Kč 65 128,00 Kč 80 826,00 Kč 107 413,00 Kč 114 415,00 Kč

3 Český Těšín sdělovací zařízení

spuštěno 
6/2016, 
dosud 
nebylo 

aktivováno

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Ve správě 
TÚDC

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Silnoproudá zařízení 1967-2015 3 820 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 1 009 867,22 Kč 1 087 479,29 Kč 981 170,83 Kč 884 385,66 Kč 1 076 680,13 Kč 1 019 136,58 Kč 969 073,68 Kč 682 775,78 Kč
Částečná 
rekonstrukce v 
roce 2014-2015

OSV, EOV

2 Slaboproudá zařízení 2015 191 000,00 Kč 125 000,00 Kč 15 816,48 Kč

3 Trakční vedení 1978 2 750 000,00 Kč 0,00 Kč 1 018 085,78 Kč 1 643 180,43 Kč 1 385 206,88 Kč 1 058 596,52 Kč 2 131 863,61 Kč 1 637 464,69 Kč 1 505 792,89 Kč 1 864 421,36 Kč

Částečná 
rekonstrukce cca 
5% v roce 2014-
2015

včetně 
DOUO

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
Český Těšín - žst.-stavědlo řídící - 
IC5000244530

1968 668 814,00 Kč 146 942,00 Kč 14 624,11 Kč 104 384,32 Kč 20 048,45 Kč 15 134,75 Kč 10 957,05 Kč 65 530,94 Kč 1 632 646,58 Kč 26 566,37 Kč
2017 oprava 
horkovodní 
přípojky

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Český Těšín

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Český Těšín

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Český Těšín

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Český Těšín



Správa:        tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

2 138 922 Kč 2 044 579 Kč 6 548 591 Kč 4 406 819 Kč 1 475 347 Kč 2 550 433 Kč 956 390 Kč 3 884 254 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1 kol.č.114 1943 80 000 Kč 0 Kč
2 kol.č.116 1944 60 000 Kč 0 Kč
3 kol.č.118 1943 60 000 Kč 0 Kč
4 kol.č.120 1944 2 801 Kč 332 Kč
5 kol.č.122 1943 30 000 Kč 0 Kč
6 kol.č.124 1943 70 000 Kč 0 Kč
7 kol.č.126 1940 820 459 Kč 321 587 Kč
8 kol.č.20,20b 1940 1 004 479 Kč 337 835 Kč
9 kol.č.22 1954 1 045 099 Kč 378 260 Kč
10 kol.č.24 1951 1 139 434 Kč 421 594 Kč
11 kol.č.26,26a 1951 1 471 604 Kč 594 133 Kč
12 kol.č.28 1952 1 469 748 Kč 587 362 Kč
13 kol.č.30,30b,30c 1951 1 252 025 Kč 527 050 Kč
14 kol.č.30a 1985 250 000 Kč 97 738 Kč
15 kol.č.32 1952 1 293 550 Kč 514 974 Kč
16 kol.č.33y (33-43) 1947 10 000 Kč 0 Kč
17 kol.č.34 1952 1 301 550 Kč 560 346 Kč
18 kol.č.36,36b 1990 2 208 250 Kč 1 078 432 Kč
19 kol.č.38,38b 1990 2 010 100 Kč 982 686 Kč
20 kol.č.40 1990 2 035 505 Kč 995 705 Kč
21 kol.č.42,42b 1990 2 091 800 Kč 1 021 554 Kč
22 kol.č.44 1946 1 850 000 Kč 855 416 Kč
23 kol.č.46,46b 1990 1 896 850 Kč 927 417 Kč
24 kol.č.48 1990 1 896 850 Kč 927 417 Kč
25 kol.č.50 1990 1 352 350 Kč 666 809 Kč
26 lapol č.1,539,825 2002 637 378 Kč 637 378 Kč
27 lapol č.2,539,525 2002 482 265 Kč 482 265 Kč
28 lapol č.3,539,400 2002 551 875 Kč 551 875 Kč
29 odvodnění,stoka F 2004 27 657 Kč 8 640 Kč
30 odvodnění,stoka F 2004 4 799 797 Kč 4 799 797 Kč
31 výh.č.11 2004 3 514 736 Kč 3 514 736 Kč
32 výh.č.12 1989 170 000 Kč 0 Kč
33 výh.č.17 1984 70 000 Kč 15 617 Kč
34 výh.č.20 1990 300 000 Kč 106 300 Kč
35 výh.č.201 1991 150 000 Kč 62 126 Kč
36 výh.č.202 1991 150 000 Kč 62 126 Kč
37 výh.č.203 1991 150 000 Kč 62 126 Kč
38 výh.č.204 1991 150 000 Kč 62 126 Kč
39 výh.č.205 1991 150 000 Kč 62 126 Kč
40 výh.č.206 1991 150 000 Kč 62 126 Kč
41 výh.č.207 1991 105 700 Kč 43 776 Kč
42 výh.č.208 1991 105 700 Kč 43 776 Kč
43 výh.č.209 1991 105 700 Kč 43 776 Kč
44 výh.č.210 1991 105 700 Kč 43 776 Kč
45 výh.č.211 1991 1 455 700 Kč 1 022 526 Kč
46 výh.č.212 1991 105 180 Kč 43 584 Kč
47 výh.č.213 1989 300 000 Kč 100 300 Kč
48 výh.č.23 1984 180 000 Kč 40 275 Kč
49 výh.č.24 1982 92 999 Kč 154 Kč
50 výh.č.25 1990 300 000 Kč 106 300 Kč
51 výh.č.251 1990 260 000 Kč 96 458 Kč
52 výh.č.252 1990 300 000 Kč 111 300 Kč
53 výh.č.253 1990 280 000 Kč 103 882 Kč
54 výh.č.254 1990 300 000 Kč 111 300 Kč
55 výh.č.256 1990 260 000 Kč 96 458 Kč
56 výh.č.257 1990 300 000 Kč 111 300 Kč
57 výh.č.258 1988 8 832 Kč 3 021 Kč
58 výh.č.259 1988 8 832 Kč 3 021 Kč
59 výh.č.26 1978 65 506 Kč 1 711 Kč
60 výh.č.260 1952 45 000 Kč 0 Kč
61 výh.č.261 1988 8 833 Kč 3 022 Kč
62 výh.č.262 1988 8 833 Kč 3 022 Kč
63 výh.č.263 1988 8 832 Kč 3 021 Kč
64 výh.č.264 1988 8 832 Kč 3 021 Kč
65 výh.č.265 1988 8 833 Kč 3 022 Kč
66 výh.č.266 1988 250 000 Kč 89 594 Kč
67 výh.č.267 1988 250 000 Kč 89 594 Kč
68 výh.č.268 1988 8 833 Kč 3 022 Kč
69 výh.č.269 1988 8 833 Kč 3 022 Kč
70 výh.č.270 1988 8 833 Kč 3 022 Kč
71 výh.č.271 1988 318 430 Kč 114 154 Kč
72 výh.č.28 1991 296 860 Kč 108 317 Kč
73 výh.č.30 1991 296 860 Kč 108 317 Kč
74 výh.č.33 1992 272 877 Kč 99 569 Kč
75 výh.č.34 1978 79 506 Kč 6 011 Kč
76 výh.č.39 1954 35 000 Kč 0 Kč
77 výh.č.40 1977 50 000 Kč 0 Kč
78 výh.č.41 1938 50 000 Kč 0 Kč
79 výh.č.43 1952 30 000 Kč 0 Kč
80 výh.č.44 1935 35 000 Kč 0 Kč
81 výh.č.8 2004 4 280 500 Kč 4 280 500 Kč
82 zpev.plocha u ústř.stavědla 2004 12 250 Kč 8 881 Kč
83 zpev.plocha u ústř.stavědla 2004 4 030 757 Kč 4 030 757 Kč
84 žel.spodek 1877 89 205 552 Kč 9 680 399 Kč

Správa:          sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

1 226 954 Kč 4 623 758 Kč 10 078 360 Kč 1 187 940 Kč 1 026 792 Kč 2 018 555 Kč 1 156 912 Kč 1 046 720 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1 Děčín jih - rozhlas 1992 366 427 Kč 0 Kč

2
Děčín hl.n. km 1,068/539,165 PZZ 
AŽD 71

1980 628 251 Kč 0 Kč

3 Děčín jih EPS 2x 1992 659 796 Kč 0 Kč
4 Děčín jih - kabelizace místní 1992 810 536 Kč 0 Kč
5 Děčín jih 1992 9 434 479 Kč 0 Kč

Správa:          elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

1 526 215 Kč 2 354 128 Kč 1 985 214 Kč 1 222 505 Kč 2 123 541 Kč 2 256 321 Kč 2 204 589 Kč 1 452 301 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1
Děčín jih rozv.v dílně kol.brzd 
PS2401

2008 1 Kč 0 Kč
2 Děčín hl.n.(nákladní) DOUO 2004 313 503 Kč 313 503 Kč

3
Děčín hl.n.jih TS+TRF TOV 374/22 
(T1,T2)

1991 537 997 Kč 0 Kč

4 Děčín hl.n. EOV 2004 617 995 Kč 193 120 Kč
5 Děčín hl.n.os.kab.rozvod+os. 2004 1 653 607 Kč 516 743 Kč
6 Děčín hl.n.nákl.kab.rozvod+os 2004 1 881 800 Kč 1 881 800 Kč
7 Děčín hl.n.(nákladní) DOUO 2004 2 013 286 Kč 629 142 Kč

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice:  Děčín hl.n.

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice: Děčín hl.n.

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice: Děčín hl.n.



8 Děčín nákl.n. STS 6kV 2002 3 955 745 Kč 2 106 428 Kč
9 Děčín hl.n.nákl.kab.rozvod+os 2004 12 807 215 Kč 4 002 251 Kč
10 Děčín hl.n.(nákladní) TV stanice 2004 17 074 318 Kč 17 074 318 Kč
11 Děčín hl.n.(nákladní) TV stanice 2004 26 219 778 Kč 14 495 315 Kč

Správa:           budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

Děčín hlavní nádraží ***KEJ 195 994 Kč 635 066 Kč 1 062 065 Kč 225 008 Kč 290 125 Kč 282 883 Kč 81 666 Kč 455 725 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1
Děčín hl.n.-západ-vážní 
domek(116.kolej)

2010 40 968 Kč 28 536 Kč

2
Děčín hl.n.-záp.-
spád.stav.+prov.bud.čp.1805

2009 11 851 378 Kč 8 662 312 Kč

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice: Děčín hl.n.



Správa:     tratí Jihlava
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

2 885 849 Kč 3 098 999 Kč 2 720 658 Kč 4 552 340 Kč ########### ########### 6 207 220 Kč 5 112 357 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1 Havlíčkův Brod  žel.spodek 1920 34 350 000 Kč 0 Kč

2 Havlíčkův Brod  kolej č. 101a, 102a 1957 97 590 Kč 0 Kč

3 Havlíčkův Brod  objekt 034 odvodnění stanice 1969 2 464 382 Kč 0 Kč

4 Havlíčkův Brod  kolej č. 26 1982 936 668 Kč 182 404 Kč

5 Havlíčkův Brod  kolej č. 27 1982 973 148 Kč 189 553 Kč

6 Havlíčkův Brod  kolej č. 28 1982 1 001 196 Kč 195 003 Kč

7 Havlíčkův Brod  kolej č. 29 1983 1 077 694 Kč 209 846 Kč

8 Havlíčkův Brod  kolej č. 30 1983 1 156 874 Kč 403 600 Kč

9 Havlíčkův Brod  kolej č. 31 1983 992 026 Kč 212 443 Kč

10 Havlíčkův Brod  kolej č. 32 1983 1 016 232 Kč 227 106 Kč

11 Havlíčkův Brod  kolej č. 33 1983 1 023 739 Kč 199 388 Kč

12 Havlíčkův Brod  kolej č. 34 1982 1 087 025 Kč 211 707 Kč

13 Havlíčkův Brod  kolej č. 35 1982 1 092 962 Kč 236 848 Kč

14 Havlíčkův Brod  kolej č. 36 1982 1 043 034 Kč 203 162 Kč

15 Havlíčkův Brod  kolej č. 36c 1958 700 000 Kč 0 Kč

16 Havlíčkův Brod  kolej č. 37 1982 1 082 367 Kč 210 728 Kč

17 Havlíčkův Brod  kolej č. 38 1982 1 141 616 Kč 222 383 Kč

18 Havlíčkův Brod  kolej č. 39 1982 1 015 070 Kč 329 583 Kč

19 Havlíčkův Brod  kolej č. 40 1983 911 175 Kč 313 035 Kč

20 Havlíčkův Brod  kolej-výtah 1 1987 1 323 858 Kč 603 656 Kč

21 Havlíčkův Brod  kolej č. 202 1964 325 000 Kč 0 Kč

22 Havlíčkův Brod  kolej-výtah 2 1986 1 772 797 Kč 756 713 Kč

23 Havlíčkův Brod  kolej E1 1918 27 000 Kč 0 Kč

24 Havlíčkův Brod  kolej E2 1918 27 000 Kč 0 Kč

25 Havlíčkův Brod  kolej E3 1918 27 000 Kč 0 Kč

26 Havlíčkův Brod  kolej č. 25a 1918 27 000 Kč 0 Kč

27 Havlíčkův Brod  kolej-výtah 3 1986 238 939 Kč 102 984 Kč

28 Havlíčkův Brod  výhybka č. 7a 1983 163 474 Kč 0 Kč

29 Havlíčkův Brod  výhybka č. 10ab 1991 353 967 Kč 90 308 Kč

30 Havlíčkův Brod  výhybka č. 12 1991 216 318 Kč 55 191 Kč

31 Havlíčkův Brod  výhybka č. 14 1991 245 786 Kč 62 724 Kč

32 Havlíčkův Brod  výhybka č. 61 1964 31 000 Kč 0 Kč

33 Havlíčkův Brod  výhybka č. 101 1980 105 039 Kč 0 Kč

34 Havlíčkův Brod  výhybka č. 103 1990 183 204 Kč 35 277 Kč

35 Havlíčkův Brod  výhybka č. 104 1990 318 173 Kč 61 267 Kč

36 Havlíčkův Brod  výhybka č. 105 1986 114 421 Kč 1 065 Kč

37 Havlíčkův Brod  výhybka č. 106 1990 154 277 Kč 29 718 Kč

38 Havlíčkův Brod  výhybka č. 107 1990 154 277 Kč 29 718 Kč

39 Havlíčkův Brod  výhybka č. 108 1986 114 422 Kč 1 066 Kč

40 Havlíčkův Brod  výhybka č. 109 1986 132 325 Kč 1 255 Kč

41 Havlíčkův Brod  výhybka č. 110 1986 132 325 Kč 1 255 Kč

42 Havlíčkův Brod  výhybka č. 111ab 1990 265 139 Kč 51 062 Kč

43 Havlíčkův Brod  výhybka č. 112ab 1990 265 164 Kč 51 068 Kč

44 Havlíčkův Brod  výhybka č. 113 1986 132 325 Kč 1 255 Kč

45 Havlíčkův Brod  výhybka č. 114 1990 183 204 Kč 35 277 Kč

46 Havlíčkův Brod  výhybka č. 115 1990 298 912 Kč 57 601 Kč

47 Havlíčkův Brod  výhybka č. 116 1990 241 063 Kč 46 417 Kč

48 Havlíčkův Brod  výhybka č. 117 1990 183 204 Kč 35 277 Kč

49 Havlíčkův Brod  výhybka č. 118 1983 159 901 Kč 0 Kč

50 Havlíčkův Brod  výhybka č. 119 1985 140 746 Kč 0 Kč

51 Havlíčkův Brod  výhybka č. 120 1985 140 746 Kč 0 Kč

52 Havlíčkův Brod  výhybka č. 128 1973 19 000 Kč 0 Kč

53 Havlíčkův Brod  výhybka č. 129 1987 129 271 Kč 33 095 Kč

54 Havlíčkův Brod  výhybka č. 130 1963 30 000 Kč 0 Kč

55 Havlíčkův Brod  výhybka č. 131 1987 129 271 Kč 33 095 Kč

56 Havlíčkův Brod  výhybka č. 132 1973 19 000 Kč 0 Kč

57 Havlíčkův Brod  výhybka č. 133 1987 129 271 Kč 24 303 Kč

58 Havlíčkův Brod  výhybka č. 134 1985 143 868 Kč 27 250 Kč

59 Havlíčkův Brod  výhybka č. 135 1983 122 188 Kč 15 762 Kč

60 Havlíčkův Brod  výhybka č. 136 1987 129 271 Kč 33 095 Kč

61 Havlíčkův Brod  výhybka č. 137 1986 130 181 Kč 30 076 Kč

62 Havlíčkův Brod  výhybka č. 138 1976 25 798 Kč 0 Kč

63 Havlíčkův Brod  výhybka č. 139 1985 174 035 Kč 32 961 Kč

64 Havlíčkův Brod  výhybka č. 140 1986 128 770 Kč 29 400 Kč

65 Havlíčkův Brod  výhybka č. 141 1982 100 000 Kč 8 264 Kč

66 Havlíčkův Brod  výhybka č. 142ab 1988 225 025 Kč 49 932 Kč

67 Havlíčkův Brod  výhybka č. 200 1965 31 000 Kč 0 Kč

68 Havlíčkův Brod  výhybka č. 200a 1987 132 539 Kč 35 013 Kč

69 Havlíčkův Brod  výhybka č. 201 1987 33 000 Kč 8 596 Kč

70 Havlíčkův Brod  výhybka č. 202 1987 33 000 Kč 8 596 Kč

71 Havlíčkův Brod  výhybka č. 217 1985 267 694 Kč 50 787 Kč

72 Havlíčkův Brod  DKS 901 1977 20 000 Kč 0 Kč

73 Havlíčkův Brod  kolej Harfová spojka 1986 63 871 Kč 21 368 Kč

74 Havlíčkův Brod  výhybka č. 102 2004 50 000 Kč 0 Kč

75 Havlíčkův Brod  kolej č. 201 km 222,805-223,225 2008 75 000 Kč 0 Kč

76 Havlíčkův Brod  odvodnění kolejiště "Harfa" 2008 300 000 Kč 0 Kč

77 Havlíčkův Brod  nízké protihluk.clony u kolej.brzd 2016 7 421 214 Kč 7 421 214 Kč

78 Havlíčkův Brod  vysoká protihl.stěna u kolej.brzd 2016 1 656 012 Kč 1 656 012 Kč

79 Havlíčkův Brod  ohlubeň u kolejových brzd 2016 905 951 Kč 905 951 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky Jihlava
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

3 664 632 Kč 3 033 238 Kč 3 265 669 Kč 4 104 871 Kč 3 392 335 Kč 3 315 920 Kč 3 607 898 Kč 3 614 321 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1 Havlíčkův Brod  rozhlas 1969 1 107 681 Kč 0 Kč

2 Havlíčkův Brod - kolejové brzdy 2011 26 631 973 Kč 26 631 973 Kč

Rekonstrukce 
kompresorovny, náhrada 
stávající kompresorovny 
BAKS-460 za novou 
BAKS 300-A.

3 Havlíčkův Brod - automatizace spádoviště 2016 5 861 681 Kč 5 861 681 Kč

Rekonstrukce ovládacích 
souprav, automatizace 
spádoviště, protihluková 
zařízení kol. brzd, úprava 
a rozšíření kol. brzd.

4 Havlíčkův Brod  rozhlas 2016 1 438 217 Kč 1 438 217 Kč

Správa:     elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

6 628 175 Kč 8 268 378 Kč 5 797 356 Kč 5 687 753 Kč 5 998 277 Kč 6 953 114 Kč 6 690 222 Kč 6 675 878 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1 Havlíčkův Brod  trakční vedení 1967 11 279 712 Kč 0 Kč

2 Havlíčkův Brod dálkové ovládání úsekových odpoj. 1966 421 273 Kč 0 Kč

3 Havlíčkův Brod - EOV 1990 2 526 591 Kč 0 Kč

4 Havlíčkův Brod T2 -  osvětlení, kabelizace 1965 5 793 701 Kč 0 Kč

5 Havlíčkův Brod - T2  zděná "Spádoviště" 1964 1 007 002 Kč 0 Kč

6 EASd 200/3-77  Havlíčkův Brod TS2 2012 1 067 538 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Havlíčkův Brod

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Havlíčkův Brod

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Havlíčkův Brod



Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 436 628 Kč 531 130 Kč 1 103 242 Kč 558 388 Kč 8 225 531 Kč 761 233 Kč 670 632 Kč 2 116 101 Kč
společné náklady 
pro veškerý DLHM 
v příslušném roce

1 HAVLÍČKŮV BROD - Trafostanice I.OSEVA 1969 826 743 Kč 0 Kč

2 HAVLÍČKŮV BROD - Trafostanice II. 1957 200 990 Kč 0 Kč

3 HAVLÍČKŮV BROD - stavědlo č.2 1967 2 858 285 Kč 1 449 278 Kč

4 Havlíčkův Brod - Trafostanice III. (Areál NS) 1984 797 369 Kč 0 Kč

5 HAVL.BROD - útulek posunu III.zálohy 1956 289 430 Kč 274 915 Kč

6 Havlíčkův Brod - dopravní pavilon 1967 1 052 845 Kč 0 Kč

7 HAVL.BROD - stan.dozorce spádoviště a VKV 1968 19 229 Kč 5 606 Kč

8 HAVL.BROD - přístřešek pro vyvěšování vozů 1971 25 228 Kč 17 284 Kč

9 Klimatizace Havlíčkův Brod - stavědlo č. 2  2 ks 2016 156 954 Kč 141 389 Kč

10 Havlíčkův Brod - Trafostanice III. (Areál NS) 2015 1 571 558 Kč 1 571 558 Kč

11 Havlíčkův Brod - dopravní pavilon 2017 3 958 087 Kč 3 958 087 Kč

Oblastní ředitelství: Brno Stanice: Havlíčkův Brod



Správa:    tratí Hradec Králové
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
HK hl.n.- výhybky č. 3,6ab, 8, 10, 11, 15, 17, 21, 23, 33, 

35, 39, 41, 42, 45
1961-1989 1 742 297 Kč 238 635 Kč 1 066 750 Kč 1 732 125 Kč 1 776 475 Kč 3 624 150 Kč 7 279 575 Kč 3 914 625 Kč 2 838 125 Kč 3 291 175 Kč

2
HK hl.n. - koleje č. 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 

29, 31 a kuklenský výtah
1964-1982 15 704 548 Kč 4 989 821 Kč 263 350 Kč 346 425 Kč 355 295 Kč 724 830 Kč 1 455 915 Kč 782 925 Kč 537 625 Kč 658 235 Kč

3 HK hl.n.-železniční spodek 1961 6 565 055 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:      elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. TV HK hl.n. 2004 204 023 Kč 115 371 Kč

2 TV HK hl.n. 2004 6 163 708 Kč 6 163 708 Kč

3 TV žst. HK hl.n. 1965 7 845 988 Kč 0 Kč

4 TV žst. HK hl.n. 18a 1976 394 730 Kč 0 Kč

5 TV žst. HK hl.n. 3b,14a,16a 1970 201 838 Kč 0 Kč

6 TV žst. HK hl.n. nad kol.23-31 1976 2 720 461 Kč 0 Kč 2 268 814 Kč 1 893 905 Kč 6 958 732 Kč 3 042 265 Kč 3 963 441 Kč 1 946 559 Kč 18 806 702 Kč 2 508 074 Kč

náklady jsou za položky   

č.  1-6 celkem, z toho asi 

30% patří k seřazovacím 

7 EOV Hradec Králové střed 2004 130 760 Kč 0 Kč

8 EOV Hradec Králové střed 2004 3 953 982 Kč 3 953 982 Kč

9 Kabelové rozvody žst. HK, EP 1988 1 028 752 Kč 0 Kč

10 KR osvětlovací žst. HK 1950 282 968 Kč 0 Kč

11 Mechaniziční zásuvkové stojany žst. HK 1940 97 946 Kč 0 Kč

12. Osvětlení HK Kukleny výtažná kolej 1966 64 020 Kč 0 Kč

13. Osvětlení žst. HK hl.n. 1967 2 653 704 Kč 0 Kč

14. Osvětlení žst. HK sever+EP 1984 4 201 575 Kč 0 Kč 2 268 814 Kč 1 893 905 Kč 6 958 732 Kč 3 042 265 Kč 3 963 441 Kč 1 946 559 Kč 18 806 702 Kč 2 508 074 Kč

náklady jsou za položky  č. 

7-14 celkem, z toho asi 

30% patří k seřazovacím 

Oblastní ředitelství:  Hradec Králové Stanice: Hradec Králové hl. n.

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice: Hradec Králové hl.n.



Správa:        tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

6 262 646 Kč 5 403 612 Kč 4 093 044 Kč 4 300 697 Kč 3 505 207 Kč 4 833 888 Kč 3 258 283 Kč 5 434 696 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Cheb-kanalizace venkovní,ATÚ,SSZT,ŽST 2017 1 Kč 0 Kč

2
Cheb-myčka,odlučovač oleje GOOL 760 (celý 
areál)

2017 1 Kč 0 Kč

3 Cheb-kanál teplovodní,ATÚ 2017 2 912 Kč 0 Kč

4 Cheb-přípojka vodovodní,ATÚ,SSZT,ŽST 2017 7 427 Kč 2 062 Kč

5 Cheb- oplocení areálu Wolkerova 2011 11 724 Kč 5 756 Kč

6 Cheb-přípojka plynová,budova ATÚ,SSZT,150 2017 23 162 Kč 19 419 Kč

7 Cheb- stavědlo č.1 JIH, vodovodní přípojka 2011 32 829 Kč 14 671 Kč

8 Cheb- stavědlo č.1 JIH, kanalizační přípojka II 2011 44 327 Kč 7 192 Kč

9 Cheb- stavědlo č. 2 SEVER, vodovodní přípojka 2011 46 571 Kč 7 559 Kč

10 Cheb-garáže zděné (pův.garáže LM),ST 2017 59 570 Kč 42 359 Kč

11 Cheb- stavědlo č.1 JIH, kanalizační přípojka I 2011 64 717 Kč 10 513 Kč

12 Cheb-garáž (areál ST) 2017 71 804 Kč 68 576 Kč

13 Cheb-rampa mycí+čisticí stanice,ST,SMT 2017 178 811 Kč 158 856 Kč

14 Cheb- garáž řadová č.6 2011 246 702 Kč 196 530 Kč

15 Cheb- stavědlo č. 2 SEVER, kanalizační přípojka 2011 298 060 Kč 48 433 Kč

16 Cheb- plechová garáž HZS 2012 338 764 Kč 299 802 Kč

17 Cheb-kanceláře+dílny(areál ST) 2017 340 085 Kč 0 Kč

18 Cheb-dílny (areál ST) 2017 495 126 Kč 472 891 Kč

19 Cheb- trafostanice T5a a T5b 2011 733 869 Kč 0 Kč

20 Cheb- trafostanice 2011 1 302 672 Kč 481 982 Kč

21 Cheb- nástupištní přístřešek II.nástupiště 2011 1 982 027 Kč 0 Kč

22 Cheb- nástupištní přístřešek III.nástupiště 2011 1 986 456 Kč 0 Kč

23 Cheb- nástupištní přístřešek II.nástupiště 2011 3 293 897 Kč 3 293 897 Kč

24 Cheb-SSZT,DAÚ Wolkerova 12,čp.150 2017 3 436 332 Kč 3 010 880 Kč

25 Cheb- nástupištní přístřešek III.nástupiště 2011 3 823 513 Kč 3 823 513 Kč

26 Cheb- stavědlo č.1 JIH 2011 4 803 513 Kč 3 194 324 Kč

27 Cheb- stavědlo č. 2, SEVER 2011 6 578 510 Kč 4 374 695 Kč

28 Kolej č.10,Cheb ŽST 2011 968 425 Kč 0 Kč

29 Kolej č.12,Cheb ŽST 2011 544 101 Kč 0 Kč

30 Kolej č.128,Cheb ŽST 2011 3 402 003 Kč 810 412 Kč

31 Kolej č.128a,Cheb ŽST 2011 150 000 Kč 33 820 Kč

32 Kolej č.130,Cheb ŽST 2011 3 201 128 Kč 1 060 235 Kč

33 Kolej č.130a,Cheb ŽST 2011 597 839 Kč 349 134 Kč

34 Kolej č.132,Cheb ŽST 2011 3 243 440 Kč 1 225 692 Kč

35 Kolej č.132a,Cheb ŽST 2011 1 673 225 Kč 1 079 222 Kč

36 Kolej č.134,Cheb ŽST 2011 3 282 493 Kč 1 351 657 Kč

37 Kolej č.134a,Cheb ŽST 2011 2 240 798 Kč 1 480 865 Kč

38 Kolej č.136,Cheb ŽST 2011 3 486 845 Kč 849 157 Kč

39 Kolej č.136a,Cheb ŽST,50 m 2011 3 135 078 Kč 2 114 094 Kč

40 Kolej č.138,Cheb ŽST 2011 3 565 130 Kč 1 027 464 Kč

41 Kolej č.14,Cheb ŽST 2011 1 628 122 Kč 139 356 Kč

42 Kolej č.140,Cheb ŽST 2011 4 065 865 Kč 1 239 708 Kč

43 Kolej č.142,Cheb ŽST 2011 4 138 029 Kč 1 440 954 Kč

44 Kolej č.144,Cheb ŽST 2011 1 515 566 Kč 309 432 Kč

45 Kolej č.146.Cheb ŽST 2011 3 029 908 Kč 1 055 098 Kč

46 Kolej č.148,Cheb ŽST 2011 2 726 633 Kč 860 620 Kč

47 Kolej č.150,Cheb ŽST 2011 2 487 414 Kč 685 533 Kč

48 Kolej č.152,Cheb ŽST 2011 2 413 100 Kč 633 163 Kč

49 Kolej č.154,Cheb ŽST 2011 3 294 651 Kč 1 040 484 Kč

50 Kolej č.156,Cheb ŽST 2011 5 602 849 Kč 2 254 030 Kč

51 Kolej č.158,Cheb ŽST 2011 2 958 687 Kč 846 602 Kč

52 Kolej č.16,Cheb ŽST 2011 1 494 165 Kč 97 602 Kč

53 Kolej č.18,Cheb ŽST 2011 1 712 599 Kč 230 713 Kč

54 Kolej č.1-spouštěcí,Cheb ŽST 2011 17 500 Kč 0 Kč

55 Kolej č.1-výtažná,Cheb ŽST,450 m 2011 4 850 800 Kč 2 194 987 Kč

56
Kolej č.20+Kolejová váha v km 454.548 920,Cheb 
ŽST

2011 1 181 014 Kč 55 423 Kč

57 Kolej č.2-spouštěcí,Cheb ŽST 2011 100 086 Kč 0 Kč

58 Kolej č.2-výtažná,Cheb ŽST,250 m 2011 1 703 380 Kč 806 542 Kč

59 Kolej č.602,Cheb ŽST 2011 1 974 919 Kč 741 129 Kč

60 Kolej č.604,Cheb ŽST 2011 1 210 309 Kč 405 816 Kč

61 Kolej č.606,Cheb ŽST 2011 1 466 602 Kč 582 124 Kč

62 Kolej č.608,Cheb ŽST 2011 1 416 701 Kč 511 972 Kč

63 Kolej č.610,Cheb ŽST 2011 1 085 821 Kč 293 828 Kč

64 Kolej č.612,Cheb ŽST 2011 1 465 990 Kč 466 051 Kč

65 Kolej č.614,Cheb ŽST 2011 1 497 269 Kč 436 076 Kč

66 Kolej č.616,Cheb ŽST 2011 1 367 812 Kč 402 353 Kč

67 Kolej č.618,Cheb ŽST 2011 1 587 362 Kč 389 327 Kč

68 Kolej č.620,Cheb ŽST 2011 3 865 652 Kč 1 952 079 Kč

69 Kolej č.622,Cheb ŽST 2011 3 851 688 Kč 1 958 679 Kč

70 Kolej č.8,Cheb ŽST 2011 4 245 623 Kč 1 430 791 Kč

71 Pevné křížení č.10,Cheb ŽST 2011 713 450 Kč 135 554 Kč

72 Pevné křížení č.12,Cheb ŽST 2011 713 450 Kč 135 554 Kč

73 Plochy zpevněné u kol.č.128-130,Cheb ŽST 2011 406 599 Kč 323 922 Kč

74 Rampa-úprava,kontejner.překladiště,Cheb ŽST 2011 29 436 Kč 23 446 Kč

75 Rampy celní,Cheb ŽST 2011 193 200 Kč 95 473 Kč

76 Střed křížení (155,156,157,158),DKS,Cheb ŽST 2011 722 602 Kč 379 351 Kč

77 Výhybka č.101,Cheb ŽST 2011 406 100 Kč 174 005 Kč

78 Výhybka č.102,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 205 226 Kč

79 Výhybka č.103,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 229 307 Kč

80 Výhybka č.104,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 205 226 Kč

81 Výhybka č.105,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 205 226 Kč

82 Výhybka č.106,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 205 226 Kč

83 Výhybka č.107,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 205 226 Kč

84 Výhybka č.108,Cheb ŽST 2011 535 150 Kč 205 226 Kč

85 Výhybka č.109,Cheb ŽST 2011 617 090 Kč 236 650 Kč

86 Výhybka č.110,Cheb ŽST 2011 617 090 Kč 236 650 Kč

87 Výhybka č.111,Cheb ŽST 2011 617 090 Kč 236 650 Kč

88 Výhybka č.112,Cheb ŽST 2011 617 090 Kč 236 650 Kč

89 Výhybka č.113,Cheb ŽST 2011 617 090 Kč 312 242 Kč

90 Výhybka č.114,Cheb ŽST 2011 617 090 Kč 312 242 Kč

91 Výhybka č.115,Cheb ŽST 2011 376 480 Kč 29 588 Kč

92 Výhybka č.116,Cheb ŽST 2011 304 872 Kč 12 811 Kč

93 Výhybka č.117,Cheb ŽST 2011 522 963 Kč 49 408 Kč

94 Výhybka č.118,Cheb ŽST 2011 419 971 Kč 94 570 Kč

95 Výhybka č.119,Cheb ŽST 2011 422 873 Kč 36 559 Kč

96 Výhybka č.120,Cheb ŽST 2011 400 578 Kč 0 Kč

97 Výhybka č.121,Cheb ŽST 2011 87 000 Kč 0 Kč

98 Výhybka č.122,Cheb ŽST 2011 393 848 Kč 31 818 Kč

99 Výhybka č.123,Cheb ŽST 2011 400 578 Kč 33 678 Kč

100 Výhybka č.124,Cheb ŽST 2011 408 280 Kč 34 653 Kč

101 Výhybka č.125,Cheb ŽST 2011 417 113 Kč 35 796 Kč

102 Výhybka č.126,Cheb ŽST 2011 406 861 Kč 34 502 Kč

103 Výhybka č.127,Cheb ŽST 2011 380 578 Kč 33 208 Kč

104 Výhybka č.128,Cheb ŽST 2011 392 346 Kč 57 553 Kč

105 Výhybka č.129,Cheb ŽST 2011 380 578 Kč 59 608 Kč

106 Výhybka č.130,Cheb ŽST 2011 523 010 Kč 0 Kč

107 Výhybka č.131,Cheb ŽST 2011 831 528 Kč 324 953 Kč

108 Výhybka č.132,Cheb ŽST 2011 513 321 Kč 0 Kč

109 Výhybka č.133,Cheb ŽST 2011 882 196 Kč 343 397 Kč

110 Výhybka č.134,Cheb ŽST 2011 882 196 Kč 343 397 Kč

111 Výhybka č.135,Cheb ŽST 2011 162 346 Kč 28 532 Kč

112 Výhybka č.136,Cheb ŽST 2011 162 346 Kč 28 532 Kč

113 Výhybka č.137,Cheb ŽST 2011 131 444 Kč 10 966 Kč

114 Výhybka č.138,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice:  Cheb



115 Výhybka č.139,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

116 Výhybka č.140,Cheb ŽST 2011 120 000 Kč 7 220 Kč

117 Výhybka č.141,Cheb ŽST 2011 803 287 Kč 421 719 Kč

118 Výhybka č.142,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

119 Výhybka č.143,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

120 Výhybka č.144,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

121 Výhybka č.145,Cheb ŽST 2011 934 845 Kč 490 791 Kč

122 Výhybka č.146,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

123 Výhybka č.147,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

124 Výhybka č.148,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

125 Výhybka č.149,Cheb ŽST 2011 785 876 Kč 462 607 Kč

126 Výhybka č.15,Cheb ŽST 2011 814 610 Kč 312 389 Kč

127 Výhybka č.150,Cheb ŽST 2011 803 287 Kč 421 719 Kč

128 Výhybka č.151,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

129 Výhybka č.152,Cheb ŽST 2011 648 739 Kč 340 581 Kč

130 Výhybka č.153,Cheb ŽST 2011 803 287 Kč 421 719 Kč

131 Výhybka č.154,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

132 Výhybka č.155,Cheb ŽST 2011 803 287 Kč 421 719 Kč

133 Výhybka č.156,Cheb ŽST 2011 803 286 Kč 421 718 Kč

134 Výhybka č.157,Cheb ŽST 2011 803 285 Kč 421 717 Kč

135 Výhybka č.158,Cheb ŽST 2011 803 284 Kč 421 716 Kč

136 Výhybka č.159,Cheb ŽST 2011 746 947 Kč 392 143 Kč

137 Výhybka č.16,Cheb ŽST 2011 650 880 Kč 249 597 Kč

138 Výhybka č.160,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 104 098 Kč

139 Výhybka č.161,Cheb ŽST 2011 184 000 Kč 7 988 Kč

140 Výhybka č.162,Cheb ŽST 2011 184 000 Kč 24 576 Kč

141 Výhybka č.163,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 0 Kč

142 Výhybka č.164,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 21 478 Kč

143 Výhybka č.165,Cheb ŽST 2011 250 000 Kč 13 355 Kč

144 Výhybka č.166,Cheb ŽST 2011 310 876 Kč 0 Kč

145 Výhybka č.167,Cheb ŽST 2011 250 000 Kč 26 487 Kč

146 Výhybka č.17,Cheb ŽST 2011 802 430 Kč 152 449 Kč

147 Výhybka č.18,Cheb ŽST 2011 814 610 Kč 312 389 Kč

148 Výhybka č.20,Cheb ŽST 2011 650 880 Kč 249 597 Kč

149 Výhybka č.212,Cheb DKV 2011 688 280 Kč 310 102 Kč

150 Výhybka č.213,Cheb DKV 2011 680 280 Kč 313 743 Kč

151 Výhybka č.23,Cheb ŽST 2011 493 950 Kč 189 421 Kč

152 Výhybka č.24,Cheb ŽST 2011 814 610 Kč 312 389 Kč

153 Výhybka č.26,Cheb ŽST 2011 814 610 Kč 312 389 Kč

154 Výhybka č.27,Cheb ŽST 2011 493 950 Kč 227 704 Kč

155 Výhybka č.55ab,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 125 820 Kč

156 Výhybka č.56,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 104 098 Kč

157 Výhybka č.57,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 104 098 Kč

158 Výhybka č.59,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 104 098 Kč

159 Výhybka č.601,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

160 Výhybka č.602,Cheb ŽST 2011 686 443 Kč 360 378 Kč

161 Výhybka č.603,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

162 Výhybka č.604,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

163 Výhybka č.605,Cheb ŽST 2011 686 443 Kč 360 378 Kč

164 Výhybka č.606,Cheb ŽST 2011 686 443 Kč 360 378 Kč

165 Výhybka č.607,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

166 Výhybka č.608,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

167 Výhybka č.609,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

168 Výhybka č.61,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 104 098 Kč

169 Výhybka č.610,Cheb ŽST 2011 599 123 Kč 314 534 Kč

170 Výhybka č.611,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 27 081 Kč

171 Výhybka č.612,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 27 081 Kč

172 Výhybka č.613,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 27 081 Kč

173 Výhybka č.614,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 27 081 Kč

174 Výhybka č.615,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 27 081 Kč

175 Výhybka č.616,Cheb ŽST 2011 203 000 Kč 27 081 Kč

176 Výhybka č.63,Cheb ŽST 2011 245 945 Kč 91 355 Kč

177 Výhybka č.67,Cheb ŽST 2011 280 236 Kč 104 098 Kč

178 Železniční spodek jižní pahrbek,Cheb ŽST 2011 1 381 023 Kč 863 129 Kč

179 Železniční spodek kol.č.128-134+600,Cheb ŽST 2011 15 916 396 Kč 10 150 562 Kč

Správa:          sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

3 175 182 Kč 3 128 376 Kč 2 779 557 Kč 2 785 025 Kč 2 922 812 Kč 3 460 296 Kč 3 466 066 Kč 3 004 856 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Staniční rele.zabezp.zař.,St.1,Cheb ŽST 1985 33 813 478 Kč 5 494 686 Kč

2 Staniční rele.zabezp.zař.,St.2,Cheb ŽST 1985 41 055 238 Kč 7 184 662 Kč

Správa:          elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

3 519 695 Kč 3 776 517 Kč 3 961 012 Kč 3 524 232 Kč 3 574 329 Kč 3 501 794 Kč 3 678 340 Kč 5 811 020 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Rozvaděč nn TS EOV5,Cheb ŽST-CVZ 2011 10 002 Kč 0 Kč

2 Rozvaděč nn TS EOV7,Cheb ŽST-CVZ 2011 10 002 Kč 0 Kč

3 Rozvaděč nn TS EOV8,Cheb ŽST-CVZ 2011 10 002 Kč 0 Kč

4 Trafostanice stožárová,EOV8,Cheb ŽST 2011 10 800 Kč 0 Kč

5 Trafostanice stožárová,EOV4,Cheb ŽST-PL zhl. 2011 42 425 Kč 4 760 Kč

6 EOV4,Cheb ŽST 2011 287 172 Kč 0 Kč

7 TV,Cheb ŽST+soubor 2011 475 248 Kč 212 541 Kč

8 Náhr.zdroj el.,EASd 138/17-18,stabilní 2011 1 594 279 Kč 19 926 Kč

9 SSP/EOV/Rozvody kabel.nn,Cheb ŽST-CV zhl. 2011 5 420 248 Kč 67 741 Kč

10 SSP/Osvětlení,Cheb ŽST-CV zhl. 2011 6 162 302 Kč 77 012 Kč

11 SSP/Osvětlení,věže,stož.,svítidla,refl.,Cheb ŽST 2011 7 618 018 Kč 857 024 Kč

12 TV,V.úsek,Cheb ŽST 2011 20 292 484 Kč 9 243 223 Kč

13 TV,II.úsek,Cheb ŽST 2011 43 572 924 Kč 18 050 075 Kč

Správa:           budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  

2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

246 855 Kč 152 668 Kč 223 413 Kč 223 510 Kč 99 556 Kč 129 536 Kč 116 817 Kč 177 201 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Cheb- stavědlo č.1 JIH, vodovodní přípojka 1998 32 829 Kč 14 671 Kč

2 Cheb- stavědlo č.1 JIH, kanalizační přípojka II 1998 44 327 Kč 7 192 Kč

3 Cheb- stavědlo č. 2 SEVER, vodovodní přípojka 1998 46 571 Kč 7 559 Kč

4 Cheb- stavědlo č.1 JIH, kanalizační přípojka I 1998 64 717 Kč 10 513 Kč

5 Cheb- stavědlo č. 2 SEVER, kanalizační přípojka 1998 298 060 Kč 48 433 Kč

6 Cheb- stavědlo č.1 JIH 1998 4 803 513 Kč 3 194 324 Kč

7 Cheb- stavědlo č. 2, SEVER 1998 6 578 510 Kč 4 374 695 Kč

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice: Cheb

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice:  Cheb

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice:  Cheb



Správa:        tratí Praha východ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

4 055 543 Kč 3 580 584 Kč 5 132 897 Kč 3 001 691 Kč 3 523 823 Kč 2 206 882 Kč 3 569 673 Kč 6 810 215 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 svr. Kolín - kolej č. K 4 1983 333 737 Kč 68 788 Kč
2 spd. Kolín - spojka z 1201, 1501, 1191 1969 1 188 736 Kč 62 581 Kč
3 spd. Kolín - kolej č. 11, 13, 15, 17 1891 1 638 704 Kč 0 Kč
4 spd. Kolín hl. tratě (km 344,642-347,127) 1882 69 424 125 Kč 0 Kč
5 svr. Kolín - kolej č. 12 1987 861 080 Kč 0 Kč
6 svr. Kolín - kolej č. 8 1976 992 769 Kč 117 331 Kč
7 svr. Kolín - kolej č. 10 1973 1 904 857 Kč 786 282 Kč
8 svr. Kolín - kolej č. 14 1989 683 088 Kč 0 Kč
9 svr. Kolín - kolej č. 16 + 16 a 1975 1 306 833 Kč 0 Kč
10 svr. Kolín - kolej č. 18 1957 3 209 121 Kč 2 299 325 Kč
11 svr. Kolín - kolej č. 18 náklad. 1975 881 751 Kč 0 Kč
12 svr. Kolín - kolej č. 20 a 1952 3 057 896 Kč 2 261 512 Kč
13 svr. Kolín - kolej č. 22 1976 911 427 Kč 0 Kč
14 svr. Kolín - kolej č. 24 1976 842 067 Kč 0 Kč
15 svr. Kolín - kolej č. 24 a 1956 215 665 Kč 0 Kč
16 svr. Kolín - kolej č. 26 1966 932 007 Kč 0 Kč
17 svr. Kolín - kolej č. 26 a 1956 542 977 Kč 0 Kč
18 svr. Kolín - kolej č. 28 1976 952 439 Kč 0 Kč
19 svr. Kolín - kolej č. 30 1976 795 387 Kč 0 Kč
20 svr. Kolín - kolej č. 32 1976 1 347 435 Kč 0 Kč
21 svr. Kolín - kolej č. 34 1976 1 485 074 Kč 5 485 Kč
22 svr. Kolín - kolej č. 20a výtažná 1989 1 174 016 Kč 471 241 Kč
23 svr. Kolín - kolej č. 10a levý boční výtah 1989 555 849 Kč 223 116 Kč
24 svr. Kolín - výhybka č. 54 1981 83 476 Kč 0 Kč
25 svr. Kolín - výhybka č. 89 1986 195 388 Kč 17 926 Kč
26 svr. Kolín - výhybka č. 98 1986 195 388 Kč 17 926 Kč
27 svr. Kolín - výhybka č. 5X 1989 150 483 Kč 20 065 Kč
28 svr. Kolín - výhybka č. 6 X 1989 167 376 Kč 39 749 Kč
29 svr. Kolín - výhybka č. 7X 1989 167 376 Kč 13 523 Kč
30 svr. Kolín - výhybka č. 9X 1989 144 552 Kč 0 Kč
31 svr. Kolín - výhybka č. 13X 1989 144 552 Kč 11 675 Kč
32 svr. Kolín - výhybka č. 15X 1989 167 376 Kč 39 749 Kč
33 svr. Kolín - výhybka č. 16X 1989 144 488 Kč 34 293 Kč
34 svr. Kolín - výhybka č. 71 1987 141 749 Kč 0 Kč
35 svr. Kolín - výhybka č. 73 1987 141 749 Kč 0 Kč
36 svr. Kolín - výhybka č. 74 1987 141 748 Kč 0 Kč
37 svr. Kolín - výhybka č. 76 1987 141 749 Kč 0 Kč
38 svr. Kolín - výhybka č. 77 1987 141 748 Kč 0 Kč
39 svr. Kolín - výhybka č. 110 1985 221 634 Kč 0 Kč
40 svr. Kolín - výhybka č. 114 1985 198 213 Kč 0 Kč
41 svr. Kolín - kolej č. 4 (nákl.) 1971 1 065 209 Kč 0 Kč
42 svr. Kolín - kusá kolej za v.č.25 1966 52 099 Kč 0 Kč
43 svr. Kolín - kolej č. 6 (nákl.) 1971 1 244 807 Kč 0 Kč
44 svr. Kolín - kolej č. 8 (nákl.) 1971 1 328 841 Kč 0 Kč
45 svr. Kolín - kolej č. 10 (nákl.) 1971 969 667 Kč 0 Kč
46 svr. Kolín - kolej č. 12 1971 2 521 257 Kč 481 547 Kč
47 svr. Kolín - kolej č. 14 + 14 b 1975 2 797 781 Kč 426 242 Kč
48 svr. Kolín - kolej č. 14 a 1875 335 885 Kč 0 Kč
49 svr. Kolín - výhybka č. 10X 1989 167 376 Kč 0 Kč
50 svr. Kolín - výhybka č. 11X 1989 144 552 Kč 19 282 Kč
51 svr. Kolín - výhybka č. 12X 1989 144 552 Kč 34 314 Kč
52 svr. Kolín - výhybka č. 14X 1989 144 552 Kč 19 282 Kč
53 svr. Kolín - výhybka č. 24 1990 270 521 Kč 84 518 Kč
54 svr. Kolín - výhybka č. 25 1990 251 537 Kč 78 622 Kč
55 svr. Kolín - výhybka č. 28 1990 220 789 Kč 68 989 Kč
56 svr. Kolín - výhybka č. 29ab 1990 335 375 Kč 104 798 Kč
57 svr. Kolín - výhybka č. 30ab 1990 335 375 Kč 104 798 Kč
58 svr. Kolín - výhybka č. 31 1990 220 789 Kč 68 989 Kč
59 svr. Kolín - výhybka č. 33 1990 251 537 Kč 29 592 Kč
60 svr. Kolín - výhybka č. 39 1990 251 537 Kč 29 592 Kč
61 svr. Kolín - výhybka č. 38 1990 251 537 Kč 52 462 Kč
62 svr. Kolín - výhybka č. 44ab 1990 335 375 Kč 69 918 Kč
63 svr. Kolín - výhybka č. 47 1990 251 537 Kč 29 592 Kč
64 svr. Kolín - výhybka č. 79 1986 170 677 Kč 0 Kč
65 svr. Kolín - výhybka č. 81 1986 170 677 Kč 0 Kč
66 svr. Kolín - výhybka č. 84 1986 222 650 Kč 0 Kč
67 svr. Kolín - výhybka č. 85 1986 170 676 Kč 0 Kč
68 svr. Kolín - výhybka č. 86 1986 170 236 Kč 18 477 Kč
69 svr. Kolín - výhybka č. 88 1986 170 236 Kč 18 477 Kč
70 svr. Kolín - výhybka č. 90 1986 170 237 Kč 18 478 Kč
71 svr. Kolín - výhybka č. 104 1985 172 649 Kč 0 Kč
72 svr. Kolín - kolej č. 20 nákl. 2006 1 156 286 Kč 616 679 Kč
73 Vyhýbka č. 6aX 2008 41 981 Kč 0 Kč
74 svr. Kolín výhybka č. 32 2010 830 041 Kč 830 041 Kč
75 svr. Kolín výhybka č. 39 2010 851 631 Kč 851 631 Kč

Správa:        sdělovací a zabezpečovací techniky Nymburk
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

7 787 847 Kč 6 901 463 Kč 10 448 391 Kč 3 542 335 Kč 3 451 882 Kč 3 695 682 Kč 27 214 586 Kč 31 050 157 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 Spad.zab.zař. Kolín 1963 170 000 Kč 0 Kč
2 Kolej.brzdy Kolín 1980 1 876 438 Kč 0 Kč

Správa:        elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

11 756 469 Kč 11 486 507 Kč 8 917 647 Kč 9 062 737 Kč 8 836 760 Kč 11 021 045 Kč 9 980 454 Kč 30 551 347 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 Žst.Kolín - kabel 6kV 1960 310 010 Kč 0 Kč
2 Rozvod 6 kV 2013 4 564 619 Kč 3 442 483 Kč

3
Rekonstrukce TS-3 T1236, T1238 v km 
305,290 a

2009 763 251 Kč 763 251 Kč

4 Přeložka 6kV kabelu v km 305,290 a 303,922 2009 420 077 Kč 420 077 Kč

5 TS 1226, 6 kV, 50 Hz 2010 2 380 550 Kč 2 380 550 Kč
6 TS 1227, 6 kV, 50 Hz 2010 2 182 397 Kč 2 182 397 Kč
7 TS 1228, 6 kV, 50 Hz 2010 5 711 049 Kč 5 711 049 Kč
8 PTS 6 kV, 50 Hz, 1228/1 2010 199 516 Kč 199 516 Kč
9 žst. Kolín - úpravy kabelu 6kV 2010 4 793 579 Kč 4 793 579 Kč
10 Uzemnění PTS k kV, 1228/1 2010 34 131 Kč 34 131 Kč
11 Napájení pro IHL, IHO a IPK na trati Kolín - 2018 934 171 Kč 934 171 Kč
12 Kolín III rozvod (náhr.napojení) 1991 163 432 Kč 0 Kč
13 ED Kolín,DŘT 2000 1 286 224 Kč 0 Kč
14 DOO 2013 1 610 559 Kč 1 214 629 Kč
15 DOO odb. Hradišťko 2013 438 786 Kč 330 914 Kč
16 HW Rten na ED Kolín 2002 285 524 Kč 285 524 Kč
17 ŘJ Tecomat na ED Kolín 2002 175 679 Kč 175 679 Kč
18 DORO OTV Kolín 2002 218 907 Kč 218 907 Kč
19 ÚDŘ  OTV Kolín 2002 292 440 Kč 292 440 Kč
20 DORO žst. Kolín 2002 461 769 Kč 461 769 Kč
21 ÚDŘ  žst. Kolín 2002 303 094 Kč 303 094 Kč
22 Spojová cesta Kolín-Kutná Hora 2002 75 405 Kč 75 405 Kč
23 SW Rten na ED Kolín 2002 252 194 Kč 252 194 Kč
24 TS 1226 - řídící technika 2010 517 346 Kč 517 346 Kč
25 TS 1227 - řídící technika 2010 518 253 Kč 518 253 Kč
26 TS 1228 - řídící technika 2010 600 641 Kč 600 641 Kč
27 Řídící technika pro DOÚO - žst. Kolín 2010 270 075 Kč 270 075 Kč
28 Úpravy zařízení DOÚO - žst. Kolín 2010 14 279 741 Kč 14 279 741 Kč
29 Doplnění DŘT na ŘS Kolín 2010 798 440 Kč 798 440 Kč
30 žst.Kolín-V.Osek,trakč.vedení 1962 1 360 900 Kč 0 Kč
31 TV žst.Kolín 1958 15 462 257 Kč 0 Kč
32 žst.Kolín-předtápění vl.soupr. 1984 236 590 Kč 0 Kč
33 žst.Kolín-K.Hora, trakč.vedení 1965 3 204 049 Kč 0 Kč
34 DC l5kVA poj. 2008 1 Kč 0 Kč
35 Úpravy trakčního vedení v žst. Kolín 2010 308 087 Kč 225 056 Kč
36 TV Kolín - stavědlo 8 2004 55 000 Kč 55 000 Kč
37 Úpravy TV v km 305,900 a 302,100 2009 2 573 144 Kč 2 573 144 Kč
38 Ukolejnění vodivých konstrukcí v km 305,900 2009 993 767 Kč 993 767 Kč
39 Úpravy trakčního vedení v žst. Kolín 2010 115 308 932 Kč 115 308 932 Kč
40 Úpravy trakčního vedení Kolín - Kutná Hora 2010 9 320 801 Kč 9 320 801 Kč
41 Úprava připojení zpětných vedení TM Kolín 2010 8 234 082 Kč 8 234 082 Kč

42
Úpravy ukolejnění TV a vodivých konstrukcí v 
žst.

2010 10 163 921 Kč 10 163 921 Kč

43 Úpravy ukolejnění TV a vodivých konstrukcí 2010 2 623 759 Kč 2 623 759 Kč
44 zast. Kolín-Zálabí, kabel.rozvod + osv. 1958 1 083 494 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Kolín

Oblastní ředitelství:Praha Stanice:  Kolín

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Kolín



45 žst.Kolín / EOV 1988 2 208 293 Kč 0 Kč
46 žst.Kolín - kabel.vedení z TS 1958 1 664 618 Kč 0 Kč
47 žst.Kolín-kabely nn + osv. 1949 17 656 091 Kč 0 Kč
48 zast.Kolín-kabel.rozvod 1952 73 735 Kč 0 Kč
49 žst.Kolín - osv.věže,kab.rozv.-pražské zhlaví 1982 7 267 734 Kč 0 Kč
50 Žst.Kolín-prim.a sek.trafost. 1950 28 482 Kč 0 Kč
51 Žst.Kolín-prim.a sek.trafost. 1950 21 056 Kč 0 Kč
52 Žst.Kolín-prim.a sek.trafost. 1964 38 066 Kč 0 Kč
53 žst.Kolín-rozvod TS1,TS2,TS4 1978 899 109 Kč 0 Kč
54 Trafostanice Kolín 1975 1 305 982 Kč 0 Kč
55 Trafostanice Kolín 1975 550 000 Kč 0 Kč
56 Kolín GSM-R 2006 171 259 Kč 66 360 Kč
57 žst.Kolín - rozvody nn 2008 315 662 Kč 0 Kč
58 DC poj. 30 kVA  Kolín 2008 1 Kč 0 Kč
59 Dieselcentr. poj. 200 kVA Ko. 2008 1 Kč 0 Kč
60 Trafostanice Kolín 2008 1 Kč 0 Kč
61 Agreg. vůz  40544300002-2 2008 1 Kč 0 Kč
62 OTV Kolín - osvětlení (kabely) 2008 1 Kč 0 Kč
63 Rozvod NN SDC SEE 2013 171 920 Kč 129 655 Kč
64 EOV 2013 12 165 206 Kč 9 174 589 Kč
65 Osvětlení výhybny 2013 3 977 086 Kč 2 999 382 Kč

66 Osvětlení a rozvody NN na nástupišti č.4 Kolín 2013 1 215 875 Kč 916 970 Kč

67 Osvětlení a rozvody NN na nástupišti č.5 Kolín 2013 1 473 220 Kč 1 111 053 Kč

68 Přípojka nn Kolín přejezd 2002 30 326 Kč 30 326 Kč
69 Kolín GSM-R 2006 10 368 Kč 10 368 Kč
70 Úpravy venkovního osvětlení - žst. Kolín 2010 11 014 318 Kč 11 014 318 Kč

71 Úpravy venkovního osvětlení - zast. Kolín dílny 2010 1 003 073 Kč 1 003 073 Kč

72 Úpravy venkovního osvětlení - zastávka Kolín 2010 1 554 712 Kč 1 554 712 Kč

73 Úpravy kabelových rozvodů 22 kV - žst. Kolín 2010 2 631 505 Kč 2 631 505 Kč

74
Úpravy kabelových rozvodů nn (objekt ZZ, 
dopravní

2010 4 051 702 Kč 4 051 702 Kč

75 Úpravy zařízení EOV - žst. Kolín 2010 33 671 157 Kč 33 671 157 Kč
oprava měničů napětí 
140 000,--

Správa:       budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
Kolín - provozní budova (stavědlo č.1) - 
IC7000015997

2009 8 220 861 Kč 8 220 861 Kč 108 Kč 0 Kč 72 Kč 324 Kč 1 070 Kč 499 Kč 1 070 Kč 1 392 Kč

2
Kolín - žumpa u provozní budovy - 
IC7000015998

2009 132 535 Kč 132 535 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

3
Kolín - ústřední stavědlo - IC5000131985 
souv.IC7000019634

1956 1 579 338 Kč 480 404 Kč 5 209 755 Kč 18 646 Kč 20 228 Kč 10 314 Kč 1 581 Kč 8 850 Kč 0 Kč 4 263 Kč

3a IC7000019634 2010 537 144 Kč 537 144 Kč 2 949 729 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 104 679 Kč 0 Kč
4 Kolín - trafostanice u silnice - IC5000132034 1948 54 641 Kč 0 Kč 191 037 Kč 180 Kč 1 792 Kč 1 209 Kč 408 Kč 246 Kč 36 Kč 80 Kč

5 Kolín - stavědlo č.4 - IC5000131980 1954 339 354 Kč 12 612 Kč 1 577 Kč 8 808 Kč 1 326 Kč 1 878 Kč 1 655 Kč 350 337 Kč 575 Kč 1 670 Kč
R.2015: 349 434,99 oprava 
soc.zařízení, podesta, 
elektrokotel, výmalba

6 Kolín - trafostanice u stav.č.4 - IC5000131983 1955 30 737 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 840 298 Kč 0 Kč 741 Kč 1 040 Kč 0 Kč 217 Kč

7
Kolín - trafostanice T2 a dílna el.u. LD 
IC6000315654

2008 8 951 Kč 0 Kč 120 Kč 124 Kč 96 Kč 18 744 Kč 0 Kč 784 Kč 84 Kč 0 Kč

komplexní oprava TS 1
 11 800 000,-- Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Kolín



Správa:       tratí Praha východ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

6 313 535 Kč 7 783 213 Kč 6 751 795 Kč 5 238 351 Kč 4 636 411 Kč 4 253 018 Kč 4 954 947 Kč 7 660 511 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Ž.sp.Kralupy-nákl.nádr. 1923 10 361 700 Kč 0 Kč 1.10.1983 výměna svršku

2 Kralupy kol.č.105 1979 1 926 742 Kč 473 671 Kč
3 Kralupy kol.č.107 1980 2 186 505 Kč 633 640 Kč
4 Kralupy kol.č.109 1979 2 670 818 Kč 0 Kč
5 Kralupy kol.č.109a 1964 148 180 Kč 7 018 Kč
6 Kralupy kol.č.109b 1991 209 571 Kč 110 726 Kč
7 Kralupy kol.č.111 1981 2 472 252 Kč 624 381 Kč
8 Kralupy kol.č.113 1981 2 093 254 Kč 484 931 Kč
9 Kralupy kol.č.115 1983 2 860 006 Kč 1 046 203 Kč

10 Kralupy kol.č.117 1983 2 441 903 Kč 857 749 Kč
11 Kralupy kol.č.119 1983 2 348 955 Kč 701 939 Kč
12 Kralupy kol.č.119b 1964 1 516 189 Kč 408 118 Kč
13 Kralupy kol.č.121 1983 2 292 733 Kč 693 415 Kč
14 Kralupy kol.č.123 1983 2 507 092 Kč 746 875 Kč
15 Kralupy kol.č.125 1983 2 469 620 Kč 742 795 Kč
16 Kralupy kol.č.127 1983 2 129 074 Kč 643 176 Kč
17 Kralupy kol.č.129 1983 1 550 649 Kč 491 843 Kč
18 Kralupy kol.č.131 1983 1 272 580 Kč 419 688 Kč
19 Kralupy kol.č.133a 1983 372 883 Kč 139 347 Kč
20 Kralupy kol.č.133b 1983 277 923 Kč 107 084 Kč
21 Kralupy výh.č.104 1991 402 228 Kč 170 676 Kč
22 Kralupy výh.č.106 1991 798 229 Kč 293 993 Kč
23 Kralupy výh.č.107 1991 413 201 Kč 109 225 Kč
24 Kralupy výh.č.110 1991 377 643 Kč 120 938 Kč
25 Kralupy výh.č.115 1988 205 845 Kč 20 954 Kč
26 Kralupy výh.č.116 1981 220 000 Kč 0 Kč
27 Kralupy výh.č.118 1991 413 201 Kč 132 365 Kč
28 Kralupy výh.č.119 1981 130 000 Kč 0 Kč
29 Kralupy výh.č.120 1981 130 000 Kč 0 Kč
30 Kralupy výh.č.121 1986 150 000 Kč 17 026 Kč
31 Kralupy výh.č.122 1981 130 000 Kč 0 Kč
32 Kralupy výh.č.123 1981 130 000 Kč 0 Kč
33 Kralupy výh.č.127 1991 437 277 Kč 0 Kč
34 Kralupy výh.č.128 1984 205 890 Kč 7 643 Kč
35 Kralupy výh.č.129 1981 130 000 Kč 0 Kč
36 Kralupy výh.č.130 1991 413 201 Kč 132 365 Kč
37 Kralupy výh.č.131 1981 130 000 Kč 0 Kč
38 Kralupy výh.č.132 1988 311 627 Kč 59 295 Kč
39 Kralupy výh.č.133 1991 798 229 Kč 338 713 Kč
40 Kralupy výh.č.134 1986 150 000 Kč 9 650 Kč
41 Kralupy výh.č.135 1981 130 000 Kč 0 Kč
42 Kralupy výh.č.136 1991 413 201 Kč 175 333 Kč
43 Kralupy výh.č.137 1986 130 000 Kč 15 639 Kč
44 Kralupy výh.č.138 1991 437 277 Kč 140 037 Kč
45 Kralupy výh.č.144 1983 130 000 Kč 0 Kč
46 Kralupy výh.č.145 1983 130 000 Kč 0 Kč
47 Kralupy výh.č.146 1983 130 000 Kč 0 Kč
48 Kralupy výh.č.147 1983 144 000 Kč 0 Kč
49 Kralupy výh.č.148 1983 144 000 Kč 0 Kč
50 Kralupy výh.č.149 1983 144 000 Kč 0 Kč
51 Kralupy výh.č.150 1983 125 400 Kč 0 Kč
52 Kralupy výh.č.151 1993 450 000 Kč 145 364 Kč
53 Kralupy výh.č.152 1997 965 020 Kč 468 348 Kč
54 Kralupy výh.č.153 1986 150 000 Kč 18 026 Kč
55 Kralupy výh.č.154 1993 450 000 Kč 145 364 Kč
56 Kralupy výh.č.155 1992 386 000 Kč 123 624 Kč
57 Kralupy kol.sp.154/155 1958 80 000 Kč 0 Kč

Správa:       správa sdělovací a zabezpečovací techniky Praha východ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Kolejové brzdy JKB, KOMPAS 1 1975 6 313 458 Kč 109 684 Kč 80 776 Kč 1 622 670 Kč 67 179 Kč 62 473 Kč 61 462 Kč 114 178 Kč 80 621 Kč 81 419 Kč

Stávající 1x kolejová brzda JKB-
U a KOMPAS1. Rekonstrukce 
neproběhla, 2002 oprava 
kompresorovny na  Atlas Compo 
se šroubovými kompresory, 2009 
oprava mechanického váhoměru, 
2011 za 1 515 885,- Kč oprava 
brzdy JKB-U 

Správa:       elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

3 584 672 Kč 2 443 409 Kč 3 732 574 Kč 2 700 744 Kč 2 502 019 Kč 6 030 546 Kč 1 296 599 Kč 4 461 072 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Kralupy-přeložka 6 kV 1990 89 129 Kč 0 Kč
2 6kV Kralupy z TS1 do TS2 1985 220 686 Kč 0 Kč
3 Kralupy rozp.st.,AUB,obj.4410 1985 363 165 Kč 0 Kč

4 TS1 22/0,4kV Kralupy n/Vlt., doplnění DŘT 2013 2 176 038 Kč 2 176 038 Kč

5 Kralupy OVč.3 1982 567 365 Kč 0 Kč
6 Kralupy osv. SO133-24 1990 72 502 Kč 0 Kč
7 Kralupy příp.st.č.30 1992 26 402 Kč 0 Kč
8 Kralupy příp.st.5 1991 41 586 Kč 0 Kč
9 Kralupy příp.naft.hosp. 1991 786 308 Kč 0 Kč

10 Napájecí kabel TS 1 1981 176 900 Kč 0 Kč
11 Napájecí kabel TS 3 1986 1 877 350 Kč 0 Kč
12 Napájecí kabel HR A 1982 77 212 Kč 0 Kč
13 Napájecí kabel HR B 1982 4 316 525 Kč 0 Kč
14 Napájecí kabel HR C 1982 116 484 Kč 0 Kč
15 Napájecí kabel stavědlo č.4 1982 59 692 Kč 0 Kč
16 Napájecí kabel SP 6 1982 61 820 Kč 0 Kč
17 Kab.vedení traťová distance - kancel. 1982 17 593 Kč 0 Kč
18 Nová rozvodna LD 1982 81 722 Kč 0 Kč
19 EOV stanice 1 1982 708 640 Kč 0 Kč
20 EOV stanice 2 1983 507 054 Kč 0 Kč
21 Zás.stojany 1983 98 961 Kč 0 Kč
22 Kabelové vedení opravna vozů 1983 148 112 Kč 0 Kč
23 Napájecí kabel SP 2 1984 3 755 Kč 0 Kč
24 Přípojka - hasiči 1984 4 506 470 Kč 0 Kč
25 Přípojka Kusovka 1981 209 184 Kč 0 Kč
26 Kabel.rozvod trať.distance - dílny 1981 990 026 Kč 0 Kč
27 OTV Kralupy rozvod nn a osv. 1985 733 183 Kč 0 Kč
28 Kralupy osv. Bořivojovy ul. 1987 112 962 Kč 0 Kč
29 Kralupy el.inst. vodárna 1960 57 206 Kč 0 Kč
30 Přípojka Kralupy st.č.1 1974 118 011 Kč 0 Kč
31 Kralupy nn + osv. 1957 4 945 477 Kč 0 Kč oprava JŽ   45 000,-- Kč

32 Kralupy příp.soc. a posun 1976 14 968 Kč 0 Kč
33 Kralupy příp.nn k spád.bud. 1992 310 172 Kč 0 Kč
34 přípojka pro TE 1992 36 633 Kč 0 Kč
35 Kralupy osv.+KV.NN sváž.pahorek 1993 204 261 Kč 0 Kč
36 Kralupy 10,12,13,14 - OV 1993 442 752 Kč 104 246 Kč
37 Kralupy přip.NN pNZ do výpr. budova 1993 185 381 Kč 0 Kč
38 Kralupy přip.NN pro NZuTS3 1993 174 222 Kč 0 Kč
39 Požár.stan.Kralupy EASd24/5-87 1986 166 374 Kč 0 Kč
40 Kralupy SP tr630kVA 1977 44 637 Kč 0 Kč
41 Kralupy ATÚ EASd30/5-023 1977 343 594 Kč 0 Kč

42 Kralupy TS3 obj.148 1985 2 075 182 Kč 0 Kč oprava technologie 700 000,-Kč

43 Kralupy TS1 obj.116 1985 2 008 405 Kč 0 Kč oprava technologie 500 000,-Kč

44 obj.134-2 22kV Kralupy 1985 1 228 853 Kč 0 Kč
45 náhradní zdroj EASd 24/5-278 1985 87 284 Kč 0 Kč
46 Trafo 400kVA 22/0,4kV 1987 198 730 Kč 0 Kč
48 Kralupy kab.příp.nn soc.b. 1997 59 415 Kč 4 202 Kč
49 NZ EASd150/5-91 SP Kralupy 1997 710 644 Kč 50 322 Kč
50 Kralupy ovládání osv.do VP 1997 1 057 770 Kč 74 916 Kč
51 EOV Kralupy - stanice 3 1997 9 592 576 Kč 679 469 Kč
52 Kralupy kab.trasa nn.-kanál 1997 1 618 626 Kč 0 Kč
53 S.Štace k.pr.přejezd km 16,230 1998 35 000 Kč 4 083 Kč
54 Kralupy nad Vltavou GSM-R 2006 112 689 Kč 43 660 Kč
55 Kralupy KV nn sváž pahorek 2008 4 180 Kč 2 089 Kč
56 Areál OTV Kralupy k. v. 2008 2 258 Kč 1 127 Kč
57 Kralupy příp.nn ke spád.bud. 2008 9 282 Kč 4 632 Kč
58 SLAVIA agregát EAPd 30/5-12 2008 1 Kč 0 Kč
59 SP blok.TS400kVA 2008 1 Kč 0 Kč
60 Kabel.rozvod trať.distance - kancel. 2008 1 Kč 0 Kč
61 Kab.vedení traťová distance - dílny 2008 1 Kč 0 Kč

62 Kompenzační zařízení žst. Kralupy n. Vltavou 2005 350 000 Kč 350 000 Kč

63 Kralupy nad Vltavou GSM-R 2006 6 822 Kč 6 822 Kč

Oblastní ředitelství:Praha Stanice:   Kralupy nad Vltavou

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Kralupy nad Vltavou

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Kralupy nad Vltavou



64
TS1 22/0,4kV Kralupy n/Vlt., rekonstr. 
technologie

2013 9 412 129 Kč 9 412 129 Kč

65
TS1 22/0,4kV Kralupy n/Vlt., rekonstr. 
technologie

2013 1 165 779 Kč 1 165 779 Kč

66 TV Kralupy n.Vlt. 1983 33 785 114 Kč 4 782 152 Kč

Správa:       budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
Kralupy nad Vltavou - stavědlo č.4 - 
IC5000117679

1988 5 005 793 Kč 2 408 930 Kč 15 777 Kč 54 341 Kč 115 526 Kč 54 526 Kč 2 504 685 Kč 8 910 Kč 15 584 Kč 3 620 Kč

2
Kralupy n.V.-teplovod ke stav.4 - 
IC5000117724

1987 333 945 Kč 29 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 299 229 Kč

3
Kralupy n.V.-vodovod ke stav.4 - 
IC5000117725

1987 183 459 Kč 28 975 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 131 Kč 598 Kč

4
Kralupy n.V.-kanalizace ke stav.4 - 
IC5000117726

1987 164 023 Kč 0 Kč 620 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 45 850 Kč 843 Kč

5
Kralupy nad Vltavou - stavědlo č.2 - 
IC5000329759

1997 2 926 376 Kč 1 843 608 Kč 18 703 Kč 185 253 Kč 0 Kč 5 200 Kč 2 925 Kč 0 Kč 81 841 Kč 63 370 Kč

R.2016: 71 707,12 Kč oprava 
okapového chodníku a zpevněné 
plochy u vchodu do budovy

6
Kralupy nad Vltavou - olejové hospd. (stavědla 
č.2) - IC5000117569

1957 137 811 Kč 66 914 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

7
Kralupy nad Vltavou - žumpa stavědla č.2 - 
IC500329639

1997 280 661 Kč 72 961 Kč 0 Kč 0 Kč 3 157 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Kralupy nad Vltavou



Správa:  tratí Liberec
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. kolej č. 4 1920 85 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 150 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

2. kolej č. 6 1974 487 740 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 180 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

3. kolej č. 8 1974 209 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 170 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

4. kolej č. 10 1974 145 086 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 200 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

5. kolej č. 12 1983 899 180 Kč 218 225 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 150 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

6. kolej č. 14 1974 1 537 948 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

7. kolej č. 16 1983 1 488 317 Kč 428 996 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

8. kolej č. 18 1983 981 774 Kč 238 316 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

9. kolej č. 20 1981 616 068 Kč 96 516 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

10. kolej č. 22 1981 614 537 Kč 93 108 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

11. kolej č. 24 1930 1 074 258 Kč 355 097 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

12. kolej č. 24a 1974 645 152 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

13. výhybka č. 14 1989 195 779 Kč 52 074 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

14. výhybka č. 15 1989 195 779 Kč 52 074 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

15. výhybka č. 16/19 1979 215 762 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

16. výhybka č. 18 1989 159 899 Kč 42 517 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

17. výhybka č. 20 1986 147 210 Kč 4 535 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 30 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

18. výhybka č. 21 1989 159 899 Kč 42 517 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 25 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

19. výhybka č. 22 1989 148 591 Kč 39 510 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 30 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

20. výhybka č. 23 1989 153 211 Kč 40 749 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 20 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

21. výhybka č. 24 1989 195 779 Kč 52 074 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 20 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

22. výhybka č. 25 1982 148 000 Kč 430 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 150 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

23. výhybka č. 28 1982 147 642 Kč 402 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 150 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

24. výhybka č. 29 1982 92 410 Kč 241 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 150 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

25. výhybka č. 31 1963 30 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 150 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

26. výhybka č. 42 1966 30 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

27. výhybka č. 47 1991 193 013 Kč 39 574 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

28. výhybka č. 50 1991 193 013 Kč 39 574 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

29. výhybka č. 51 1985 142 527 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

30. výhybka č. 54 1985 126 569 Kč 14 668 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

31. výhybka č. 55 1991 193 013 Kč 39 574 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

32. výhybka č. 56 1976 83 473 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

33. výhybka č. 59 1991 193 013 Kč 39 574 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

34. výhybka č. 64 1985 142 526 Kč 16 525 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

35. výhybka č. 65 1991 193 013 Kč 39 574 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

36. výhybka č. 66ab 1985 189 830 Kč 21 993 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

37. výhybka č. 68 1991 166 897 Kč 51 751 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

38. výhybka č. 69 1982 114 253 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

39. výhybka č. 71 1978 232 115 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

40. výhybka č. 73 1979 120 838 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

41. kolej č. 402 1935 85 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

42. kolej č. 404 1982 232 948 Kč 50 749 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

43. kolej č. 406 1935 211 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

44. kolej č. 403 1926 169 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

45. kolej č. 405 1939 183 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

46. výhybka č. 401 1988 182 089 Kč 28 356 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 500 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč ZC k 30.6.2018

47. výhybka č. 402 1970 76 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 500 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

48. výhybka č. 403 1945 30 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 250 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

49. výhybka č. 404 1979 103 312 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 250 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

50. výhybka č. 405 1973 93 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 100 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

51. výhybka č. 406 1973 93 114 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 100 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

52. výhybka č. 407 1982 331 617 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

53. výhybka č. 410 1969 89 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

54. výhybka č. 411 1972 63 309 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

55. výhybka č. 414 1969 89 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

56. výhybka č. 417 1952 30 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

57. výhybka č. 419 1962 30 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

58. výhybka č. 422 1963 30 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

59. výhybka č. 425 1975 88 603 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

60. železniční spodek 1859 65 170 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:   elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 835 425 Kč 2 972 014 Kč 1 939 673 Kč 2 078 566 Kč 1 838 217 Kč 3 556 254 Kč 2 872 312 Kč 2 208 443 Kč

částky jsou za položky č.  

1-4 celkem, z toho asi 

30% patří k seřazovacím 

1 EOV Liberec 2016 14 390 847 Kč 14 390 847 Kč

2 rozvod NN žst. Liberec + OV 7, 8, 9 1987 3 752 805 Kč 0 Kč

3 rozvod NN žst. Liberec + OV 7, 8, 9 2009 2 533 662 Kč 2 533 662 Kč

4 rozvod NN žst.Liberec + OV 3, 5, 6 1986 8 828 790 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství:  Hradec Králové Stanice:  Liberec

Oblastní ředitelství:  Hradec Králové Stanice: Liberec



Správa:        tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

2 967 941 Kč 2 766 838 Kč 2 520 673 Kč 3 913 651 Kč 6 804 426 Kč 10 572 651 Kč 7 042 891 Kč 6 133 729 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1 DSK1 1985 162 000 Kč 0 Kč

2 DSK2 1985 162 000 Kč 0 Kč

3 DSK3 1970 245 700 Kč 9 526 Kč

4 kol.č.10 1984 402 489 Kč 38 796 Kč

5 kol.č.11 1984 483 570 Kč 46 653 Kč

6 kol.č.12 1984 549 090 Kč 52 976 Kč

7 kol.č.13 1984 558 114 Kč 53 819 Kč

8 kol.č.14 1964 867 621 Kč 0 Kč

9 kol.č.15 1987 1 830 454 Kč 337 718 Kč

10 kol.č.16 1987 1 884 617 Kč 347 699 Kč

11 kol.č.17 1987 1 934 288 Kč 356 871 Kč

12 kol.č.18 1987 1 934 287 Kč 356 870 Kč

13 kol.č.19 1986 1 540 141 Kč 212 149 Kč

14 kol.č.1a 1985 2 020 987 Kč 99 988 Kč

15 kol.č.20 1987 2 514 433 Kč 464 114 Kč

16 kol.č.21 1987 2 446 258 Kč 451 554 Kč

17 kol.č.22 1987 761 392 Kč 141 258 Kč

18 kol.č.23 1987 618 550 Kč 114 294 Kč

19 kol.č.24 1987 2 106 894 Kč 394 525 Kč

20 kol.č.25 1987 1 747 243 Kč 327 157 Kč

21 kol.č.26 1987 1 614 025 Kč 302 176 Kč

22 kol.č.27 1987 1 567 152 Kč 293 420 Kč

23 kol.č.28 1987 1 638 695 Kč 306 859 Kč

24 kol.č.29 1987 965 204 Kč 180 725 Kč

25 kol.č.30 1987 1 286 024 Kč 240 789 Kč

26 kol.č.31 1985 744 248 Kč 96 322 Kč

27 kol.č.32 1987 1 437 707 Kč 269 191 Kč

28 kol.č.37 1964 1 151 000 Kč 0 Kč

29 kol.č.38 1964 1 197 000 Kč 0 Kč

30 kol.č.42 1964 169 000 Kč 0 Kč

31 kol.č.43 1983 924 003 Kč 51 302 Kč

32 kol.č.44 1983 1 001 784 Kč 55 330 Kč

33 kol.č.45 1983 821 417 Kč 45 376 Kč

34 kol.č.46 1987 849 240 Kč 159 040 Kč

35 kol.č.47 1964 398 000 Kč 0 Kč

36 kol.č.48 1987 1 113 448 Kč 208 465 Kč

37 kol.č.49 1987 1 055 281 Kč 197 566 Kč

38 kol.č.49a 1964 376 000 Kč 0 Kč

39 kol.č.52 1964 315 000 Kč 0 Kč

40 kol.č.53 1964 578 943 Kč 0 Kč

41 kol.č.54 1964 227 000 Kč 0 Kč

42 kol.č.55 1964 356 616 Kč 38 122 Kč

43 kol.č.56 1964 277 000 Kč 0 Kč

44 kol.č.59a 1964 66 000 Kč 0 Kč

45 kol.č.6 1964 192 000 Kč 0 Kč

46 kol.č.69 1985 595 777 Kč 65 779 Kč

47 kol.č.7 1983 1 356 188 Kč 74 891 Kč

48 kol.č.8 1983 1 086 231 Kč 60 023 Kč

49 kol.č.87 1995 1 287 448 Kč 176 732 Kč

50 kol.č.88 1986 1 151 825 Kč 158 607 Kč

51 kol.č.89 1986 1 150 000 Kč 158 369 Kč

52 kol.č.89a 1964 470 000 Kč 0 Kč

53 kol.č.9 1983 1 373 594 Kč 75 908 Kč

54 kol.č.90 1986 1 143 574 Kč 170 188 Kč

55 kol.č.91 1986 1 099 014 Kč 163 548 Kč

56 kol.č.92 1986 1 139 132 Kč 169 511 Kč

57 kol.č.93 1988 1 093 317 Kč 237 760 Kč

58 skládka 1929 347 968 Kč 0 Kč

59 výh.č.11 1991 366 555 Kč 72 990 Kč

60 výh.č.13 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

61 výh.č.15 1987 297 162 Kč 13 076 Kč

62 výh.č.15 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

63 výh.č.16 1987 175 947 Kč 0 Kč

64 výh.č.17 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

65 výh.č.18 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

66 výh.č.19 1991 407 153 Kč 81 769 Kč

67 výh.č.19 2007 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč

68 výh.č.190 1987 153 989 Kč 5 796 Kč

69 výh.č.191 1987 153 989 Kč 5 796 Kč

70 výh.č.192 1987 170 589 Kč 6 353 Kč

71 výh.č.193 1987 170 589 Kč 6 353 Kč

72 výh.č.194 1987 158 989 Kč 5 951 Kč

73 výh.č.195 1987 170 589 Kč 6 353 Kč

74 výh.č.196 1987 153 989 Kč 5 796 Kč

75 výh.č.197 1987 306 208 Kč 11 438 Kč

76 výh.č.198 1987 158 989 Kč 5 951 Kč

77 výh.č.199 1987 158 989 Kč 5 951 Kč

78 výh.č.20 1991 407 156 Kč 81 770 Kč

79 výh.č.20 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

80 výh.č.200 1987 153 989 Kč 5 796 Kč

81 výh.č.201 1987 153 989 Kč 5 796 Kč

82 výh.č.21 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

83 výh.č.211 1987 153 989 Kč 5 796 Kč

84 výh.č.212 1987 158 989 Kč 5 951 Kč

85 výh.č.213 1987 158 989 Kč 5 951 Kč

86 výh.č.214 1987 158 989 Kč 5 951 Kč

87 výh.č.215 1987 170 589 Kč 6 353 Kč

88 výh.č.216 1987 174 900 Kč 6 558 Kč

89 výh.č.217 1987 170 589 Kč 6 353 Kč

90 výh.č.218 1987 170 589 Kč 6 353 Kč

91 výh.č.22 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

92 výh.č.229 1983 168 835 Kč 0 Kč

93 výh.č.23 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

94 výh.č.230 1983 168 836 Kč 0 Kč

95 výh.č.231 1983 129 021 Kč 0 Kč

96 výh.č.232 1983 129 021 Kč 0 Kč

97 výh.č.233 1983 134 021 Kč 0 Kč

98 výh.č.235 1983 134 021 Kč 0 Kč

99 výh.č.236 1983 129 021 Kč 0 Kč

100 výh.č.237 1983 129 021 Kč 0 Kč

101 výh.č.238 1983 129 021 Kč 0 Kč

102 výh.č.239 1983 129 021 Kč 0 Kč

103 výh.č.240 1983 129 021 Kč 0 Kč

104 výh.č.241 1983 129 022 Kč 0 Kč

105 výh.č.242 1988 140 068 Kč 9 429 Kč

106 výh.č.25 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

107 výh.č.250 1956 50 000 Kč 0 Kč

108 výh.č.252 1966 50 000 Kč 0 Kč

109 výh.č.254 1985 177 887 Kč 0 Kč

110 výh.č.255 1985 280 174 Kč 0 Kč

111 výh.č.256 1985 235 887 Kč 0 Kč

112 výh.č.257 1985 235 887 Kč 0 Kč

113 výh.č.258 1985 177 887 Kč 0 Kč

114 výh.č.26 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

115 výh.č.27 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

116 výh.č.28 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice:  Most nové nádraží



117 výh.č.29 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

118 výh.č.291 1985 166 187 Kč 0 Kč

119 výh.č.299 1985 182 192 Kč 0 Kč

120 výh.č.3 1991 407 153 Kč 0 Kč

121 výh.č.30 1966 54 000 Kč 0 Kč

122 výh.č.30 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

123 výh.č.300 1985 182 187 Kč 0 Kč

124 výh.č.31 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

125 výh.č.32 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

126 výh.č.321 1985 342 321 Kč 0 Kč

127 výh.č.322 1985 166 187 Kč 0 Kč

128 výh.č.323 1985 235 887 Kč 0 Kč

129 výh.č.324 1985 177 887 Kč 0 Kč

130 výh.č.33 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

131 výh.č.34 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

132 výh.č.347 1981 1 168 542 Kč 343 462 Kč

133 výh.č.349 1966 1 168 542 Kč 323 004 Kč

134 výh.č.350 1974 1 168 542 Kč 326 562 Kč

135 výh.č.36 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

136 výh.č.361 1974 1 168 542 Kč 326 562 Kč

137 výh.č.362 1972 2 287 084 Kč 678 137 Kč

138 výh.č.363 1986 1 189 546 Kč 353 024 Kč

139 výh.č.364 1971 2 287 084 Kč 678 137 Kč

140 výh.č.37 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

141 výh.č.38 2007 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

142 výh.č.4 1991 407 153 Kč 0 Kč

143 výh.č.40 1966 54 000 Kč 0 Kč

144 výh.č.43 1984 147 528 Kč 0 Kč

145 výh.č.47 1984 147 528 Kč 0 Kč

146 výh.č.48 1968 54 000 Kč 0 Kč

147 výh.č.49 1968 54 000 Kč 0 Kč

148 výh.č.5 1991 407 153 Kč 0 Kč

149 výh.č.503 1990 202 910 Kč 33 319 Kč

150 výh.č.504 1983 160 542 Kč 0 Kč

151 výh.č.505 1976 50 000 Kč 0 Kč

152 výh.č.506 1976 50 000 Kč 0 Kč

153 výh.č.507 1992 61 000 Kč 0 Kč

154 výh.č.52 1968 54 000 Kč 0 Kč

155 výh.č.53 1968 54 000 Kč 0 Kč

156 výh.č.54 1968 54 000 Kč 0 Kč

157 výh.č.55 1968 54 000 Kč 0 Kč

158 výh.č.6 1991 407 153 Kč 0 Kč

159 výh.č.66 1983 132 315 Kč 0 Kč

160 výh.č.67 1981 54 000 Kč 0 Kč

161 výh.č.68 1981 54 000 Kč 0 Kč

162 výh.č.73 1958 54 000 Kč 0 Kč

163 výh.č.74 1958 54 000 Kč 0 Kč

164 výh.č.75 1981 54 000 Kč 0 Kč

165 výh.č.8 1991 413 155 Kč 0 Kč

166 výh.č.9 1991 366 555 Kč 13 116 Kč

167 výh.č.92 1990 290 140 Kč 47 624 Kč

168 výh.č.93 1990 290 140 Kč 47 624 Kč

169 výh.č.97 1990 202 910 Kč 33 319 Kč

170 výh.č.98 1990 202 910 Kč 33 319 Kč

171 žel.spodek 1929 1 546 256 Kč 0 Kč

172 žel.spodek 2007 16 458 320 Kč 16 458 320 Kč

173 žel.spodek 1929 37 000 082 Kč 0 Kč

Správa:          sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

1 942 478 Kč 3 466 896 Kč 2 437 816 Kč 2 592 466 Kč 3 080 332 Kč 3 066 883 Kč 3 416 102 Kč 3 817 212 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1 Most nové n. st.4 - kolejová brzda 1980 4 337 558 Kč 0 Kč

2 Most nové n. st.3,st.5,st.7 SSZ ELD 1959 51 922 025 Kč 0 Kč

Správa:          elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

4 358 342 Kč 3 612 937 Kč 3 438 333 Kč 3 166 018 Kč 3 593 263 Kč 3 873 092 Kč 5 161 437 Kč 3 151 656 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1 per.s. 1964 90 106 Kč 0 Kč

2 rozv.kab.SI 1985 977 501 Kč 0 Kč

3 ukolejnění 2007 3 795 202 Kč 3 795 202 Kč

4 EOV 1985 3 849 038 Kč 0 Kč

5 SS TV 3kV 2007 3 965 006 Kč 3 965 006 Kč

6 OV36 1979 4 655 671 Kč 0 Kč

Správa:           budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukc
e

Poznámka

55 213 Kč 62 135 Kč 50 412 Kč 72 145 Kč 42 130 Kč 48 971 Kč 65 231 Kč 71 245 Kč

společné náklady pro 

veškerý DLHM v 

příslušném roce

1
Most n.n.-vodovodní přípojka stavedlo 

č.5
1932 20 854 Kč 0 Kč

2 Most n.n.-vodovodní přípojka PLD,st.7 1932 173 196 Kč 0 Kč

3
Most n.n.-vodovodní přípojka stavědlo 

č.3
1932 388 491 Kč 0 Kč

4 Most nové n.-stavědlo č.5(Růžodol) 1942 1 255 159 Kč 106 190 Kč
R. 2018 - 

191 000,- Kč

5 Most nové n.-stavědlo č.4(Most I) 1942 651 381 Kč 110 047 Kč

6 Most nové n.-stavědlo č.3(Most I) 1942 738 163 Kč 219 774 Kč

7 Most nové n.-spádov.budova(Most I) 1942 2 470 047 Kč 1 474 624 Kč
2016 - 

53 000,- Kč

8 Most nové n.-stavědlo č.7(Růžodol) 1943 900 972 Kč 0 Kč

9 Most novén.-výh.stanoviště(Růžodol) 1948 17 720 Kč 0 Kč

10
Most nové n.-trafostanice 

22kV(Kopisty)
1961 334 681 Kč 0 Kč

11 Most nové n. 2004 210 000 Kč 0 Kč

12
Most nové n.-indikace NV km 

54,959/132,069/133,825
2005 100 802 Kč 100 802 Kč

13 Most n.n.-stavědlo č.1 2006 2 999 709 Kč 2 294 768 Kč

14 Most n.n.-stavědlo č.1 2007 984 383 Kč 984 383 Kč

15 Most nové n.,st.1 2007 101 724 Kč 42 376 Kč

16 Most nové n.,st.1 2007 44 609 873 Kč 44 609 873 Kč

17
Most n.n.,stavědlo č.5-

žumpa(odkanalizování)
2009 431 005 Kč 277 272 Kč

18
Most nové n.-parokond.přípojka 

stavědlo č.7
2009 735 146 Kč 520 848 Kč

19
Most nové n.-tlaková 

kanalizace,spádovištní budova
2016 736 719 Kč 672 256 Kč

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice:  Most nové nádraží

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice:  Most nové nádraží

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice:  Most nové nádraží



Správa:        tratí Praha východ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

2 643 132 Kč 1 858 635 Kč 14 312 261 Kč 1 151 121 Kč 5 554 999 Kč 3 361 234 Kč 3 229 941 Kč 2 519 614 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 spd. Nymburk seř. nádr., odvodnění zhlaví 1983 231 874 Kč 0 Kč
2 spd. Nymburk seř. nádr., odvodnění příjezd. ces 1969 52 919 Kč 0 Kč
3 spd. Nymburk seř. nádr., vjezd. k. III 1891 2 237 367 Kč 435 386 Kč
4 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 51 (výtažná) 1882 734 490 Kč 325 125 Kč
5 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 110 1987 6 026 423 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
6 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 203 XA 1976 220 000 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
7 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 203 XB 1973 220 000 Kč 0 Kč
8 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 210 XB 1989 150 000 Kč 0 Kč
9 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 210 XA 1975 150 000 Kč 0 Kč
10 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 423 1957 200 000 Kč 0 Kč
11 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 0 1975 3 211 220 Kč 536 522 Kč
12 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 1 1952 2 168 486 Kč 381 452 Kč

13 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 2 1976 889 274 Kč 134 827 Kč
2014 - strojní čištění, část. 
výměna kolejnic a bet.pražců

14 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 3 1976 809 272 Kč 132 655 Kč
15 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 4 1956 1 298 588 Kč 336 297 Kč
16 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 5 1966 1 365 752 Kč 370 279 Kč
17 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 6 1956 1 795 752 Kč 387 334 Kč
18 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 7 1976 2 949 271 Kč 1 060 088 Kč
19 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 8 1976 4 175 799 Kč 1 362 470 Kč
20 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 9 1976 2 731 684 Kč 773 658 Kč
21 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 10 1976 2 642 816 Kč 993 061 Kč

22 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 11 1989 1 072 187 Kč 161 978 Kč
2016 - část. výměna kolejnic a 
bet.pražců

23 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 12 1989 2 388 387 Kč 748 522 Kč
24 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 13 1981 2 538 387 Kč 758 494 Kč
25 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 14 1986 1 372 187 Kč 241 357 Kč
26 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 15 1986 1 122 187 Kč 213 702 Kč
27 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 16 1989 1 880 421 Kč 394 366 Kč
28 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 17 1989 1 330 421 Kč 313 573 Kč
29 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 18 1989 1 800 421 Kč 383 406 Kč
30 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 19 1989 1 610 421 Kč 413 354 Kč
31 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 20 1989 1 602 848 Kč 411 871 Kč
32 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 21 1989 1 704 639 Kč 479 430 Kč
33 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 22 1989 1 704 636 Kč 479 427 Kč
34 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 23 1987 1 704 637 Kč 479 428 Kč
35 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 24 1987 1 903 144 Kč 625 171 Kč
36 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 25 1987 1 901 731 Kč 551 365 Kč
37 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 26 1987 2 737 318 Kč 980 717 Kč
38 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 27 1987 2 726 359 Kč 976 903 Kč
39 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 28 1985 2 837 513 Kč 1 015 726 Kč
40 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 29 1985 2 917 065 Kč 1 043 509 Kč
41 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 30 1971 1 493 896 Kč 521 638 Kč
42 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 32 1966 1 571 484 Kč 548 676 Kč
43 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 33 1971 500 000 Kč 31 707 Kč
44 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 34 1971 500 000 Kč 31 707 Kč
45 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 35 1971 500 000 Kč 0 Kč
46 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 36 1971 572 000 Kč 0 Kč
47 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 101 1975 1 227 717 Kč 8 451 Kč
48 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 102 1875 1 332 749 Kč 0 Kč
49 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 103 1989 970 047 Kč 15 532 Kč
50 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 105 1989 966 998 Kč 0 Kč
51 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 106 1989 1 000 586 Kč 5 102 Kč
52 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 107 1989 875 099 Kč 23 381 Kč 2014 - strojní čištění
53 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 108 1990 967 297 Kč 0 Kč 2014 - strojní čištění
54 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 109 1990 895 828 Kč 0 Kč
55 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 109a 1990 207 503 Kč 72 417 Kč
56 svr. Nymburk seř. nádr. - výtažná kolej č. 50 1990 710 645 Kč 252 026 Kč
57 žel. svr.Nymburk seř. nádr. -  spoj. kolej 423-429 1990 125 000 Kč 0 Kč
58 svr. Nymburk seř. nádr. - spoj. kolej 98 a 99 1990 350 000 Kč 0 Kč
59 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 202 ab 1990 210 000 Kč 0 Kč
60 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 403 1990 151 982 Kč 0 Kč
61 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 411 1990 196 742 Kč 0 Kč
62 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 418 1990 150 000 Kč 0 Kč
63 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 421 1990 150 591 Kč 0 Kč 2016 - těžká střední oprava
64 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 424 1986 200 000 Kč 0 Kč 2016 - rekonstrukce
65 žel. svr.Nymburk seř. nádr. -  výhybka č. 428 1986 200 000 Kč 0 Kč 2016 - rekonstrukce
66 žel. svr.Nymburk seř. nádr. -  výhybka č. 429 1986 200 000 Kč 0 Kč
67 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 201 1986 155 435 Kč 0 Kč
68 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 204 1986 127 458 Kč 14 340 Kč
69 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 205 1986 126 682 Kč 14 269 Kč
70 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 206 1986 130 000 Kč 0 Kč
71 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 208 1985 130 000 Kč 0 Kč
72 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 209 2006 120 000 Kč 0 Kč
73 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 211 2008 123 806 Kč 0 Kč
74 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 212 2010 50 000 Kč 0 Kč
75 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 213 2010 123 806 Kč 0 Kč
76 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 214 1984 123 806 Kč 0 Kč
77 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 215 1990 169 927 Kč 0 Kč 2016 - těžká střední oprava
78 svr. Nymburk seř. nádr. - DSK 903 1980 120 000 Kč 0 Kč
79 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 216 A 1983 134 488 Kč 0 Kč
80 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 218 1984 123 806 Kč 0 Kč
81 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 219 1984 123 806 Kč 0 Kč
82 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 220 1990 266 229 Kč 0 Kč
83 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 221 1985 122 295 Kč 0 Kč
84 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 222 1984 243 806 Kč 0 Kč
85 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 223 1985 119 685 Kč 0 Kč
86 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 224 1985 119 685 Kč 0 Kč
87 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 225 1990 265 232 Kč 0 Kč
88 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 226 1990 146 229 Kč 29 285 Kč
89 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 227 1984 123 806 Kč 0 Kč
90 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 228 1990 266 229 Kč 0 Kč
91 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 229 1990 146 229 Kč 29 285 Kč
92 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 230 1990 146 229 Kč 0 Kč
93 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 231 1990 146 229 Kč 29 285 Kč
94 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 232 1990 146 229 Kč 29 285 Kč
95 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 233 1984 123 806 Kč 0 Kč
96 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 234 1990 146 229 Kč 29 285 Kč
97 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 235 1990 146 228 Kč 29 284 Kč
98 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 236 1990 146 228 Kč 29 284 Kč
99 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 236 XA 1974 50 000 Kč 0 Kč
100 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 236 XB 1974 50 000 Kč 0 Kč
101 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 237 1974 50 000 Kč 0 Kč
102 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 238 1960 80 000 Kč 0 Kč
103 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 239 1976 80 000 Kč 0 Kč
104 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 240 1981 120 000 Kč 0 Kč
105 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 241 1981 120 000 Kč 0 Kč
106 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 242 1981 120 000 Kč 0 Kč
107 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 243 1981 120 000 Kč 0 Kč
108 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 244 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
109 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 245 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
110 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 246 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
111 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 247 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
112 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 248 1974 100 000 Kč 0 Kč
113 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 249 1974 100 000 Kč 0 Kč
114 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 252 1960 50 000 Kč 0 Kč
115 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 253 1979 110 000 Kč 0 Kč
116 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 254 1981 120 000 Kč 0 Kč
117 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 255 1981 120 000 Kč 0 Kč
118 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 256 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
119 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 257 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
120 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 258 1974 80 000 Kč 0 Kč
121 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 259 1979 110 000 Kč 0 Kč
122 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 260 1981 120 000 Kč 0 Kč
123 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 261 1987 150 000 Kč 5 650 Kč
124 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 262 1977 80 000 Kč 0 Kč
125 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 262 XA 1977 240 000 Kč 0 Kč
126 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 262 XB 1977 100 000 Kč 0 Kč
127 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 262 XC 1978 100 000 Kč 0 Kč
128 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 263 1988 143 910 Kč 0 Kč
129 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 264 1988 143 970 Kč 0 Kč
130 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 251 1974 80 000 Kč 0 Kč
131 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 266 1988 98 599 Kč 0 Kč
132 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 267 1974 80 000 Kč 0 Kč
133 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 268 1974 80 000 Kč 0 Kč
134 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 370 1988 151 983 Kč 13 444 Kč
135 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 409 1988 174 042 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
136 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 410 1988 174 042 Kč 0 Kč
137 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 412 1988 196 743 Kč 0 Kč
138 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 413 1951 50 000 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
139 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 414 1988 174 042 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava

Oblastní ředitelství: Praha Stanice:  Nymburk seř.n.



140 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 415 1988 151 983 Kč 1 791 Kč 2016 - těžká střední oprava
141 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 416 1979 100 000 Kč 0 Kč 2016 - těžká střední oprava
142 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 416 XA 1988 149 435 Kč 3 488 Kč
143 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 417 1979 100 000 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
144 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 419 1978 100 000 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
145 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 420 1973 80 000 Kč 0 Kč 2014 - těžká střední oprava
146 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 422 1978 100 000 Kč 0 Kč 2016 - těžká střední oprava
147 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 425 1984 200 000 Kč 0 Kč 2016 - těžká střední oprava
148 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 427 1984 200 000 Kč 0 Kč
149 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 109 b 2000 39 018 Kč 1 388 Kč
150 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 262 X 2000 20 000 Kč 0 Kč
151 spd. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 36 2008 149 088 Kč 48 859 Kč
152 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 403 XA 2005 1 270 000 Kč 1 270 000 Kč
153 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 404 2005 1 270 000 Kč 1 270 000 Kč
154 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 405 2005 1 270 000 Kč 1 270 000 Kč
155 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 407 ab 2005 1 700 000 Kč 1 700 000 Kč
156 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 408 AB 2005 1 700 000 Kč 1 700 000 Kč
157 svr. Nymburk seř. nádr. - DKS 902 2005 3 067 265 Kč 3 067 265 Kč
158 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 400 2005 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč
159 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 402 2005 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč
160 svr. Nymburk seř. nádr. - výhybka č. 406 2005 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč
161 svr. Nymburk seř. nádr. - kolej č. 110 2005 2 958 289 Kč 2 958 289 Kč
162 spd. žst. Nymburk, st. 6 - kolej č. 104, 105 2005 488 222 Kč 488 222 Kč
163 spd. žst. Nymburk, st. 6 - kolej č. 110 2005 2 065 852 Kč 2 065 852 Kč
164 žel. svr.Nymburk seř. nádr. -  spoj. kolej 423-429 2017 835 267 Kč 835 267 Kč
165 žel. svr.Nymburk seř. nádr. -  výhybka č. 428 2017 1 170 395 Kč 1 170 395 Kč
166 žel. svr.Nymburk seř. nádr. -  výhybka č. 429 2017 3 507 705 Kč 3 507 705 Kč

Správa:     sdělovací a zabezpečovací techniky Nymburk
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

8 861 532 Kč 12 859 947 Kč 12 048 904 Kč 16 638 920 Kč 19 772 549 Kč 44 660 033 Kč 28 503 926 Kč 32 118 281 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 KOMPAS 3 1969 940 185 Kč 0 Kč
2 KOMPAS 3,4,5 (celkem 124 brzd) 1977 59 084 168 Kč 0 Kč
3 Nymburk St. 6 1967 6 984 114 Kč 0 Kč
4 NYMBURK S.N 1985 41 850 Kč 0 Kč
5 NYMBURK S.N. 1985 89 107 Kč 0 Kč
6 KOMPAS 3 1961 3 629 859 Kč 0 Kč
7 KOMPAS 5 1990 3 223 512 Kč 0 Kč
8 Rozvody stlač. vzduchu 1991 14 923 678 Kč 0 Kč
9 EPS 1986 170 260 Kč 0 Kč
10 Zdroj nepretržitého napájeni 1996 55 490 Kč 0 Kč
11 Interface pro řídící pult KOMPAS 5 2000 1 023 086 Kč 0 Kč
12 Kolejová brzda TKB 1997 1 275 000 Kč 69 061 Kč
13 Systém ReProS-V pro sběr dat prov.dat na spád 2008 186 966 Kč 0 Kč
16 Kolejové brzdy 2005 3 482 277 Kč 3 482 277 Kč
17 Rozvody stlač. vzduchu 2005 5 017 881 Kč 5 017 881 Kč
18 Nymburk St. 6 2005 9 337 062 Kč 9 337 062 Kč

Správa:        elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

3 363 747 Kč 2 966 063 Kč 2 969 462 Kč 2 669 389 Kč 3 059 263 Kč 3 053 939 Kč 2 472 767 Kč 2 997 911 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 Žst.Nymburk - kabel 6kV+technolog.zařízení TS 1969 728 937 Kč 0 Kč
2 TNS Nymburk, úprava rozvodu vn 6 kV 50Hz 2017 2 245 941 Kč 2 245 941 Kč
3 Napájení pro IHL, IHO a IPK na trati Nymburk - 2018 603 135 Kč 603 135 Kč
4 žst.Nymburk - DORO 1968 3 337 264 Kč 0 Kč
5 TNS Nymburk kamerový systém 2017 957 675 Kč 957 675 Kč
6 TNS Nymburk místní kabelizace 2017 194 097 Kč 194 097 Kč
7 TNS Nymburk DŘT 2017 4 992 208 Kč 4 992 208 Kč
8 TNS Nymburk EZS 2017 400 530 Kč 400 530 Kč
9 TNS Nymburk, vnější uzemnění 2017 2 239 511 Kč 2 239 511 Kč
10 TNS Nymburk, stsm. část 3 kV 2017 55 039 770 Kč 55 039 770 Kč
11 TNS Nymburk, NTS 22/6 kV 50Hz, technologie 2017 15 202 569 Kč 15 202 569 Kč
12 TNS Nymburk , rozvodna 22 kV - technologie 2017 17 088 543 Kč 17 088 543 Kč
13 TNS Nymburk , vlastní spotřeba - technologie 2017 5 984 107 Kč 5 984 107 Kč
14 TNS Nymburk, vazba napáječů 2017 959 775 Kč 959 775 Kč
15 TNS Nymburk, trakční transformátory 2017 24 977 680 Kč 24 977 680 Kč
16 žst.Nymburk-osvětl.mont.zákl. 1985 193 121 Kč 0 Kč
17 žst.Nymburk - kabely nn + osv. seř. nádr. 1981 20 843 308 Kč 0 Kč
18 Nymburk - Ústí nad Labem, dálk. ovl. zastávek 1966 14 449 Kč 0 Kč
19 žst.Nymburk-osvětl.směr.kolejí 1958 1 151 287 Kč 0 Kč
20 žst.Nymburk-osv.vjezd.kol. 1961 1 141 738 Kč 0 Kč
21 žst.Nymburk-osvětlení - OV 1959 3 021 739 Kč 0 Kč
22 žst.Nymburk-výměna kompresoru 1981 13 923 Kč 0 Kč
23 Nymburk-osvětlení u stavědla III 1997 480 000 Kč 42 160 Kč
24 NZ-EAPD 30kVA - Slávie 2008 1 Kč 0 Kč
25 VD Nymburk - kabely nn 2008 1 Kč 0 Kč
26 LD Nymburk- kabely nn 2008 1 Kč 0 Kč
27 žst.Nymburk - kabely nn 2008 1 Kč 0 Kč
28 Elektrická přípojka BTS 06 Nymburk hl.n. 2014 15 390 Kč 15 390 Kč
29 TNS Nymburk, úprava přípojky nn pro objekt RW 2017 256 307 Kč 256 307 Kč
30 TNS Nymburk, rozvod nn a osvětlení 2017 1 284 657 Kč 1 284 657 Kč
31 žst.Nymburk-el.předt.vlaku 1984 331 878 Kč 0 Kč
32 žst.Nymburk-Kostomlaty-tr.ved. 1963 2 572 407 Kč 0 Kč
33 TV žst. Nymburk 1959 22 093 714 Kč 0 Kč
34 Úprava TV (žkm 322,850 - 323,00) 2017 952 660 Kč 952 660 Kč
36 TNS Nymburk, připojení zpětného vedení 2017 2 138 423 Kč 2 138 423 Kč
37 TNS Nymburk, připojení napájecího vedení 2017 11 629 348 Kč 11 629 348 Kč
38 TNS Nymburk, závěsný optický kabel 2017 285 897 Kč 285 897 Kč
39 TNS Nymburk , ukolejnění vodivých konstrukcí 2017 277 552 Kč 277 552 Kč
40 TNS Nymburk , úprava návěstí pro elektr. provoz 2017 2 759 145 Kč 2 759 145 Kč
41 Nymburk-por.n - rozvaděč 1954 61 263 Kč 0 Kč
42 žst.Nymburk-vypínání CO 1955 5 167 Kč 0 Kč
43 žst.Nymburk - TS2 rozvodna nn 1961 295 965 Kč 0 Kč
44 žst.Nymburk-kompres.,trafost. - vn rozv. 1969 2 580 624 Kč 0 Kč

45 Trafostanice Nymburk TS2 - 22/0.4 KV 1975 528 000 Kč 0 Kč oprava technologie 250 000,- Kč

46 Trafostanice Nymburk  TS1 - 22/0.4KV 1975 611 000 Kč 0 Kč oprava technologie 250 000,- Kč

47 třífáz.olej.transf.4OOkVA 1982 44 742 Kč 0 Kč repase 35 000,-- Kč
48 třífáz.olej.transf.4OOkVA 1982 44 858 Kč 0 Kč repase 35 000,-- Kč
49 třífáz.olej.transf.630kVA 1982 44 858 Kč 0 Kč repase 55 000,-- Kč
50 třífáz.olej.transf.630kVA 1982 44 858 Kč 0 Kč repase 55 000,-- Kč
51 Kompenzační rozvadeč 300 1996 167 221 Kč 0 Kč

Správa:        budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Nymburk s.n. - stavědlo č.4 - IC5000091301 1905 25 217 Kč 2 234 Kč 0 Kč 2 453 Kč 564 Kč 1 260 Kč 2 261 Kč 710 947 Kč 51 887 Kč 1 070 Kč

R.2015: 689 602,91,- oprava 
střechy a střešní krytiny, 
klempířských prvků, oken, dveří, 
fasády, podlah, soc. zařízení, 
zařizovacích předmětů do soc. 
zařízení

2 Nymburk s.n. - stavědlo č.5 - IC5000091189 1905 6 017 987 Kč 2 721 201 Kč 350 361 Kč 13 724 Kč 1 896 Kč 1 463 Kč 26 089 Kč 63 310 Kč 0 Kč 1 165 Kč
3 Nymburk s.n. - kompresorovna u st.5 - IC500009 1905 450 510 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 538 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
4 Nymburk s.n. - trafostanice u st.5 - IC500009138 1905 86 165 Kč 0 Kč 608 Kč 0 Kč 0 Kč 1 242 Kč 0 Kč 0 Kč 9 048 Kč 0 Kč
5 Nymburk s.n. - domek doz.spád u st.6 - IC60003 1905 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 975 Kč

6 Nymburk s.n. - stavědlo č.6 - IC5000091366 1905 140 994 Kč 30 285 Kč 0 Kč 1 556 Kč 200 063 Kč 1 792 Kč 0 Kč 123 Kč 21 963 Kč 1 914 Kč

R.2012: 199 463,- oprava 
klempířských prvků, oken, dveří, 
soklu fasády, vnitřních omítek, 
výmalba

7 Nymburk  s.n. - OTV - IC6000315658 1905 75 289 Kč 24 664 Kč 222 679 Kč 0 Kč 330 Kč 816 Kč 12 Kč 0 Kč 879 Kč 4 805 Kč
8 Nymburk s.n. - trafo u st.5 - IC5000091400 1905 391 109 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

komplexní rekonstrukce TNS 
Nymburk 197 096 000,--Kč

nedílná součást investiční akce 
řešící kompletní rek. TNS 
Nymburk 21 380 000,--Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice:    Nymburk seř.n.

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Nymburk seř.n.

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Nymburk seř.n.



Správa:     tratí Olomouc
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 st.kol.č. 204a 1984 494 730 Kč 24 893 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
2 st.kol.č. 204b 2002 448 261 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
3 st.kol.č. 204c 1960 157 122 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
4 st.kol.č.204e 1979 2 205 575 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
5 st.kol.č. 206 1953 1 149 738 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
6 st.kol.č. 208 1953 813 849 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
7 st.kol.č. 210 1946,2003 1 111 738 Kč 345 660 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
8 st.kol.č. 212 1926,2003 3 449 527 Kč 1 232 232 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
9 st.kol.č. 214 1970,2003 2 595 132 Kč 1 042 132 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
10 st.kol.č. 216 1964,2003 2 650 988 Kč 1 246 089 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
11 st.kol.č. 218 1956,2003 2 659 558 Kč 1 439 065 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
12 st.kol.č. 220 1922,2003 2 965 521 Kč 1 690 334 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
13 st.kol.č. 222 1970,2005 1 377 803 Kč 1 154 083 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

14 výh.č. 208 2014 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
vloženo v rámci "Rekonstrukce žst. Olomouc hl. n."- není 
dosud od SSV vyčísleno

15 výh.č. 210 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
16 výh.č. 213 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
17 výh.č. 215 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
18 výh.č. 217 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
19 výh.č. 219 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
20 výh.č. 222 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
21 výh.č. 224 2003 2 303 311 Kč 2 290 560 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22 výh.č. 225 1981 115 122 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

23 výh.č. 226 2014 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
vloženo v rámci "Rekonstrukce žst. Olomouc hl. n."- není 
dosud od SSV vyčísleno

24 výh.č. 248 2005 2 144 970 Kč 2 121 616 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
25 výh.č. 249 1979 118 360 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
26 výh.č. 250 2005 2 144 970 Kč 2 121 616 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
27 výh.č. 251 2005 2 144 970 Kč 2 121 616 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
28 výh.č. 253 1979 118 360 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
29 výh.č. 254 2005 2 144 970 Kč 2 121 616 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

30 výh.č. 256 2014 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
vloženo v rámci "Rekonstrukce žst. Olomouc hl. n."- není 
dosud od SSV vyčísleno

31 výh.č. 257 1983 112 289 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
32 výh.č. 258 2005 2 144 970 Kč 2 121 616 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:   sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
spádovištní zabezpečovací zařízení v ŽST Olomouc 
hl.n.

1990 345 408 Kč 0 Kč 48 081 Kč 29 304 Kč 33 183 Kč 26 552 Kč 363 523 Kč 32 234 Kč 30 884 Kč 47 609 Kč

v roce 2014 
přemístění 
zařízení a celková 
oprava s nákladem 

spádovištní zařízení nemá kolejové brzdy ani 
samostatné sdělovací zařízení

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Silnoproud, EOV, Osvětlení 2016
Není aktivováno

po stavbě 
Není aktivováno

po stavbě 
869 209 Kč 918 200 Kč 845 193 Kč 833 323 Kč 2 777 565 Kč 3 390 350 Kč 1 266 477 Kč 3 938 564 Kč

Rekonstrukce žst Olomouc + Opravné práce OŘ 2015-
2017

2 NZZ 6kV 2016
Není aktivováno

po stavbě 
Není aktivováno

po stavbě 
71 782 Kč 75 989 Kč 72 216 Kč 73 455 Kč 94 693 Kč 90 496 Kč 90 850 Kč 91 714 Kč

3 DŘT 2016
Není aktivováno

po stavbě 
Není aktivováno

po stavbě 
7 405 Kč 5 070 Kč 18 505 Kč 23 867 Kč 18 959 Kč 11 947 Kč 20 501 Kč 39 085 Kč

Správa:   budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota k 

31.8.2018

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Olomouc - budova 7. zálohy 1962 1 173 864 Kč 585 238 Kč 27 520 Kč 21 638 Kč 467 Kč 122 652 Kč 200 856 Kč 1 199 207 Kč 101 518 Kč 554 720 Kč 2017 - zateplení obvodového pláště
2 Olomouc - přednádraží stanoviště výpravčího filiálka 1987 268 668 Kč 134 332 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
3 Olomouc Černovír - dozorce spádoviště 1962 3 248 Kč 2 314 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

680 000 Kč

530 000 Kč

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Olomouc hl.n. - pravé přednádraží

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Olomouc hl.n. - pravé přednádraží

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Olomouc hl.n. - pravé přednádraží

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Olomouc hl.n. - pravé přednádraží



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 413 1958 10 139 562 Kč 5 038 865 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 900 Kč 24 900 Kč

2 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 415 1958 5 447 472 Kč 1 671 335 Kč 25 200 Kč 25 200 Kč 25 200 Kč 25 250 Kč 25 250 Kč 25 250 Kč 25 300 Kč 25 300 Kč

3 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 417 1958 9 565 176 Kč 4 752 098 Kč 23 500 Kč 23 500 Kč 23 500 Kč 23 550 Kč 23 550 Kč 23 550 Kč 23 600 Kč 23 600 Kč

4 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 419 1977 6 912 288 Kč 3 118 688 Kč 25 400 Kč 25 400 Kč 25 400 Kč 25 450 Kč 25 450 Kč 25 450 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč

5 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 421 1958 7 075 936 Kč 2 767 951 Kč 26 200 Kč 26 200 Kč 26 200 Kč 26 250 Kč 26 250 Kč 26 250 Kč 26 250 Kč 26 250 Kč

6 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 423 1958 7 008 295 Kč 2 449 869 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

7 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 425 1958 6 647 846 Kč 2 681 898 Kč 25 700 Kč 25 700 Kč 25 700 Kč 25 750 Kč 25 750 Kč 25 750 Kč 25 800 Kč 25 800 Kč

8 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 427 1981 6 512 983 Kč 2 729 590 Kč 24 300 Kč 24 300 Kč 24 300 Kč 24 350 Kč 24 350 Kč 24 350 Kč 24 400 Kč 24 400 Kč

9 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 429 1958 6 350 209 Kč 2 070 975 Kč 24 300 Kč 24 300 Kč 24 300 Kč 24 350 Kč 24 350 Kč 24 350 Kč 24 400 Kč 24 400 Kč

10 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 431 1958 8 370 325 Kč 4 117 661 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 700 Kč 25 700 Kč

11 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 433 1980 8 964 156 Kč 4 433 967 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 700 Kč 25 700 Kč

12 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 435 1958 7 739 911 Kč 3 797 781 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 700 Kč 25 700 Kč

13 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 437 1980 5 752 461 Kč 2 127 692 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

14 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 439 1984 6 358 345 Kč 1 862 707 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

15 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 441 1984 5 813 812 Kč 2 058 684 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

16 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 443 1984 5 449 490 Kč 1 872 027 Kč 30 250 Kč 30 250 Kč 30 250 Kč 30 300 Kč 30 300 Kč 30 300 Kč 30 350 Kč 30 350 Kč

17 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 445 1958 5 771 129 Kč 1 723 201 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 550 Kč 25 550 Kč 25 550 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč

18 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 447 1958 6 224 597 Kč 1 858 621 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

19 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 449 1958 5 179 992 Kč 1 512 533 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

20 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 451 1981 4 623 184 Kč 1 531 585 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 550 Kč 25 550 Kč 25 550 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč

21 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 453 1981 5 328 087 Kč 1 401 197 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

22 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 455 1980 5 772 236 Kč 1 767 174 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 500 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 550 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

23 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 457 1977 6 827 507 Kč 2 563 788 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 650 Kč 25 700 Kč 25 700 Kč

24 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 509 1972 1 246 690 Kč 0 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 900 Kč 24 900 Kč

25 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 511 1972 2 335 822 Kč 528 085 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 900 Kč 24 900 Kč

26 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 513 1972 1 497 972 Kč 0 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 900 Kč 24 900 Kč

27 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 515 1972 1 327 882 Kč 0 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 800 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 850 Kč 24 900 Kč 24 900 Kč

28 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 517 1972 1 217 772 Kč 0 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

29 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 519 1970 1 163 601 Kč 0 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

30 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 521 1970 1 774 516 Kč 288 714 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

31 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 523 1968 1 573 992 Kč 0 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

32 Ostrava hl.n. - levé n. - kolej č. 525 1970 1 547 895 Kč 89 816 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 900 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 25 950 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

33 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 516 1990 260 983 Kč 16 521 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

34 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 515 1990 260 983 Kč 16 521 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

35 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 509 1971 190 435 Kč 0 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

36 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 517 1990 260 983 Kč 16 521 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

37 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 518 1990 229 048 Kč 14 531 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

38 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 510 1990 280 668 Kč 37 207 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

39 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 514a/b 1968 200 400 Kč 0 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 26 100 Kč 26 100 Kč

40 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 511 1990 260 983 Kč 34 597 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

41 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 513 1990 260 983 Kč 34 597 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

42 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 512 1990 229 047 Kč 30 382 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 400 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 500 Kč 11 700 Kč 11 700 Kč

43 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 507 1988 197 218 Kč 11 724 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 800 Kč 12 800 Kč

44 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 506a/b 1988 288 262 Kč 17 078 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 26 100 Kč 26 100 Kč

45 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 505a/b 1988 288 262 Kč 17 078 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 26 100 Kč 755 000 Kč

46 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 503a/b 1988 288 262 Kč 17 078 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 26 100 Kč 26 100 Kč

47 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 500a/b 1988 288 262 Kč 17 078 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 4 850 000 Kč 14 500 Kč 14 500 Kč

48 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 496a/b 1988 410 264 Kč 66 590 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 4 850 000 Kč 14 500 Kč 14 500 Kč

49 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 488 1999 1 278 000 Kč 511 200 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 2 890 000 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč

50 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 501A 1970 50 100 Kč 0 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 300 Kč 11 300 Kč

51 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 501 1973 240 435 Kč 0 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 300 Kč 11 300 Kč

52 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 493 1999 930 000 Kč 372 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 300 Kč 11 300 Kč

53 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 495 1999 1 172 000 Kč 468 800 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč 11 300 Kč 11 300 Kč

54 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 481 1999 1 009 000 Kč 403 600 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 600 Kč 18 600 Kč 18 600 Kč 18 900 Kč 18 900 Kč

55 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 479 1999 913 000 Kč 365 200 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 600 Kč 18 600 Kč 18 600 Kč 18 900 Kč 18 900 Kč

56 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 466 1999 1 263 000 Kč 505 200 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

57 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 458 1999 1 012 500 Kč 405 000 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

58 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 453 1999 1 055 000 Kč 422 000 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

59 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 454 1999 1 055 000 Kč 422 000 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

60 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 472 1999 927 000 Kč 370 800 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

61 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 468 1999 918 000 Kč 367 200 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

62 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 464 1999 1 056 000 Kč 422 400 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

63 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 462 1999 1 083 000 Kč 433 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

64 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 463 1999 1 083 000 Kč 433 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

65 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 469 1999 918 000 Kč 367 200 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

66 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 465 1999 1 056 000 Kč 422 400 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

67 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 473 1999 1 039 000 Kč 415 600 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

68 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 474 1999 949 000 Kč 379 600 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

69 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 456 1999 935 000 Kč 374 000 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

70 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 448 1997 1 050 500 Kč 420 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

71 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 450 1999 1 083 000 Kč 433 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

72 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 457 1999 1 042 000 Kč 416 800 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

73 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 451 1999 1 083 000 Kč 433 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

74 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 449 1999 1 083 000 Kč 433 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

75 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 478 1999 1 263 000 Kč 505 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

76 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 476 1999 1 263 000 Kč 505 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

77 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 452 1999 1 263 000 Kč 505 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

78 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 459 1999 1 263 000 Kč 505 200 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

79 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 427 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

80 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 433 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

81 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 432 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

82 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 431 1996 665 487 Kč 0 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

83 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 423 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

84 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 430 1996 665 487 Kč 0 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

85 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 426 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

86 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 428 1996 665 488 Kč 0 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

87 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 419 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

88 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 420 1996 683 870 Kč 247 629 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

89 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 421 1996 683 870 Kč 247 629 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

90 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 424 1996 683 870 Kč 247 629 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

91 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 119 1993 912 530 Kč 183 400 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 550 Kč 12 550 Kč 12 550 Kč 2 950 000 Kč 9 500 Kč

92 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 401 1993 912 529 Kč 183 399 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

93 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 402 1993 912 530 Kč 183 400 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

94 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 403 1993 755 617 Kč 128 437 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 255 000 Kč

95 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 403A 1993 901 817 Kč 181 556 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 590 000 Kč

96 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 405 1971 313 312 Kč 0 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 450 000 Kč

97 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 406 1971 313 312 Kč 0 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

98 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 407 1971 313 312 Kč 0 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

99 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 408 1984 358 496 Kč 5 472 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 255 000 Kč

100 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 411 1984 358 496 Kč 35 338 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 245 000 Kč

101 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 412 1984 330 048 Kč 12 662 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

102 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 410 1970 336 635 Kč 0 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

103 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 413 1984 358 496 Kč 35 338 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 255 000 Kč

104 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 414a/b 1984 467 613 Kč 24 066 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 500 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 25 600 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč

105 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 415 1970 196 300 Kč 24 199 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

106 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 416 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

107 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 417 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

108 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 418 1996 683 870 Kč 247 629 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

109 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 422 1996 716 700 Kč 259 127 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

110 Ostrava hl.n. - levé n. - výhybka č. 425 1996 683 871 Kč 247 630 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 500 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč

111 Ostrava levé-železniční spodek 2003 1 247 810 Kč 1 247 810 Kč 11 850 Kč 12 850 Kč 206 500 Kč 9 300 Kč 380 Kč 720 Kč 8 150 Kč 25 450 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovaní techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Ostrava levé kolejové brzdy 1999 854 189 Kč 1 018 332 Kč 20 022 754 Kč 1 339 209 Kč 1 013 183 Kč 10 862 084 Kč 861 324 Kč 1 277 779 Kč

Ostrava levé  - kolejové 
brzdy, Kompas a 

kompresory je společný 
HIM

2 Ostrava levé zabezpečovací zařízení 1999 55 776 706 Kč 0 Kč 460 251 Kč 506 992 Kč 485 209 Kč 429 755 Kč 373 031 Kč 441 348 Kč 417 623 Kč 337 817 Kč

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - levé nádraží

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - levé nádraží



3 Ostrava levé sdělovací zařízení 1999
není 

samostaný HIM
70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč 70 000 Kč

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Silnoproudá zařízení 1998-2010 27 000 000 Kč 18 500 000 Kč 487 888 Kč 419 266 Kč 398 712 Kč 442 546 Kč 584 615 Kč 496 696 Kč 431 498 Kč 421 860 Kč
Výstavba EOV 

2010
OSV, EOV

2 Slaboproudá zařízení 1998-2010 1 050 000 Kč 875 000 Kč 11 421 Kč 63 472 Kč 18 882 Kč 6 961 Kč 11 625 Kč 12 102 Kč 8 713 Kč 9 920 Kč

3 Trakční vedení 1973-1980 4 800 000 Kč 0 Kč 593 910 Kč 614 559 Kč 864 418 Kč 667 788 Kč 6 165 081 Kč 9 038 540 Kč 1 316 047 Kč 2 587 205 Kč včetně DOÚO

Správa:     budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1
Ostrava hl.n.-OL- žst.-stavědlo 2 - 
IC5000244572

1965 227 974 Kč 40 281 Kč 121 220 Kč 1 607 471 Kč 30 004 Kč 393 532 Kč 67 928 Kč 182 229 Kč 120 499 Kč 28 406 Kč

2
Ostrava hl.n.-OL- žst.-stavědlo č.5 - 
IC5000244578

1972 498 849 Kč 135 193 Kč 110 378 Kč 2 446 845 Kč 19 672 Kč 9 446 Kč 6 953 Kč 34 653 Kč 35 732 Kč 169 159 Kč

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - levé nádraží

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - levé nádraží



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámk

a

1 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 214 1958 2 505 734 Kč 450 271 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 17 550 Kč 19 700 Kč

2 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 216 1958 2 734 786 Kč 573 580 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 17 550 Kč 19 700 Kč

3 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 218 1958 2 601 619 Kč 513 722 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 17 550 Kč 19 700 Kč

4 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 220 1958 2 426 932 Kč 458 860 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 17 550 Kč 19 700 Kč

5 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 222 1958 3 097 708 Kč 810 484 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 500 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 19 700 Kč 17 550 Kč 19 700 Kč

6 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 224 1958 3 073 881 Kč 0 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

7 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 226 1958 2 319 050 Kč 391 506 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

8 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 228 1958 2 672 030 Kč 605 244 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

9 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 230 1958 2 410 138 Kč 459 163 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

10 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 232 1958 2 216 407 Kč 397 693 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

11 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 234 1979 2 089 533 Kč 557 104 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

12 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 236 1979 1 993 120 Kč 525 842 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

13 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 238 1958 1 783 994 Kč 238 556 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

14 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 240 1979 1 542 751 Kč 387 493 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

15 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 242 1958 1 080 267 Kč 51 902 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

16 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 244 1958 1 088 380 Kč 56 674 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

17 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 246 1979 2 640 340 Kč 911 059 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

18 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 248 1979 1 221 102 Kč 291 138 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

19 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 250 1979 1 516 730 Kč 408 410 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

20 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 252 1958 2 186 987 Kč 451 553 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

21 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 254 1958 1 944 011 Kč 363 088 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

22 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 256 1958 2 054 079 Kč 438 240 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

23 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 258 1958 2 248 487 Kč 589 575 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

24 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 260 1958 1 220 870 Kč 246 100 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

25 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 262 1958 1 320 773 Kč 491 991 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 400 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 20 600 Kč 18 250 Kč 20 600 Kč

26 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 304 1971 6 100 504 Kč 3 230 215 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 17 250 Kč 18 650 Kč

27 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 306 1968 6 649 331 Kč 2 500 990 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 17 250 Kč 18 650 Kč

28 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 308 1968 7 280 694 Kč 2 614 169 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 17 250 Kč 18 650 Kč

29 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 310 1968 7 632 341 Kč 2 770 558 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 17 250 Kč 18 650 Kč

30 Ostrava hl.n. - pravé n. - kolej č. 312 1971 7 819 481 Kč 1 751 989 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 17 250 Kč 18 650 Kč

31 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 365 1975 55 600 Kč 0 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 600 Kč 12 650 Kč

32 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 364 1975 55 600 Kč 0 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 600 Kč 12 650 Kč

33 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 362 1975 55 600 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 185 000 Kč

34 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 363 1975 55 600 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

35 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 361 1977 55 600 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

36 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 346 1997 578 639 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

37 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 345 1963 241 648 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 2 250 000 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

38 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 340 1974 241 648 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 2 250 000 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

39 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 344a/b 1974 354 364 Kč 0 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč 3 480 000 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

40 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 347a/b 1997 668 639 Kč 0 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

41 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 350 1997 619 639 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

42 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 348B 1997 619 639 Kč 0 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

43 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 348A 1997 619 639 Kč 0 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

44 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 326 1986 146 914 Kč 0 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 1 950 000 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

45 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 325 1986 185 384 Kč 0 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč 2 150 000 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

46 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 316 1986 146 914 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 25 250 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

47 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 310 1986 185 383 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

48 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 304 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

49 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 305 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

50 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 306 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

51 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 307 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

52 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 311 1986 185 383 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 12 500 Kč 9 250 Kč

53 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 315 1986 146 914 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 12 500 Kč 9 250 Kč

54 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 312 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

55 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 302 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

56 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 303 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

57 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 313 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

58 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 317 1986 185 384 Kč 2 364 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

59 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 314 1986 185 383 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

60 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 308 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

61 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 309 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

62 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 301A 1986 146 914 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

63 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 301B 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

64 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 283 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

65 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 286 1986 244 288 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

66 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 324 1990 247 861 Kč 13 629 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

67 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 328 1990 247 861 Kč 13 629 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

68 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 330 1997 578 639 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

69 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 334A 1997 578 639 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

70 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 334B 1987 283 672 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

71 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 320 1990 247 861 Kč 13 629 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 285 000 Kč

72 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 321 1990 266 561 Kč 14 624 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 255 000 Kč

73 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 323 1990 247 861 Kč 13 629 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 285 000 Kč

74 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 245 1964 192 280 Kč 23 769 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

75 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 246 1980 55 600 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

76 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 237 1964 192 280 Kč 19 604 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

77 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 239 1980 201 800 Kč 18 586 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

78 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 243 1964 46 080 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

79 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 232 1964 192 280 Kč 23 769 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

80 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 233 1980 201 800 Kč 18 586 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

81 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 229a/b 1977 368 600 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 22 550 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

82 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 225 1981 201 800 Kč 20 041 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

83 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 228 1964 192 280 Kč 19 604 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

84 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 224 1990 363 731 Kč 41 253 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

85 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 226 1990 363 731 Kč 41 253 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

86 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 227 1990 363 731 Kč 41 253 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

87 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 230 1990 363 731 Kč 82 747 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

88 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 234 1964 192 280 Kč 26 685 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

89 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 223 1981 201 800 Kč 43 416 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

90 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 222 1990 363 731 Kč 41 253 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

91 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 221 1990 363 731 Kč 65 085 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

92 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 216N 1978 184 200 Kč 32 403 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

93 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 216 1984 276 113 Kč 22 932 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

94 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 220 1984 276 114 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

95 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 218 1984 276 113 Kč 41 830 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

96 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 212 1963 322 194 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 25 850 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

97 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 207 1972 322 731 Kč 0 Kč 12 500 Kč 2 450 000 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

98 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 204 1972 322 731 Kč 3 217 Kč 12 500 Kč 2 450 000 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

99 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 202a/b 1979 368 600 Kč 0 Kč 4 550 000 Kč 7 500 Kč 7 500 Kč 8 050 Kč 8 050 Kč 8 050 Kč 7 500 Kč 8 050 Kč

100 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 206a/b 1972 426 558 Kč 0 Kč 15 800 Kč 3 650 000 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 16 050 Kč 15 800 Kč 16 050 Kč

101 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 208 1963 284 991 Kč 0 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

102 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 209 1978 201 800 Kč 15 570 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 650 Kč 12 500 Kč 12 650 Kč

103 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 210 1964 290 051 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

104 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 213 1978 201 800 Kč 15 570 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

105 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 215 1964 290 051 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

106 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 217 1964 290 051 Kč 0 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

107 Ostrava hl.n. - pravé n. - výhybka č. 219 1980 201 800 Kč 18 586 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 250 Kč 9 100 Kč 9 250 Kč

108 Ostrava pravé-železniční spodek 2003 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 950 Kč 6 900 Kč 0 Kč 1 750 Kč 1 050 Kč 0 Kč 3 150 Kč 25 800 Kč

Správa:      sdělovací a zabezpečovaní techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámk

a

1 Ostrava pravé kolejové brzdy 1964 32 533 593 Kč 3 884 668 Kč 701 665 Kč 935 830 Kč 964 527 Kč 1 271 487 Kč 11 874 818 Kč 1 198 755 Kč 1 142 037 Kč 14 088 241 Kč

2 Ostrava pravé zabezpečovací zařízení 1969
není samostatný 

HIM
185 149 Kč 334 623 Kč 317 702 Kč 267 025 Kč 287 279 Kč 330 057 Kč 272 350 Kč 254 008 Kč

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - pravé nádraží

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - pravé nádraží



3 Ostrava pravé sdělovací zařízení
není samostatný 

HIM
85 000 Kč 85 000 Kč 85 000 Kč 85 000 Kč 85 000 Kč 85 000 Kč 85 000 Kč 85 000 Kč

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámk

a

1 Silnoproudá zařízení 1998-2010 60 000 000 Kč 51 000 000 Kč 584 322 Kč 456 287 Kč 526 983 Kč 1 214 099 Kč 661 210 Kč 574 600 Kč 2 990 320 Kč 633 128 Kč
Výstavba EOV 

2010
OSV, EOV

2 Slaboproudá zařízení 1998-2010 2 650 000 Kč 2 500 000 Kč 2 004 Kč 63 851 Kč 9 757 Kč 21 876 Kč 11 925 Kč 24 209 Kč 40 717 Kč 58 771 Kč

3 Trakční vedení 1973-1980 5 200 000 Kč 0 Kč 951 942 Kč 819 823 Kč 1 009 518 Kč 833 097 Kč 3 771 299 Kč 11 871 730 Kč 9 200 678 Kč 17 833 459 Kč
včetně 

DOUO

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámk

a

1 Ostrava hl.n.-OP- žst.-stavědlo 2 - IC5000342311 1963 526 117 Kč 0 Kč 120 296 Kč 319 252 Kč 9 476 Kč 108 077 Kč 136 923 Kč 120 106 Kč 113 789 Kč 2 960 871 Kč

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - pravé nádraží

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava hlavní nádraží - pravé nádraží



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Ostrava Kunčice - kolej č. 11 1953 5 398 289 Kč 3 487 829 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 750 Kč 15 750 Kč

2 Ostrava Kunčice - kolej č. 13 1953 5 405 456 Kč 3 491 232 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 750 Kč 15 750 Kč

3 Ostrava Kunčice - kolej č. 15 180 7 019 529 Kč 4 191 581 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 600 Kč 15 750 Kč 15 750 Kč

4 Ostrava Kunčice - kolej č. 19 1980 7 109 208 Kč 4 357 723 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

5 Ostrava Kunčice - kolej č. 21 1980 5 626 145 Kč 3 396 888 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

6 Ostrava Kunčice - kolej č. 23 2001 10 440 600 Kč 5 794 533 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

7 Ostrava Kunčice - kolej č. 25 2001 10 120 550 Kč 5 616 898 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

8 Ostrava Kunčice - kolej č. 27 1953 5 656 947 Kč 3 599 462 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

9 Ostrava Kunčice - kolej č. 29 1953 5 554 359 Kč 3 480 197 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

10 Ostrava Kunčice - kolej č. 31 1953 5 414 381 Kč 3 522 454 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

11 Ostrava Kunčice - kolej č. 33 1953 5 432 552 Kč 3 529 314 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 650 Kč 15 650 Kč

12 Ostrava Kunčice - kolej č. 37 2001 9 450 360 Kč 6 646 741 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 500 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 550 Kč 15 650 Kč 15 650 Kč

13
Ostrava Kunčice - kolej severní 

výtažná
1987 1 047 000 Kč 446 012 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 000 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 150 Kč 17 300 Kč 17 300 Kč

14 Ostrava Kunčice výhybka č. 51 2001 1 920 000 Kč 1 171 520 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

15 Ostrava Kunčice výhybka č. 60 1982 1 339 128 Kč 700 008 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

16 Ostrava Kunčice výhybka č. 68 1981 1 421 513 Kč 791 760 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 10 550 Kč 10 550 Kč

17 Ostrava Kunčice výhybka č. 63 1981 1 311 514 Kč 724 642 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 72 500 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

18 Ostrava Kunčice výhybka č. 67 1981 1 321 513 Kč 730 743 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 58 500 Kč 1 550 Kč

19 Ostrava Kunčice výhybka č. 75 2001 1 976 300 Kč 1 205 870 Kč 13 800 Kč 13 800 Kč 13 800 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 14 050 Kč 14 050 Kč

20 Ostrava Kunčice výhybka č. 59 1980 1 637 220 Kč 893 989 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

21 Ostrava Kunčice výhybka č. 58 1980 1 437 220 Kč 771 956 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 65 000 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

22 Ostrava Kunčice výhybka č. 65 1980 1 477 220 Kč 608 087 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 58 000 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 10 550 Kč 10 550 Kč

23 Ostrava Kunčice výhybka č. 62 1973 1 296 513 Kč 689 570 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

24 Ostrava Kunčice výhybka č. 72 2001 2 005 500 Kč 1 069 930 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 59 500 Kč 35 500 Kč 30 400 Kč

25 Ostrava Kunčice výhybka č. 73 2001 1 980 000 Kč 1 056 330 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 69 500 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 65 000 Kč 10 550 Kč 10 550 Kč

26 Ostrava Kunčice výhybka č. 66 1980 1 407 220 Kč 753 651 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 300 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč 25 000 Kč 10 550 Kč

27 Ostrava Kunčice výhybka č. 78 2001 2 180 500 Kč 1 163 292 Kč 13 800 Kč 13 800 Kč 13 800 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 14 050 Kč 14 050 Kč

28 Ostrava Kunčice výhybka č. 80a/b 2001 2 850 000 Kč 1 159 000 Kč 18 500 Kč 355 000 Kč 18 500 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 650 Kč 18 900 Kč 18 900 Kč

29 Ostrava Kunčice výhybka č. 86 1985 224 600 Kč 3 403 Kč 13 800 Kč 580 000 Kč 13 800 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 14 050 Kč 14 050 Kč

30 Ostrava Kunčice výhybka č. 94 1985 224 600 Kč 3 403 Kč 13 800 Kč 550 000 Kč 13 800 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 14 050 Kč 14 050 Kč

31 Ostrava Kunčice výhybka č. 93 2001 2 480 500 Kč 1 323 343 Kč 8 500 Kč 255 000 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

32 Ostrava Kunčice výhybka č. 97 1999 1 824 715 Kč 563 037 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 550 Kč 8 650 Kč 48 500 Kč

33 Ostrava Kunčice výhybka č. 32 1951 1 410 400 Kč 786 852 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 57 500 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

34 Ostrava Kunčice výhybka č. 28 1987 1 386 037 Kč 791 533 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 700 Kč 12 700 Kč

35 Ostrava Kunčice výhybka č. 35 1986 1 383 608 Kč 787 766 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 58 500 Kč 8 650 Kč

36 Ostrava Kunčice výhybka č. 31 1958 1 390 400 Kč 774 649 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 59 500 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

37 Ostrava Kunčice výhybka č. 29 1958 1 570 400 Kč 884 479 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 65 400 Kč 12 750 Kč 12 750 Kč

38 Ostrava Kunčice výhybka č. 19 1987 1 286 537 Kč 730 825 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 750 Kč 55 800 Kč

39 Ostrava Kunčice výhybka č. 24 1986 1 423 108 Kč 811 872 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 65 400 Kč 12 750 Kč

40 Ostrava Kunčice výhybka č. 20 1986 1 804 761 Kč 1 016 703 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

41 Ostrava Kunčice výhybka č. 21 2001 2 200 600 Kč 1 174 018 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

42 Ostrava Kunčice výhybka č. 25 2001 2 210 500 Kč 1 179 298 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

43 Ostrava Kunčice výhybka č. 26 2001 2 235 500 Kč 1 192 635 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

44 Ostrava Kunčice výhybka č. 10 2001 2 500 200 Kč 1 333 853 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

45 Ostrava Kunčice výhybka č. 11 2001 2 500 200 Kč 1 333 853 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

46 Ostrava Kunčice výhybka č. 13 2001 2 560 700 Kč 1 366 126 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 750 Kč 12 750 Kč

47 Ostrava Kunčice výhybka č. 14 2001 2 221 000 Kč 1 184 902 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 600 Kč 12 750 Kč 12 750 Kč

48 Ostrava Kunčice výhybka č. 15 2001 2 520 700 Kč 1 344 786 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

49 Ostrava Kunčice výhybka č. 16 2001 2 210 800 Kč 1 179 457 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 800 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 650 Kč 8 650 Kč

50
Ostrava Kunčice-žel.spodek pod 

výtažnou kolejí
1957 447 511 Kč 80 644 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

51
Ostrava Kunčice-železniční spodek-

spádoviště
2001 16 474 173 Kč 11 586 827 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovaní techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Ostrava-Kunčice kolejové brzdy 1975 1 208 624 Kč 11 857 Kč 10 103 061 Kč 1 270 635 Kč 185 813 Kč 185 472 Kč 4 339 068 Kč 190 898 Kč 153 513 Kč
v roce 2010 byly 

brzdy zakonzerovány

2
Ostrava-Kunčice zabezpečovací 

zařízení

není samostatný 

HIM
125 803 Kč 136 340 Kč 94 742 Kč 152 028 Kč 151 750 Kč 286 651 Kč 156 190 Kč 125 601 Kč

3 Ostrava-Kunčice sdělovací zařízení
není samostatný 

HIM
284 324 Kč 68 854 Kč 85 954 Kč 94 900 Kč 11 516 Kč 101 950 Kč 91 934 Kč 82 558 Kč

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Silnoproudá zařízení 1965-2001 12 000 000 Kč 1 500 000 Kč 2 224 681 Kč 851 569 Kč 745 140 Kč 651 559 Kč 641 184 Kč 2 150 882 Kč 561 165 Kč 429 749 Kč OSV, EOV

2 Slaboproudá zařízení 2001 600 000 Kč 75 000 Kč 1 132 Kč 3 738 Kč 1 278 Kč 1 577 Kč 0 Kč 2 200 Kč 94 816 Kč 5 875 Kč

3 Trakční vedení 1973 4 600 000 Kč 0 Kč 333 341 Kč 238 263 Kč 338 493 Kč 342 744 Kč 7 642 342 Kč 558 505 Kč 609 903 Kč 383 665 Kč

Částečná 

rekonstrukce 

cca 5% v roce 

2000

včetně DOUO

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1
Ostrava-Kunčice - žst.-stavědlo 

řídící - IC5000244545
1967 374 861 Kč 83 666 Kč 24 319 Kč 63 372 Kč 9 283 Kč 114 956 Kč 63 702 Kč 78 284 Kč 111 910 Kč 19 759 Kč

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava-Kunčice

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava-Kunčice

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava-Kunčice

Oblastní ředitelství: Ostrava Stanice: Ostrava-Kunčice



Správa:    tratí Pardubice
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1

žel. svr. žst. Pardubice koleje č. 

9,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,S1,S2,200,výtah 

za 99 

1956 - 1990 17 268 784 Kč 3 395 656 Kč 103 478 Kč 110 904 Kč 213 212 Kč 111 947 Kč 175 155 Kč 103 734 Kč 156 234 Kč 70 498 Kč
kol.č. 31, r. 1990, 

711 274,- Kč

2

žel. svr. žst. Pardubice výhybky č. 

2,5,15,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,52,53,55,56,57

,58,59,60,61,63,66,68,69,70,86,95,96,98,99,100 

1965 - 1990 6 092 428 Kč 521 770 Kč 1 241 741 Kč 1 330 847 Kč 2 558 540 Kč 1 343 362 Kč 2 101 860 Kč 1 244 805 Kč 1 874 811 Kč 845 975 Kč
výh.č.25,27-36, r. 1990,  

2 915 970,- Kč

3 žel. spodek žst. Pardubice směrové koleje 1959 22 033 158 Kč 4 652 305 Kč 34 493 Kč 36 968 Kč 71 071 Kč 37 316 Kč 58 385 Kč 34 578 Kč 52 078 Kč 23 499 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Spádovištní zařízení (mimo KB) 1958 4 450 692 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 93 649 Kč 101 726 Kč 80 315 Kč 76 361 Kč 69 582 Kč 113 675 Kč

2 Kolejové brzdy 1974 689 259 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 140 474 Kč 152 589 Kč 120 473 Kč 114 541 Kč 104 373 Kč 170 512 Kč

Správa:      elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Trakční vedení Pardubice žst. 1964 13 454 973 Kč 0 Kč

2 Trakční vedení Pardubice žst. 2004 3 091 418 Kč 3 091 418 Kč 1 809 025 Kč 2 535 168 Kč 3 541 535 Kč 3 883 139 Kč 3 222 485 Kč 3 279 093 Kč 3 572 156 Kč 4 351 311 Kč

náklady jsou za položky   

č.  1-2 celkem, z toho cca 

30% patří k seřazovacím 

3 KR nn a venkovní osvětlení Pardubice 2008 17 392 066 Kč 0 Kč

4 KR nn a venkovní osvětlení Pardubice 2016 1 158 794 Kč 1 158 794 Kč 4 705 882 Kč 7 964 226 Kč 9 299 470 Kč 9 010 294 Kč 6 538 303 Kč 4 497 887 Kč 4 338 493 Kč 8 755 700 Kč

náklady jsou za položky    

č.  3-4 celkem, z toho cca 

30% patří k seřazovacím 

kolejím

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice:  Pardubice hl. n.

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice: Pardubice hl.n.

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice: Pardubice



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 železniční spodek 1870 28 083 011 Kč 0 Kč 52 348 Kč 56 923 Kč 130 594 Kč 59 872 Kč 116 163 Kč 41 569 Kč 304 127 Kč 196 149 Kč

2 železniční svršek 1978 28 363 756 Kč 541 111 Kč 2 394 328 Kč 3 727 255 Kč 4 053 911 Kč 14 020 663 Kč 10 913 491 Kč 13 796 582 Kč 5 887 445 Kč 11 949 636 Kč

ací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Plzeň seř.n. - sdělovací zařízení 1972 389 324 Kč 0 Kč 82 767 Kč 322 Kč 289 007 Kč 387 008 Kč 283 781 Kč 333 989 Kč 302 890 Kč 273 372 Kč

2 Plzeň seř.n. - zabezpečovací zařízení 1976 10 195 622 Kč 0 Kč 664 949 Kč 1 211 304 Kč 2 151 977 Kč 2 296 511 Kč 823 995 Kč 1 389 710 Kč 5 902 551 Kč 8 100 535 Kč

3 Plzeň seř.n. - kolejové brzdy 1976 9 115 490 Kč 0 Kč 1 480 158 Kč 1 663 083 Kč 1 265 613 Kč 1 429 208 Kč 1 283 996 Kč 1 127 730 Kč 1 028 752 Kč 1 151 350 Kč

 energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 Plzeň seř.n. - TV 1993 859 961 Kč 252 836 Kč 138 947 Kč 314 017 Kč 307 214 Kč 371 645 Kč 594 227 Kč 415 235 Kč 402 096 Kč 281 620 Kč

2
Plzeň seř.n. - trafostanice zděná 22/0,4kV vč. 

trafo distribuční 250kVA 22/0,4kV 3f
1976 73 409 Kč 0 Kč 20 020 Kč 31 635 Kč 34 582 Kč 32 365 Kč 31 848 Kč 27 212 Kč 23 438 Kč 23 961 Kč

3 Plzeň seř.n. - kabel rozvod + osvětlení 2008 1,00 0 Kč 180 189 Kč 284 720 Kč 1 311 243 Kč 291 292 Kč 386 640 Kč 244 908 Kč 210 950 Kč 215 658 Kč

4 Plzeň seř.n. - EOV1,2,3 1984 143 233 Kč 0 Kč 120 126 Kč 189 813 Kč 207 495 Kč 194 194 Kč 251 093 Kč 163 272 Kč 140 633 Kč 143 772 Kč

ospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy 

r.2017

Rekonstrukc

e

Poznámka

1 IC5000167205 Plzeň hl.n./seř.n. - rozhlas 1943 7 088 Kč 0 Kč 1 492 Kč 15 115 Kč 37 320 Kč 4 176 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2 IC6000298597 Plzeň hl.n./seř.n. - trafostanice 2004 178 000 Kč 0 Kč 19 470 Kč 94 056 Kč 500 Kč 640 Kč 940 Kč 640 Kč 712 Kč 1 640 Kč

3
IC6000387580 Plzeň hl.n./seř.n. - prov. 

budova kol. brzd
1999 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

4
IC6000387644 Plzeň hl.n./seř.n. - vyhýbkář. 

st. č. 11
1943 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

5
IC6000330075 Plzeň hl.n./seř.n. - trafostanice 

22/0,4 kV
2008 1 Kč 0 Kč 750 Kč 750 Kč 96 687 Kč 6 629 Kč 640 Kč 940 Kč 940 Kč 940 Kč

6
IC5000167227 Plzeň hl.n./seř.n. - stavědlo č. 

1
1900 164 968 Kč 7 088 Kč 0 Kč 3 698 Kč 3 798 Kč 5 779 Kč 3 274 Kč 0 Kč 0 Kč 100 392 Kč

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Plzeň seř. n.

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Plzeň seř. n.

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Plzeň seř. n.

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Plzeň seř. n.



Správa:        tratí Praha západ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 047 384 Kč 5 608 991 Kč 2 166 103 Kč 5 880 101 Kč 2 683 562 Kč 2 731 494 Kč 3 980 875 Kč 3 924 625 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 sp.Běch.-Lib.: 397.827-404.442 1877 57 327 500 Kč 0 Kč
2 sp.Běch.-Lib.: 397.827-404.442 2004 242 093 883 Kč 242 093 883 Kč 20.08.2004 celá Libeň  z dotace
3 Libeň kol.č.51 1973 538 600 Kč 0 Kč
4 Libeň kol.č.51 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
5 Libeň kol.č.52 1973 500 052 Kč 0 Kč
6 Libeň kol.č.52 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
7 Libeň kol.č.53 1975 388 300 Kč 0 Kč
8 Libeň kol.č.53 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
9 Libeň kol.č.54 1977 418 639 Kč 0 Kč

10 Libeň kol.č.54 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
11 Libeň kol.č.55 1976 370 100 Kč 0 Kč
12 Libeň kol.č.55 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
13 Libeň kol.č.56 1976 535 800 Kč 0 Kč
14 Libeň kol.č.56 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
15 Libeň kol.č.57 1974 521 700 Kč 0 Kč
16 Libeň kol.č.57 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
17 Libeň kol.č.58 1977 709 188 Kč 0 Kč
18 Libeň kol.č.58 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
19 Libeň kol.č.59 1977 818 062 Kč 0 Kč
20 Libeň kol.č.59 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
21 Libeň kol.č.60 1972 692 616 Kč 0 Kč
22 Libeň kol.č.60 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
23 Libeň kol.č.61 1976 778 649 Kč 34 689 Kč
24 Libeň kol.č.61 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
25 Libeň kol.č.62 1972 819 023 Kč 0 Kč
26 Libeň kol.č.62 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
27 Libeň kol.č.63 1976 921 037 Kč 0 Kč
28 Libeň kol.č.63 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
29 Libeň kol.č.64 1976 1 055 960 Kč 0 Kč
30 Libeň kol.č.64 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
31 Libeň kol.č.65 1977 776 083 Kč 46 985 Kč
32 Libeň kol.č.65 2018 375 000 Kč 375 000 Kč z dotace
33 Libeň kol.sp.v.106-v.109 1977 142 500 Kč 0 Kč
34 Libeň  výh.101 1973 33 800 Kč 0 Kč
35 Libeň  výh.102 1973 33 800 Kč 0 Kč
36 Libeň  výh.103 1976 25 000 Kč 0 Kč
37 Libeň  výh.104 1990 192 297 Kč 57 039 Kč
38 Libeň  výh.105 1976 28 500 Kč 0 Kč
39 Libeň  výh.106 1990 562 327 Kč 120 308 Kč
40 Libeň  výh.106 2018 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč z dotace
41 Libeň  výh.107 1990 573 295 Kč 122 694 Kč
42 Libeň  výh.108 1990 565 650 Kč 122 081 Kč
43 Libeň  výh.108 2004 3 056 215 Kč 3 056 215 Kč z dotace
44 Libeň  výh.109 1990 565 650 Kč 122 081 Kč
45 Libeň  výh.109 2004 3 056 215 Kč 3 056 215 Kč z dotace
46 Libeň  výh.110 1990 576 618 Kč 124 461 Kč
47 Libeň  výh.110 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
48 Libeň  výh.111 1990 565 650 Kč 122 081 Kč
49 Libeň  výh.111 2004 3 056 215 Kč 3 056 215 Kč z dotace
50 Libeň  výh.112 1990 576 618 Kč 124 461 Kč
51 Libeň  výh.112 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
52 Libeň  výh.113 1990 576 618 Kč 50 970 Kč
53 Libeň  výh.113 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
54 Libeň  výh.114 1990 576 618 Kč 97 032 Kč
55 Libeň  výh.114 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
56 Libeň  výh.115 1976 58 923 Kč 0 Kč
57 Libeň  výh.115 2004 3 856 215 Kč 3 856 215 Kč z dotace
58 Libeň  výh.116 1977 29 923 Kč 0 Kč
59 Libeň  výh.116 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
60 Libeň  výh.117 1990 576 618 Kč 50 970 Kč
61 Libeň  výh.117 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
62 Libeň  výh.118 1977 38 323 Kč 0 Kč
63 Libeň  výh.118 2004 3 706 215 Kč 3 706 215 Kč z dotace
64 Libeň  výh.119 1977 29 923 Kč 0 Kč
65 Libeň  výh.119 2004 3 856 215 Kč 3 856 215 Kč z dotace
66 Libeň  výh.120 1990 576 618 Kč 50 970 Kč
67 Libeň  výh.120 2004 256 215 Kč 256 215 Kč z dotace
68 Libeň  výh.121 1969 35 423 Kč 0 Kč
69 Libeň  výh.121 2004 3 856 215 Kč 3 856 215 Kč z dotace
70 Libeň  výh.122 1977 34 023 Kč 0 Kč
71 Libeň  výh.122 2004 3 856 215 Kč 3 856 215 Kč z dotace
72 Libeň  výh.123 1982 106 302 Kč 5 324 Kč
73 Libeň  výh.123 2004 256 215 Kč 256 215 Kč z dotace
74 Libeň  výh.139 1977 34 623 Kč 0 Kč
75 Libeň  výh.139 2004 256 215 Kč 256 215 Kč z dotace
76 Libeň  výh.140 1977 33 800 Kč 0 Kč
77 Libeň  výh.141 1977 33 800 Kč 0 Kč
78 Libeň  výh.142 1977 46 700 Kč 0 Kč
79 Libeň  výh.144 1977 33 800 Kč 0 Kč
80 Libeň  výh.146 1977 30 700 Kč 0 Kč
81 Libeň  výh.147 1977 34 200 Kč 0 Kč
82 Libeň  výh.148 1977 29 823 Kč 0 Kč
83 Libeň  výh.148 2004 256 215 Kč 256 215 Kč z dotace
84 Libeň  výh.149 1977 31 823 Kč 0 Kč
85 Libeň  výh.149 2004 256 215 Kč 256 215 Kč z dotace
86 Libeň  výh.150 1976 37 600 Kč 0 Kč
87 Libeň  výh.151 1977 35 000 Kč 0 Kč
88 Libeň  výh.152 1977 30 700 Kč 0 Kč
89 Libeň  výh.154 1976 46 700 Kč 0 Kč
90 Libeň  výh.156 1977 63 133 Kč 0 Kč
91 Libeň  výh.156 2004 256 227 Kč 256 227 Kč z dotace
92 Libeň  výh.157 1977 30 700 Kč 0 Kč
93 Libeň  výh.158 1977 30 700 Kč 0 Kč
94 Libeň  výh.159 1977 35 000 Kč 0 Kč
95 Libeň DKS/v.152-158/ 1973 58 000 Kč 0 Kč

Správa:        sdělovací a zabezpečovací techniky Praha východ
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

203 323 Kč 157 803 Kč 101 894 Kč 116 406 Kč 96 739 Kč 169 685 Kč 85 804 Kč 224 030 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 Kolejové brzdy 2017 48 523 288 Kč 48 523 288 Kč

2017 za 48 523 288,11 Kč  Modernizace a 
doplnění stávajících jednopásových 
trámcových kolejových brzd JKB na 
dvoupásové DKB a doplnění tříčlánkové 
DKB

2 Kompresorovna a rozvod stlačeného vzduchu 2017 8 841 900 Kč 8 841 900 Kč

2017  za 8 841 900,10 Kč Náhrada 
stávající kompresorové stanice za balenou 
automatickou kompresorovnu BAKS 300 se 
šroupovými kompresory a upravou 
vzduchu, oddělováním kondenzatu na vodu 
a olej včetně kompletních nových rozvodů 
stlačeného vzduchu

3 Automatizace spádoviště 2017 85 921 730 Kč 85 921 730 Kč

2017 za 85 921 729,85  Kč Náhrada 
stávajícího zařízení KOMPAS novým 
spádovištním zařízením Modest-Marshal, 
včetně vnějších prvků (rychloběžné 
přestavníky, počítače náprav, radarové 
měřiče rychlosti, měřič hmotnosti, 
metosnímače a pod)

4 Protihluková zařízení kolejových brzd 2017 10 276 952 Kč 10 276 952 Kč

2017 za 10 276 952,41 Kč  Vybudování 
protihlukového zařízení pro kolejové brzdy 
Bremex-Annsys pro ošetření vzniku hluku 
na rozhraní brzdných trámců a kol 
železničních vozidel přípravkem DBM 50

Správa:     elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

2 107 326 Kč 2 408 164 Kč 1 273 449 Kč 1 347 201 Kč 1 398 753 Kč 1 014 542 Kč 1 205 460 Kč 1 163 908 Kč
společné náklady pro veškerý 
DLHM v příslušném roce

1 kabel.rozv. radiofikace Libeň PB č.1, 1. patro 1985 1 998 Kč 0 Kč

2 Přeložka nn Libeň + Kompas 1990 557 996 Kč 0 Kč
3 Libeň osv. - stožáry JŽ (směr zhlaví Praha) 1980 51 272 Kč 0 Kč
4 Libeň OV č.1-č.8 +  stožáry JŽ 1976 3 900 000 Kč 0 Kč
5 Trafostanice 22/04 kV +uzem. 1975 733 800 Kč 0 Kč
6 žst. Libeň - úprava EOV 2011 48 883 Kč 30 546 Kč
7 žst. Libeň - úprava rozvodu nn a osv. 2011 23 800 Kč 15 460 Kč
8 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, rozvody nn 2009 11 074 Kč 10 243 Kč
9 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, osvětlení žst. 2009 67 932 Kč 62 836 Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice:   Praha Libeň

Oblastní ředitelství: Praha Stanice:  Praha Libeň

Oblastní ředitelství: Praha Stanice: Praha Libeň



10 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, EOV 2009 59 527 Kč 55 061 Kč
11 žst. Libeň - úprava EOV 2009 4 398 194 Kč 4 398 194 Kč
12 žst. Libeň - úprava rozvodu nn a osv. 2009 2 246 448 Kč 2 246 448 Kč
13 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, rozvody nn 2009 1 580 236 Kč 1 580 236 Kč
14 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, osvětlení žst. 2009 9 694 051 Kč 9 694 051 Kč
15 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, EOV 2009 8 494 665 Kč 8 494 665 Kč
16 Úprava osvětlení kolejiště 2018 986 107 Kč 986 107 Kč

17
NN přípojka pro kolejové brzdy - spádoviště 
Libeň

2018 1 846 742 Kč 1 846 742 Kč

18 NN přípojka pro protihluk.zař.kol.brzd-spád.Libeň 2018 1 572 231 Kč 1 572 231 Kč

19 Žst. Praha - Libeň, běchovické zhlaví, kabel 6kV 2009 26 750 Kč 25 425 Kč

20 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, RS 0080 2009 2 234 Kč 2 065 Kč
21 žst. P.Libeň, staniční TS 6/0,4 kV 2009 22 897 Kč 21 179 Kč

22 Žst. Praha - Libeň, běchovické zhlaví, kabel 6kV 2009 3 817 339 Kč 3 817 339 Kč

23 žst. P.Libeň, běch.zhlaví, RS 0080 2009 318 778 Kč 318 778 Kč
24 žst. P.Libeň, staniční TS 6/0,4 kV 2009 3 267 491 Kč 3 267 491 Kč
25 žst. P.Libeň, DŘT 2009 8 718 Kč 5 448 Kč
26 žst. P.Libeň, DŘT 2009 1 244 039 Kč 1 244 039 Kč
27 žst. Praha - Libeň, DŘT 2009 586 982 Kč 0 Kč
28 žst. Praha - Libeň, DŘT 2009 290 093 Kč 290 093 Kč
29 Libeň spádoviště Kompas TV 1991 2 290 700 Kč 444 976 Kč
30 TV Libeň 1969 7 443 500 Kč 0 Kč
31 Proudová připojení spádoviště Praha-Libeň 2004 235 Kč 126 Kč
32 žst. Libeň, úprava TV 2010 851 985 Kč 612 998 Kč
33 žst. Libeň, úprava TV 2011 220 635 Kč 166 026 Kč
34 Žst. Praha - Libeň, ukolejnění 2009 3 230 Kč 2 986 Kč

35 Žst. Praha Libeň, běch.zhlaví, ukolejnění vod. 2009 9 833 Kč 9 345 Kč

36 Žst. Praha Libeň, běch.zhlaví, úprava TV 2009 561 307 Kč 533 521 Kč
37 Žst. Praha Libeň, běch zhlaví, úprava DOÚO 2009 8 248 Kč 7 628 Kč
38 Proudová připojení spádoviště Praha-Libeň 2004 400 660 Kč 400 660 Kč
39 žst. Libeň, úprava TV 2010 16 647 084 Kč 16 647 084 Kč

40 žst. Libeň, úprava TV 2011 18 035 868 Kč 18 035 868 Kč
výstavba 5 ks trakčních podpěr 
1 800 000,-Kč

41 Žst. Praha - Libeň, ukolejnění 2017 460 959 Kč 460 959 Kč
úprava chran před nebezpečným dotykem - 
100 000,-Kč

42 Žst. Praha - Libeň, úprava TV osobní skupina 2009 31 047 011 Kč 31 047 011 Kč

43
Žst. Praha Libeň, praž.zhlaví-Balabenka, úprava 
DO

2009 255 965 Kč 255 965 Kč

44 Žst. Praha Libeň, běch.zhlaví, ukolejnění vod. 2009 1 403 165 Kč 1 403 165 Kč

45 Žst. Praha Libeň, běch.zhlaví, úprava TV 2009 80 099 526 Kč 80 099 526 Kč
46 Žst. Praha Libeň, běch zhlaví, úprava DOÚO 2009 1 176 976 Kč 1 176 976 Kč
47 Úprava TV v km 404,3 - 405,0 2018 6 173 880 Kč 6 173 880 Kč

48 Ukolejnění kov. konstrukcí v km 404,3 - 405,0 2018 556 749 Kč 556 749 Kč

Správa:        budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
Praha Libeň -provozní budova - nyní stavědlo č.1 
- IC6000388979

1977 442 461 Kč 361 693 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 243 Kč

2 Praha Libeň - trafostanice T1 - IC5000117374 1970 300 209 Kč 73 615 Kč 4 748 Kč 72 Kč 0 Kč 530 Kč 0 Kč 3 500 Kč 1 000 Kč 0 Kč

3
Praha Libeň - sociální zařízení a OSOZ - 
IC6000388926

1964 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 7 705 Kč

4
Praha Libeň - provozní budova č.1 - 
IC6000388973 souv. IC7000040002

1978 4 482 979 Kč 3 747 651 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 34 447 Kč 44 244 Kč 134 612 Kč 3 903 846 Kč

R.2017:  3 895 317,53 soc. zařízení, 
střechy, rozvod vody, elektroinstalace na 
soc.zař.2.patro (cargo) 8528,- výměna části 
potrubí  R.2016: 19.280,10 
opr.střechy;105.395,25 oprava 
fasády;9.937,-výměna části dešť.svodu; 
R.2015: 8.343,- oprava po zatečení; 
1.644,57 oprava oken; 15.085,25 oprava 
fasády; 3.165,90 pročištění odpadů; 1.736,-
odčerpání vodoměrné šachty; 8.964,15 
čištění odpadů; 5.304,90 lokální oprava 
střechy  R.2014: 18.152 oprava kanalizační 
stoupačky; 2.567,97 oprava střešního 
výlezu; 31.878,65 oprava vodoinstalace 

4a IC7000040002 2017 4 647 707 Kč 4 647 707 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

5
Praha Libeň - skladiště,kancl,útulek,dílny TD - 
IC6000388968

1946 435 882 Kč 403 436 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 214 990 Kč
R.2017: 195.990.-výměna oken a dveří 
skl.út.kanc.TD; 19.000,-výroba a montáž 
mříží 

6
Praha Libeň - dílna pro kolej.brzdy - 
IC6000388978

1991 704 776 Kč 650 013 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

7
Praha Libeň - stanoviště ved.posunu - 
IC6000388974

1978 20 671 Kč 17 344 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

8
Praha Libeň - trafostanice T2 - IC5000117376 
souv.IC7000040004

1970 349 191 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 432 Kč 0 Kč 3 500 Kč 0 Kč 0 Kč

8a IC7000040004 2017 2 117 018 Kč 2 117 018 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Praha Stanice:Praha Libeň



Správa:    tratí Olomouc
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 st.kol.č. 242 1985 852 747 Kč 93 774 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
2 st.kol.č. 244 1955 866 399 Kč 83 610 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
4 st.kol.č. 246 1960 400 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
5 st.kol.č. 248 1960 510 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
6 st.kol.č. 250 1961 657 679 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
7 st.kol.č. 252 1961 673 908 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
8 st.kol.č. 254 1961 485 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
9 st.kol.č. 256 1961 649 471 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 380 800 Kč 0 Kč 0 Kč

10 st.kol.č. 258 1961 717 199 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
11 st.kol.č. 260 1962 743 846 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
12 st.kol.č. 262 1966 255 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
13 st.kol.č. 264 1962 763 026 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
14 st.kol.č. 266 1962 979 976 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
15 st.kol.č. 268 1962 585 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
16 st.kol.č. 270 1963 1 039 022 Kč 147 999 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
17 st.kol.č. 272 - - - 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč není majetkem SŽDC
18 st.kol.č. 274 - - - 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč není majetkem SŽDC
19 st.kol.č. 276 1968 1 506 957 Kč 153 770 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
20 st.kol.č. 278 1968 760 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
21 st.kol.č. 280 1968 880 268 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
22 st.kol.č. 282 1969 879 696 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
23 st.kol.č. 284 1969 1 000 177 Kč 130 033 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
24 st.kol.č. 286 1964 895 306 Kč 94 858 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
25 st.kol.č. 288 1964 800 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
26 výh.č. 211 1961 130 000 Kč 7 354 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
27 výh.č. 223 1988 132 900 Kč 16 013 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
28 výh.č. 224 1964 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč
29 výh.č. 226 1988 143 310 Kč 17 223 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč 0 Kč
30 výh.č. 228 1988 132 900 Kč 32 847 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
31 výh.č. 229 1964 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč
32 výh.č. 230 1988 143 310 Kč 26 383 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč 0 Kč
33 výh.č. 232 1964 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč
34 výh.č. 233 1988 132 900 Kč 24 473 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
35 výh.č. 234 1964 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč
36 výh.č. 236 1989 133 818 Kč 26 867 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
37 výh.č. 237 1964 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč
38 výh.č. 238 1964 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 620 000 Kč
39 výh.č. 239 1988 143 310 Kč 17 223 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 760 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
40 výh.č. 240 1988 132 900 Kč 16 013 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
41 výh.č. 241 1988 132 900 Kč 16 013 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 760 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
42 výh.č. 242 1961 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
43 výh.č. 243 1965 45 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 760 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
44 výh.č. 244 1961 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
45 výh.č. 245 1966 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 760 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
46 výh.č. 246 1961 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč
47 výh.č. 247 1966 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 760 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
48 výh.č. 248 1961 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
49 výh.č. 250 1990 195 000 Kč 41 677 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
50 výh.č. 251 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
51 výh.č. 252 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
52 výh.č. 253 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
53 výh.č. 255 1990 188 000 Kč 40 165 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
54 výh.č. 257 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
55 výh.č. 258 1990 188 000 Kč 40 164 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
56 výh.č. 259 1990 188 000 Kč 40 165 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
57 výh.č. 260 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
58 výh.č. 261 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
59 výh.č. 262 1990 188 000 Kč 40 165 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
60 výh.č. 263 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
61 výh.č. 264 1990 188 000 Kč 29 621 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
62 výh.č. 266 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
63 výh.č. 267 1990 184 000 Kč 28 261 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
64 výh.č. 268 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
65 výh.č. 269 1990 179 405 Kč 38 335 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
66 výh.č. 270 1990 184 000 Kč 39 319 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
67 výh.č. 271 1990 184 000 Kč 12 744 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
68 výh.č. 272 1990 188 000 Kč 13 048 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
69 výh.č. 273 1990 179 405 Kč 12 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
70 výh.č. 278 1990 179 405 Kč 12 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
71 výh.č. 283 1986 119 005 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
72 výh.č. 295 1989 166 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1
spádovištní zabezpečovací zařízení v 
ŽST Přerov

526 243 Kč 406 138 Kč 517 145 Kč 379 503 Kč 1 220 655 Kč 465 802 Kč 3 595 196 Kč 397 379 Kč
2014 - oprava EMP - 
854955,00  2016 - oprava 
EMP - 3 260 062,00 Kč

2 kolejové brzdy v ŽST Přerov 399 808 Kč 284 731 Kč 259 883 Kč 344 614 Kč 3 466 875 Kč 306 164 Kč 142 616 Kč 274 146 Kč
2014 - oprava ovládacích 
souprav KB - 3 260 062,00 Kč

3 sdělovací zařízení v ŽST Přerov 100 790 Kč 44 402 Kč 60 648 Kč 64 614 Kč 42 927 Kč 28 973 Kč 35 030 Kč 12 043 Kč

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Silnoproud, EOV, Osvětlení 1979 1 042 914 Kč 0 Kč 1 364 396 Kč 678 750 Kč 462 074 Kč 914 995 Kč 620 220 Kč 540 032 Kč 570 707 Kč 423 421 Kč

2 Trakční vedení
1968
2015

2 449 288,00
92 193 707,00 92 193 707

966 267 Kč 558 439 Kč 569 095 Kč 462 993 Kč 298 711 Kč 378 569 Kč 515 259 Kč 619 216 Kč

3 NZZ 6kV 2005 3 530 964 Kč 3 530 964 Kč 40 422 Kč 51 321 Kč 60 055 Kč 53 791 Kč 38 965 Kč 72 662 Kč 37 593 Kč 11 141 Kč
4 Dispečink 2013 1 135 235 Kč 1 135 235 Kč 437 393 Kč 400 181 Kč 438 359 Kč 478 124 Kč 447 619 Kč 419 464 Kč 423 064 Kč 465 070 Kč

Správa:   budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota k 

31.8.2018

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Přerov - stavědlo č.3 1910 103 728 Kč 0 Kč 871 Kč 59 568 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 89 400 Kč 0 Kč 44 344 Kč

2016 - ocelové schodiště, 
střešní kce, výměna oken, 
vzduchotechnika, 
elektoinstalace, hromosvod, 
náklady 2 163 759,18 Kč

2 Přerov - stavědlo č.1  1943 1 882 791 Kč 1 541 815 Kč 0 Kč 1 872 Kč 0 Kč 6 906 Kč 0 Kč 0 Kč 2 450 Kč 4 400 Kč

2014-2015 - kompletní 
rekonstrukce, zateplení 
výměna oken, dveří, soc.zař., 
klimatizace, vzduch., vnitřní 
rozvody, náklady 764 177,54 
Kč

3 Přerov - stavědlo č.8  1942 56 195 Kč 9 440 Kč 1 280 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
4 Přerov - stavědlo č.2 1910 585 257 Kč 286 429 Kč 1 591 Kč 0 Kč 0 Kč 16 513 Kč 0 Kč 34 944 Kč 448 Kč 2 273 Kč
5 Přerov - SSZT kabelový domek  1959 62 020 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 15 337 Kč 0 Kč 0 Kč probíhá oprava 2018

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Přerov přednádraží

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Přerov přednádraží

1990 2 070 907 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Přerov přednádraží

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Přerov přednádraží



Správa:        tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukce Poznámka

3 025 911 Kč 2 228 557 Kč 6 519 133 Kč 4 468 371 Kč 4 244 567 Kč 4 121 740 Kč 3 232 037 Kč 3 553 988 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1 Kolej č.11,Sokolov-seř.n. 1978 1 195 000 Kč 0 Kč
2 Kolej č.13,Sokolov-seř.n. 1978 1 103 000 Kč 0 Kč
3 Kolej č.15,Sokolov-seř.n. 1976 941 500 Kč 0 Kč
4 Kolej č.17,Sokolov-seř.n. 1971 332 150 Kč 0 Kč
5 Kolej č.19,Sokolov-seř.n. 1978 1 290 000 Kč 0 Kč
6 Kolej č.19a,Sokolov-seř.n. 1970 78 000 Kč 0 Kč
7 Kolej č.203,Sokolov-seř.n. 1971 1 046 018 Kč 0 Kč
8 Kolej č.203,Sokolov-seř.n. 2009 2 312 400 Kč 2 312 400 Kč
9 Kolej č.205, Sokolov-seř.n. 1971 736 000 Kč 0 Kč
10 Kolej č.205, Sokolov-seř.n. 2009 2 312 388 Kč 2 312 388 Kč
11 Kolej č.207, Sokolov-seř.n. 1978 1 997 451 Kč 676 662 Kč
12 Kolej č.21,Sokolov-seř.n. 1975 1 210 000 Kč 0 Kč
13 Kolej č.23,Sokolov-seř.n. 1976 921 000 Kč 0 Kč
14 Kolej č.23a,Sokolov-seř.n. 1960 14 000 Kč 0 Kč
15 Kolej č.25,Sokolov-seř.n. 1960 445 500 Kč 0 Kč
16 Kolej č.25a,Sokolov-seř.n. 1960 14 400 Kč 0 Kč
17 Kolej č.27,Sokolov-seř.n. 1960 429 000 Kč 0 Kč
18 Kolej č.29,Sokolov-seř.n. 1967 532 500 Kč 0 Kč
19 Kolej č.9,Sokolov-seř.n. 1978 1 451 000 Kč 0 Kč
20 Kolej č.93,Sokolov-seř.n. 1965 502 400 Kč 0 Kč
21 Výhybka č.201,Sokolov-seř.n. 2009 4 286 791 Kč 4 286 791 Kč
22 Výhybka č.203,Sokolov-seř.n. 1985 133 584 Kč 0 Kč
23 Výhybka č.203,Sokolov-seř.n. 2009 500 000 Kč 500 000 Kč
24 Výhybka č.204,Sokolov-seř.n. 1985 166 003 Kč 0 Kč
25 Výhybka č.204,Sokolov-seř.n. 2009 500 000 Kč 500 000 Kč
26 Výhybka č.205,Sokolov-seř.n. 1987 182 874 Kč 17 203 Kč
27 Výhybka č.206,Sokolov-seř.n. 1987 182 873 Kč 17 202 Kč
28 Výhybka č.207,Sokolov-seř.n. 1987 182 873 Kč 17 202 Kč
29 Výhybka č.208,Sokolov-seř.n. 1988 140 093 Kč 3 502 Kč
30 Výhybka č.209,Sokolov-seř.n. 1982 303 658 Kč 0 Kč
31 Výhybka č.210,Sokolov-seř.n. 1982 291 029 Kč 0 Kč
32 Výhybka č.211,Sokolov-seř.n. 1988 140 092 Kč 7 947 Kč
33 Výhybka č.212,Sokolov-seř.n. 1986 373 739 Kč 60 911 Kč
34 Výhybka č.213,Sokolov-seř.n. 1987 182 874 Kč 17 203 Kč
35 Výhybka č.214,Sokolov-seř.n. 1986 373 739 Kč 60 911 Kč
36 Výhybka č.215,Sokolov-seř.n. 1987 182 874 Kč 17 203 Kč
37 Výhybka č.216,Sokolov-seř.n. 1987 132 532 Kč 7 609 Kč
38 Výhybka č.217,Sokolov-seř.n. 1986 132 532 Kč 7 609 Kč
39 Výhybka č.225,Sokolov-seř.n. 1978 120 000 Kč 0 Kč
40 Výhybka č.226,Sokolov-seř.n. 1988 130 348 Kč 17 545 Kč
41 Výhybka č.227,Sokolov-seř.n. 1988 130 347 Kč 17 544 Kč
42 Výhybka č.228,Sokolov-seř.n. 1968 121 000 Kč 0 Kč
43 Výhybka č.229,Sokolov-seř.n. 1988 130 347 Kč 17 544 Kč
44 Výhybka č.230,Sokolov-seř.n. 1988 130 347 Kč 17 544 Kč
45 Výhybka č.231,Sokolov-seř.n. 1988 130 347 Kč 17 544 Kč
46 Výhybka č.232,Sokolov-seř.n. 1986 122 873 Kč 7 032 Kč
47 Výhybka č.233,Sokolov-seř.n. 1986 112 293 Kč 6 502 Kč
48 Výhybka č.234,Sokolov-seř.n. 1986 214 198 Kč 12 347 Kč
49 Výhybka č.235,Sokolov-seř.n. 1986 122 873 Kč 7 032 Kč
50 Výhybka č.236,Sokolov-seř.n. 1986 122 873 Kč 7 032 Kč
51 Výhybka č.237ab,Sokolov-seř.n. 1991 499 083 Kč 123 578 Kč
52 Výhybka č.238,Sokolov-seř.n. 1989 182 319 Kč 11 393 Kč
53 Výhybka č.239ab,Sokolov-seř.n. 1991 499 083 Kč 83 234 Kč
54 Výhybka č.240,Sokolov ŽST 1981 175 150 Kč 0 Kč
55 Výhybka č.241,Sokolov ŽST 1981 175 150 Kč 0 Kč
56 Výhybka č.242,Sokolov-seř.n. 1985 212 875 Kč 0 Kč
57 Výhybka č.243,Sokolov ŽST 1980 175 150 Kč 0 Kč
58 Výhybka č.30,Sokolov-seř.n. 2009 4 286 791 Kč 4 286 791 Kč
59 železniční spodek Sokolov-seř.n. 2009 916 678 Kč 916 678 Kč
60 železniční spodek Sokolov-seř.n. 2009 12 439 733 Kč 0 Kč

Správa:          sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Staniční zabezp.zařízení,Sokolov ŽST 2009 97 426 051 Kč 97 426 051 Kč 2 530 190 Kč 1 647 123 Kč 1 127 484 Kč 1 450 467 Kč 1 784 140 Kč 1 488 942 Kč 1 851 427 Kč 1 761 246 Kč

Správa:          elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 438 196 Kč 1 066 019 Kč 3 960 517 Kč 3 719 381 Kč 1 101 254 Kč 999 898 Kč 984 660 Kč 1 458 001 Kč
společné náklady pro 
veškerý DLHM v 
příslušném roce

1
Osvětlení+kabel.rozv.,Sokolov-
seř.n.,CH zhl.

1967 1 Kč 0 Kč

2
Trafostanice 
stožárová,22/0,4kV,Sokolov-seř.n.

1962 44 106 Kč 0 Kč

3 Ukolejnění,Sokolov-seř.n. 2009 176 372 Kč 176 372 Kč
4 TV,Sokolov-seř.n. 2009 631 006 Kč 631 006 Kč
5 SSP/Osvětlení,Sokolov-seř.n.,CH zhl. 1967 647 499 Kč 0 Kč
6 TV,Sokolov-seř.n. 1969 5 295 170 Kč 0 Kč

Správa:           budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
hodnota

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2010

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2011

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2012

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2013

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2014

Náklady na 
údržbu a 
opravy  r.2015

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2016

Náklady na 
údržbu a 
opravy  
r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Sokolov seř.n.- stavědlo č.5 1951 214 526 Kč 0 Kč 558 119 Kč 394 680 Kč 326 505 Kč 510 747 Kč 439 453 Kč 332 522 Kč 1 204 373 Kč 393 636 Kč

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice:  Sokolov seř.n.

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice:  Sokolov seř.n.

Oblastní ředitelství:  Ústí nad Labem Stanice:  Sokolov seř.n.

Oblastní ředitelství: Ústí nad Labem Stanice: Sokolov seř.n.



Správa:  tratí Liberec
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. kolej č.29 1936 287 228 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

2. kolej č. 31 1986 839 473 Kč 332 075 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

3. kolej č. 33 1937 369 934 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

4. kolej č. 35 1986 773 227 Kč 305 850 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 14 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

5. kolej č. 37 1986 611 397 Kč 232 058 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

6. kolej č. 39 1986 415 401 Kč 166 934 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

7. kolej č. 41 1986 554 594 Kč 222 870 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč ZC k 30.6.2018

8. kolej č. 43 1937 225 038 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 62 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

9. kolej č. 45 1933 210 292 Kč 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

10. výhybka č. 100ab 1978 160 000 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 11 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

11. výhybka č. 101 1978 112 200 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 92 000 Kč 5 000 Kč

12. výhybka č. 102 1975 80 727 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 23 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

13. výhybka č. 103 1978 112 200 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 26 000 Kč 5 000 Kč

14. výhybka č. 104 1975 80 700 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 41 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč

15. výhybka č. 105 1978 112 300 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 56 000 Kč 5 000 Kč

16. výhybka č. 109 1978 112 300 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 41 000 Kč

17. výhybka č. 111 1978 112 218 Kč 0 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 110 000 Kč

18. železniční spodek 1858 403 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Správa:   elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. Osvětlení žst. Turnov 1971 3 195 306 Kč 0 Kč 639 835 Kč 836 456 Kč 1 669 518 Kč 924 017 Kč 1 350 838 Kč 707 529 Kč 4 404 182 Kč 4 553 472 Kč

náklady na celou žst, z 

toho cca 30% patří k 

seřazovacím kolejím

Oblastní ředitelství:  Hradec Králové Stanice:  Turnov

Oblastní ředitelství: Hradec Králové Stanice: Turnov



Správa:       tratí Zlín
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 238 000 Kč 1 228 000 Kč 758 000 Kč 3 425 000 Kč 3 881 000 Kč 750 000 Kč 756 000 Kč 3 850 000 Kč
Souhrnné náklady za 
všechny koleje a výhybky v 
daném roce

1 Valašské Meziříčí - spodek 1890 9 435 324 Kč 0 Kč
2 Valašské Meziříčí k.č.13 1985 1 122 392 Kč 316 125 Kč
3 Valašské Meziříčí k.č.13a 1990 553 573 Kč 285 423 Kč
4 Valašské Meziříčí k.č.15 1985 1 017 440 Kč 282 485 Kč
5 Valašské Meziříčí k.č.17 1985 1 031 804 Kč 290 070 Kč
6 Valašské Meziříčí k.č.19 1985 914 626 Kč 253 989 Kč
7 Valašské Meziříčí k.č.21 1985 743 021 Kč 206 322 Kč
8 Valašské Meziříčí k.č.23 1985 1 487 714 Kč 425 647 Kč
9 Valašské Meziříčí k.č.25 1985 1 417 613 Kč 398 650 Kč
10 Valašské Meziříčí k.č.27 1985 1 432 043 Kč 401 117 Kč
11 Valašské Meziříčí k.č.29 1986 1 318 342 Kč 402 559 Kč
12 Valašské Meziříčí k.č.31 1986 1 252 956 Kč 381 309 Kč
13 Valašské Meziříčí k.č.33 1986 1 206 323 Kč 367 610 Kč
14 Valašské Meziříčí v.č.  1 1985 182 529 Kč 31 535 Kč
15 Valašské Meziříčí v.č.  3 1985 182 529 Kč 0 Kč
16 Valašské Meziříčí v.č.  6 1987 137 648 Kč 32 214 Kč
17 Valašské Meziříčí v.č. 21 1987 241 522 Kč 20 177 Kč
18 Valašské Meziříčí v.č. 22 1964 149 909 Kč 0 Kč
19 Valašské Meziříčí v.č. 24 1980 44 279 Kč 0 Kč
20 Valašské Meziříčí v.č. 26 1980 44 279 Kč 0 Kč
21 Valašské Meziříčí v.č. 27 1964 149 910 Kč 0 Kč
22 Valašské Meziříčí v.č. 28 1980 46 564 Kč 0 Kč
23 Valašské Meziříčí v.č. 30 1980 44 279 Kč 0 Kč
24 Valašské Meziříčí v.č. 31 1964 149 912 Kč 0 Kč
25 Valašské Meziříčí v.č. 32 1964 44 279 Kč 0 Kč
26 Valašské Meziříčí v.č. 33 1964 44 279 Kč 0 Kč
27 Valašské Meziříčí v.č. 50 1990 161 069 Kč 31 551 Kč
28 Valašské Meziříčí v.č. 51 1990 186 276 Kč 36 489 Kč
29 Valašské Meziříčí v.č. 53 1987 137 648 Kč 11 385 Kč
30 Valašské Meziříčí v.č. 55ab 1987 241 527 Kč 20 179 Kč
31 Valašské Meziříčí v.č. 60 1988 158 911 Kč 22 101 Kč
32 Valašské Meziříčí v.č. 65 1988 158 911 Kč 22 101 Kč
33 Valašské Meziříčí v.č. 68 1988 158 911 Kč 22 101 Kč
34 Valašské Meziříčí v.č. 71 1988 158 911 Kč 22 101 Kč
35 Valašské Meziříčí v.č. 77 1988 158 911 Kč 22 101 Kč
36 Valašské Meziříčí v.č. 81 1988 158 911 Kč 22 101 Kč
37 Valašské Meziříčí v.č. 84ab 1988 279 154 Kč 38 836 Kč
38 Valašské Meziříčí v.č. 92 1979 243 933 Kč 0 Kč

Správa:    sdělovací a zabezpečovací techniky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 spádovištní zabezpečovací zařízení v ŽST Valašské Mez 267 947 Kč 221 646 Kč 279 788 Kč 231 169 Kč 309 900 Kč 467 256 Kč 221 043 Kč 273 805 Kč
samostatné sdělovací 
zařízení pro spádoviště 
neexistuje

2 kolejové brzdy v ŽST Valašské Meziříčí 145 346 Kč 149 468 Kč 293 015 Kč 153 885 Kč 152 575 Kč 150 580 Kč 55 583 Kč 15 063 Kč
v roce 2016 zrušena 
nepřetržitá obsluha KB - 
používány pouze občas

Správa:      elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Silnoproud, EOV, Osvětlení 1984 4 588 003 Kč 0 Kč 782 888 Kč 716 890 Kč 651 261 Kč 996 376 Kč 640 675 Kč 1 095 392 Kč
2 Trakční vedení 1963 2 719 477 Kč 0 Kč 165 621 Kč 2 164 839 Kč 1 754 538 Kč 178 200 Kč 165 180 Kč 159 851 Kč
3 NZZ 6kV 1985 246 778 Kč 0 Kč 15 708 Kč 10 187 Kč 10 665 Kč 13 415 Kč 10 391 Kč 38 455 Kč

4 DŘT 2012 272 868 Kč 272 868 Kč 7 156 Kč 656 Kč 1 297 Kč 2 642 Kč 224 Kč 10 722 Kč

Uvedené náklady 
aktivovány pro žst
v rámci úprav EPZ, 
DOÚO v roce 2012

2014 - Rekonstrukce TNS 
Val.Meziříčí  vč. DŘT 
(informativně)

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota k 

31.8.2018

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1 Valašské Meziříčí - žst. stavědlová věž 1 235 234 Kč 372 314 Kč 0 Kč 0 Kč 5 344 Kč 157 943 Kč 14 793 Kč 10 355 Kč 0 Kč 2 154 Kč
2013 - výměna oken za 
plastová

141 169 Kč 141 169 Kč

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Valašské Meziříčí

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Valašské Meziříčí 

1973 956 002 Kč 0 Kč

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Valašské Meziříčí

Oblastní ředitelství: Olomouc Stanice: Valašské Meziříčí

1974



Správa:    tratí
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. železniční spodek 1971 38 327 966 Kč 25 147 904 Kč 38 160 Kč 55 670 Kč 144 281 Kč 85 011 Kč 87 469 Kč 109 532 Kč 91 146 Kč 120 503 Kč
2. železniční svršek 2006 144 207 997 Kč 141 180 114 Kč 2 476 327 Kč 4 404 906 Kč 5 316 768 Kč 2 142 382 Kč 3 968 929 Kč 2 950 737 Kč 1 903 463 Kč 2 991 863 Kč

Správa: SSZT
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. Veselí n.L. - PSt 2 a 3 1988 2 190 300 Kč 0 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

2.
Veselí n.L. - venkovní 
zabezpečovací zařízení

1988 6 750 000 Kč 0 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč

3.
Veselí n.L. - vnitřní část SÚ 
příslušná k venkovním prvkům

1988 10 500 000 Kč 0 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč

4. Veselí n.L. - PSt 2 a 3 2014 3 500 000 Kč 3 000 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč rekonstrukce v roce 2014

5.
Veselí n.L. - venkovní 
zabezpečovací zařízení

2014 11 750 000 Kč 10 000 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 40 000 Kč rekonstrukce v roce 2014

6.
Veselí n.L. - vnitřní část SÚ 
příslušná k venkovním prvkům

2014 9 500 000 Kč 7 300 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč rekonstrukce v roce 2014

Správa:    elektrotechniky a energetiky
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1. Veselí nad Lužnicí EOV 2014 81 336 Kč 77 269 Kč 27 699 Kč 29 045 Kč 27 036 Kč 38 142 Kč 35 224 Kč 36 961 Kč 26 580 Kč 22 507 Kč

2.
Veselí nad Lužnicí rozvody NN + 
osvětlení

2014 25 855 Kč 24 138 Kč 54 855 Kč 43 719 Kč 52 162 Kč 75 669 Kč 72 109 Kč 71 520 Kč 49 650 Kč 73 018 Kč

3. Veselí nad Lužnicí TV 2014 1 125 355 Kč 1 125 355 Kč 625 145 Kč 515 625 Kč 620 336 Kč 695 231 Kč 759 224 Kč 721 039 Kč 682 059 Kč 582 104 Kč

Správa:    budov a bytového hospodářství
Poř. Popis části infrastruktury Rok 

pořízení

Pořizovací 

hodnota

Zůstatková 

hodnota

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2010

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2011

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2012

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2013

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2014

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2015

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2016

Náklady na 

údržbu a 

opravy  

r.2017

Rekonstrukce Poznámka

1.
IC5000190790 Veselí nad Lužnicí - 
stav. č. 1

1987 3 016 800 Kč 1 360 435 Kč 11 899 Kč 10 564 Kč 9 950 Kč 9 186 Kč 3 875 Kč 24 783 Kč 63 851 Kč 19 610 Kč
6 426 285,97 Kč - rok 
2018

2.
IC5000190716 Veselí nad Lužnicí - 
stav. č. 2

1995 1 822 392 Kč 1 038 766 Kč 378 Kč 651 Kč 5 843 Kč 8 862 Kč 3 759 Kč 306 978 Kč 2 973 Kč 7 489 Kč

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Veselí nad Lužnicí

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Veselí nad Lužnicí

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Veselí nad Lužnicí

Oblastní ředitelství: Plzeň Stanice: Veselí nad Lužnicí


